
Konkursní noviny 18/2019 | 1

číslo 18 | 30. září 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Může mít v Česku několik tisíc klientů.
Kromě Prahy například na jihu Moravy

nebo v Českém Krumlově
Obří cestovní kancelář Th omas Cook
zkrachovala. V cizině měla v té době

přibližně 600 tisíc zákazníků

Jedna z největších cestovních kanceláří na světě, britská fi rma Th omas Cook kvůli fi nančním 
potížím zkrachovala, informovala o tom agentura Reuters. Společnost Th omas Cook patřila mezi 
nejstarší cestovní kanceláře na světě a jejích služeb využívalo asi 19 milionů klientů ročně.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

tuaci monitoruje. Podle vyjádření infolinky pro Aktuálně.
cz zatím česká pobočka normálně funguje a zákazníci se 
bezpečně vrátí. Na svém německém webu ale fi rma píše 
o ukončení činnosti. CK Neckermann po krachu Th omase 
Cooka také přestala v Česku prodávat zájezdy.

Konec ikony mezi světovými cestovními kancelářemi 
je podle ekonoma Czech Fund Lukáše Kovandy krajně 
zarážející. „Firma s takřka 180letou tradicí nevstupuje 
do insolvenčního procesu, ale končí rovnou v likvidaci. 
Neproběhne tedy ani pokus o záchranu alespoň části 
společnosti. Veškerý majetek cestovní kanceláře tak nyní 
bude kvapem rozprodán, aby byli uspokojeny pohledáv-
ky věřitelů s přednostním právem takové kompenzace 
při zániku společnosti,“ dodává Kovanda.

Na horšících hospodářských výsledcích fi rmy se pod-
le něj dlouhodobě podepisoval nástup on-line prodejců 
zájezdů a letenek a nověji také platforem typu Airbnb. 
Výsledkům cestovky Th omas Cook nepomohl ani chys-
taný brexit

Osud cestovky Th omas Cook je podle Kovandy va-
rováním i pro české cestovní kanceláře. „Čelí a budou 
čelit stále náročnějšímu prostředí. Jedním ze způsobu, 
jak se alespoň částečně bránit nástupu on-line světa, 
je vzájemné slučování se. V minulém týdnu takový krok 
oznámily dvě největší cestovky na českém trhu, CK Fis-
cher a Exim Tours,“ připomíná.

Th omas Cook byla založena v roce 1841 a patří tak 
mezi nejstarší cestovní kanceláře na světě. Ve světě za-
městnává asi 22 tisíc lidí, z toho devět tisíc v Británii.

Za pádem CK Th omas Cook jsou dluhy,
fúze a internet 

Nešťastná fúze, obrovské dluhy a také internet, který 
učinil revoluci v objednávání zahraničních pobytů. To vše 

Vedení fi rmy Th omas Cook oznámilo, že vstoupilo 
do „nucené likvidace.“ „Je nám velice líto, že jsme nebyli 
úspěšní,“ uvedl šéf fi rmy Peter Fankhauser. Firma po-
žádala o pomoc i vládu v Londýně a během posledních 
dnů vedla horečná jednání s věřiteli i britskou vládou 
o fi nanční pomoci.

Společnost Th omas Cook si už minulý měsíc dohodla 
fi nanční injekci 900 milionů liber. Věřitelské banky ale 
poté požádaly, aby si fi rma zajistila dalších 200 milionů 
liber jako rezervu pro zimní měsíce.

„Th omas Cook přestala fungovat, takže byly zrušeny 
všechny lety této společnosti,“ oznámil britský úřad pro 
civilní letectví (CAA). Tento úřad také uvedl, že už zahájil 
operaci, během níž dopraví co nejdříve domů na 150 ti-
síc britských turistů, kteří jsou nyní s cestovní kanceláří 

Th omas Cook na dovolené. Podle BBC půjde o největší 
operaci svého druhu v mírové historii země.

Podle agentury Reuters bylo na dovolené v zahraničí 
s touto fi rmou asi 600 tisíc lidí a byla tak proto nutná 
velká společná operace vlád i pojišťoven.

Varování pro české cestovky
Th omas Cook může mít v Česku několik tisíc klientů, 

uvedl Jan Papež z Asociace cestovních kanceláří. Kromě 
Prahy mohou být na jihu Moravy či v Českém Krumlově.

Problém se může podle Papeže dotknout i Čechů, kte-
ří si koupili zájezd v Německu nebo Británii. České záko-
ny se na ně nevztahují. CK Neckermann, která v Česku 
zastupuje Th omas Cook, však problémy českých turistů 
nečeká. Lety jsou zaplaceny, klienti se bezpečně vrátí. Si-

Letadlo s tímto nápisem již na nebi nejspíše neuvidíme. Foto: archív



Konkursní noviny 18/2019 | 2

Pro 55 tisíc občanů Šluknovského výběžku to
znamená zhoršení přístupu k zdravotní péči
Po krachu nemocnice v Rumburku zkrachují
další. Senátoři proto volají po nápravě úhrad

Důvod krachu nemocnice Rumburk ukazuje audit, který získala Platforma zdravotních pojiš-
těnců od Ústeckého kraje. Audit porovnává, jak pojišťovny platily nemocnicím v Rumburku 
a v Děčíně za jednotku produkce, tedy za nemocniční případy upravené podle jejich nákladnosti. 
Jde o systém tzv. relativních vah, kdy nákladovost jednoho bodu produkce by měla být v zásadě 
stejná napříč nemocnicemi.

Nemocnice v Rumburku upadla do insolvence poté, 
co její vlastník, město Rumburk, nebylo schopno uhra-
dit provozní ztrátu přesahující 50 milionů korun. Audit 
ukázal, že Všeobecná zdravotní pojišťovna (VZP) platila 
Děčínu za jednotku produkce 30 961 korun, zatímco 
Rumburku jen 27 155 Kč. Menší pojišťovny dokonce hra-
dily ještě méně, jedna dokonce jen 18 991 Kč.

V přeshraniční péči, pro pacienty léčené v jiné zemi 
EU, přitom ministerstvo zdravotnictví stanovilo sazbu až 
39 635 Kč. Za takových podmínek není divu, že nemoc-
nice zkrachovala, město Rumburk přišlo o majetek a lidé 
o péči, konstatuje Platforma zdravotních pojištěnců 
v tiskové zprávě.

„Pro 55 tisíc občanů Šluknovského výběžku znamená 
krach nemocnice další zhoršení již nyní špatného přístu-

pu k zdravotní péči. Tito pojištěnci pojišťovnám zaplatí 
stejně jako ostatní, ale za základní péčí porodnice či chi-
rurgie pojedou přes hodinu, na rozdíl od obyvatel Prahy, 
kde pojišťovnám nevadí platit dvě miliardové nemocnice 
doslova na téže ulici,“ zdůrazňuje Ondřej Dostál, spolu-
autor ústavní stížnosti proti nerovným úhradám signova-
né 46 senátorkami a senátory.

Příčinou krachu jsou úhradové vyhlášky
Rozdíly v úhradách mají původ v tzv. úhradových vy-

hláškách, které vydává ministerstvo zdravotnictví. Vláda 
sice v programu slíbila vyrovnání sazeb, ale svůj slib 
nesplnila. Skupina senátorů napříč politickými strana-
mi se rozhodla tuto zjevnou nespravedlnost řešit před 
Ústavním soudem.

„Kauza nemocnice Rumburk je názorným příkladem, 
proč je naše ústavní stížnost důvodná a potřebná,“ 
říká senátor Ivo Valenta, zástupce senátorů, kteří loni 
v prosinci podali Ústavnímu soudu podnět ke zrušení 
úhradové vyhlášky a dalších předpisů o fi nancování ne-
mocnic. „Současný model fi nancování může způsobit, že 
brzy zaniknou i další nemocnice. Ministr dluží občanům 
v regionech reformu, která měla být provedena již dáv-
no,“ tvrdí Valenta.

Vláda ve svém vyjádření pro Ústavní soud uvedla, 
že v případě úhrady neodpovídající nákladům může ne-
mocnice požadovat po pojišťovně úhradu vypočtenou 
individuálně, odchylně od vyhlášky. „Takové ustanovení 
v zákoně skutečně existuje, ale využíváno je netranspa-
rentně a ve prospěch vyvolených, jak kritizoval i Nejvyšší 
kontrolní úřad,“ komentuje Dostál.

Rumburk se o úhradu soudí
Rumburku nebyla úhrada dorovnána, přestože se 

o to od roku 2015 dokonce soudí. „Pokud by pojiš-
ťovny dorovnaly úhradu Rumburku za poslední tři roky 
aspoň na úroveň sazeb, které VZP hradila Děčínu, 
Rumburk by se rázem ocitl v plusu, mohl by přilákat 
zpět lékaře z Německa a zajistit pacientům péči,“ 
říká Dostál.

„Takto férový přístup by pak ale jistě žádali i dal-
ší znevýhodnění lékaři či nemocnice, a kdyby i pod-
fi nancovaná Bulovka či FNUSA chtěla stejné sazby 
jako Motol, defi nitivně by se zhroutil humbuk úhra-
dových vyhlášek, kterými si historicky bohatí rozdávají 
naše peníze mezi sebou navzájem,“ dodává spoluautor 
ústavní stížnosti.

je za krachem britské cestovní kanceláře Th omas Cook. 
O příčinách bankrotu 178leté fi rmy to napsal deník Th e 
Guardian. Zároveň za bezprostřední důvod pádu označil 
fakt, že se podniku nepodařilo získat záchranný úvěr 
200 milionů liber (5,9 miliardy korun).

V květnu skupina informovala, že má ztrátu 1,5 mi-
liardy liber, z toho asi miliardu liber odepsala kvůli fúzi 
s konkurenční MyTravel z roku 2007. Spojením s fi rmou 
známou značkami Airtours a Going Places měl vzniknout 
evropský gigant, který by každoročně ušetřil na výdajích 
75 milionů liber. Skutečnost byla ovšem taková, že se 
Th omas Cook spojil s fi rmou, která za předchozích šest 
let vykázala zisk pouze jednou, a dostal se tak do ob-
rovských dluhů.

Britové přitom vyjíždějí na dovolenou stále častěji, 
jen loni jich do zahraničí vyrazilo 60 procent, zatímco 
v roce 2017 to bylo 57 procent. Změnil se však způsob, 
jakým ji lidé tráví - místo plážových dovolených dávají 
přednost poznávání měst a využívají k tomu služeb níz-
konákladových aerolinek, jako je Ryanair nebo easyJet, 
a rovněž společnosti Airbnb, která zprostředkovává uby-
tování v soukromí.

Už jen každý sedmý dovolenkář koupí zájezd u ces-
tovní kanceláře, píše Th e Guardian s odkazem na ces-
tovní sdružení Abta. Bývají to lidé starší 65 let a jedinci 
ze slabších společensko-ekonomických skupin, kteří si 
nemohou dovolit utratit moc peněz.

S podobnými problémy se potýká i největší rival fi rmy 

Th omas Cook, a to anglo-americká cestovní kancelář Tui. 
Ta má ale menší dluhy a vlastní četné hotely a vyhlídkové 
lodě, v nichž nabízí ubytování. Přesto i ona vydala ně-
kolik varování ohledně zisku za letošní rok. Právě krach 
Th omase Cooka by jí ale teď mohl pomoci, domnívá se 
Th e Guardian.

Jako další příčinu nesnází, jež vedly k pádu zadlužené 
britské cestovní kanceláře, uvádí Th e Guardian kromě 
brexitu a s ním spojeného oslabení libry, které zdražilo 
zájezdy do zahraničí, i následky klimatické krize. V květ-
nu zachvátila Evropu vlna veder, která výrazně snížila 
poptávku po pobytech v zahraničí.

(aa)

Lužická nemocnice v Rumburku Foto: archív



Konkursní noviny 18/2019 | 3

Přednášek pro studenty se ujmou lektoři
z řad odborníků Finanční a Celní správy
Na výuku fi nanční gramotnosti navázal

od září nový projekt "Daně a cla do škol"

Pod záštitou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a ve spolupráci s Generálním 
ředitelstvím cel spustila Finanční správa na začátku nového školního roku 2019/2020 Projekt 
Daně a cla do škol. Jeho cílem je nabídnout žákům a studentům možnost doplnit výuku fi nanční 
gramotnosti o informace z oblasti daní a cel.

Základním pilířem projektu je nově vzniklý web 
www.fi nfoveskole.cz, který obsahuje všechny základní 
informace o daních a clech. „Web má pomoci nejen 
žákům a studentům k pochopení daní a cel, ale také 
učitelům poskytnout kvalitní a aktuální informace, které 
mohou využívat při výuce,“ uvedla generální ředitelka 
Finanční správy Tatjana Richterová.

Daňová problematika není moc atraktivní téma
Finanční správa ale ví, že daňová a celní problematika 

není moc atraktivní téma. To jim ostatně ukázaly i první 
pokusy na menších dětech. Na univerzitách nebo vyšších 
třídách středních škol přednášky fungovaly. Školou po-
vinné děti ale nebavily.

„Jako Finanční správa pořádáme letní tábory pro naše 
děti, kde jsme naši výuku zkusili, a ukázalo se, že to 
nebylo úplně šťastné, jak jsme to měli připravené,“ při-
znává ředitelka odboru služeb klientů Finanční správy 
Ilona Macháčková.

První etapa
Projekt Daně a cla do škol je rozdělený do dvou etap. 

V první etapě se Finanční správa zaměřuje na středo-
školské studenty, kteří budou osloveni efektivní formou 
sdílení informací v rámci přednášek pedagogicky proško-
lených lektorů z řad odborníků Finanční a Celní správy.

„V první fázi tohoto projektu jsme se zaměřili ze-
jména na střední školy. Lektoři tam budou přednášet 

po domluvě s řediteli a učiteli nejen v rámci standardní 
výuky, ale i případné poptávky ze strany škol a jejich zři-
zovatelů,“ popisuje projekt Daně a cla do škol generální 
ředitelka Finanční správy Tatjana Richterová.

„Projekt Daně a cla do škol si klade za cíl ukázat žá-
kům a studentům jaký mají daně smysl a proč je důležité 
daně platit. Studenti a žáci by měli pochopit důležitost 
a nutnost daní a cel, naučit se je rozlišovat a především 
pochopit, že by stát nemohl bez daní a cel vůbec fun-
govat. Daně a cla pomáhají zajistit bezpečí, zdravotní 
a sociální pomoc, silnice nebo čisté životní prostředí,“ 
doplnila Tatjana Richterová.

Druhá etapa
Ve druhé fázi chce Finanční správa oslovit také zá-

kladní školy, ve kterých hravou formou vysvětlí, proč se 
daně platí a co z nich žáci využívají v běžném životě.

Na základní školy tak berní úředníci vyrazí s aplika-
cemi do mobilů nebo notebooků, ale nejdříve v příštím 
roce. Zatím projekt poběží jen na středních školách 
a univerzitách. Měl by pomoci zlepšit i fi nanční gra-
motnost. Ta je v Česku stále průměrná. Ukázal to 
průzkum České bankovní asociace. Projekt Daně a cla 
do škol ale nemá tuto výuku nahradit, jen ji vhodně 
doplnit.

Kreslený model jako příklad
Hlavním úkolem lektorů bude studentům ukázat, 

že je správné daně a také cla platit, protože jim za jejich 
peníze stát zajistí základní služby. Součástí nového webu 

Chybný pokus o novelu zákona
Ministerstvo zdravotnictví před dvěma týdny ro-

zeslalo návrh novely zákona o zdravotním pojištění, 
kterou zdůvodňuje jako reakci na ústavní stížnost se-
nátorů. Novela má například zrušit tzv. rámcové smlou-
vy a vytvořit větší prostor pro to, aby se jednotlivě 
domlouvaly pojišťovny s poskytovateli. To však vyvolává 
spíše obavy.

„Jednotlivý soukromý lékař nemá šanci dohodovat 
se s generálním ředitelem zdravotní pojišťovny o textu 
smlouvy a je postaven před situaci, kdy mu nezbývá než 
akceptovat vše,“ říká senátorka Alena Dernerová, lékař-
ka a signatářka ústavní stížnosti. Individuální smlouvy 
bez jakékoli transparentnosti dávají velký prostor pro 
korupci, zvýhodňování některých poskytovatelů a zne-

výhodňování jiných, upozorňuje a dodává, že za pro-
blematické považuje také navržené pravidlo pro ukon-
čování smluv.

Kdo odpovídá pojištěncům za dostupnost péče?
Pojištěnci svou roli plní – oproti 220 miliardám z roku 

2011 odvedli letos na pojistném a daních 320 miliard 
a napřesrok jim ministr naúčtuje 340 miliard. Záruku 
dostupnosti péče ale reálně nemají. Pokud pojišťovna 
nezajistí dostupnost péče, která je u základních nemoc-
ničních oborů 60 minut, může jí ministerstvo zdravotnic-
tví uložit pokutu až deset milionů korun.

„Záruky časové a místní dostupnosti se do zákona do-
staly za ministra Hegera v reakci na stížnosti pacientů 
s roztroušenou sklerózou na nepřiměřené čekací doby 

na léky, mimochodem také v nemocnicích na Ústecku,“ 
připomíná Dostál.

„Stále se setkávám se stesky pacientů na nezajištění 
péče, ať už jde o zubaře, praktiky, léková centra nebo 
třeba porodní péči v Rumburku. Nevím však z praxe ani 
o jediném případu, kdy by se ministerstvo pojištěnců 
zastalo a pojišťovnu skutečně pokutovalo,“ konstatuje 
Dostál.

Za zajištění péče po krachu nemocnice v Rumburku 
odpovídají dle zákona zdravotní pojišťovny, v případě 
jejich selhání pak stát. „Jde o povinnosti, které mohou 
občané v krajním případě vymáhat i soudně, včetně ná-
hrady vzniklých škod. To nastane, pokud politici a úřed-
níci ve své roli selžou,“ předpovídá Dostál.

(aa)

Pracovníci Finanční správy informují o projektu Daně a cla do škol. Foto: KN



Konkursní noviny 18/2019 | 4

Vybraná střediska Probační a mediační služby ve středních a severních Čechách začnou zdarma 
nabízet dluhové a právní poradenství pro své klienty. Pravidelně jednou za 14 dní bude od října 
2019 v prostorách střediska nebo pronajatých prostorách k dispozici odborník na dluhovou pro-
blematiku, který bude spolupracovat s právníkem a pracovním poradcem dle potřeby a dohody 
s klientem. Příjemcem dotace z Evropského sociálního fondu (ESF) je VOLONTÉ CZECH, o.p.s., 
Probační a mediační služba je spolupracujícím subjektem.

Střediska PMS ve středních a severních
Čechách získají díky projektu pro své klienty

bezplatné dluhové a právní poradenství

„Probační služba v souladu s Koncepcí rozvoje proba-
ce a mediace do roku 2025 reaguje na aktuální proble-
matiku dluhového zatížení osob s trestní minulosti s cí-
lem jejich efektivnější integrace, a zřizuje ve spolupráci 
s VOLONTÉ CZECH, o.p.s., k pilotnímu ověření dluhové 
poradny v krajích, které jsou významně zatíženy procen-
tem osob v exekuci,“ uvedl krajský vedoucí probačních 
středisek Severočeského soudního kraje Jan Odvárka.

Zadlužení českých domácností u bank a finančních 
institucí činí celkem kolem 1,7 bilionu korun. Dluhy do-
mácností rostou nepřetržitě od února 2016, nejvíce pe-
něz si lidé půjčují na bydlení. Loni Exekutorská komora 
evidovala řízení vůči víc než 821 tisícům osobám. Podle 
odhadů organizací pomáhající lidem s trestní minulostí 
je téměř každý z nich zatížen dluhy a mnoho z nich 
(kolem 80 procent) čelí exekucím.

Podle Evy Filipové, krajské vedoucí středisek PMS 
ve středních Čechách, je projekt účelný a atraktivní zá-
roveň, protože reaguje na kritické potřeby klientely Pro-
bační a mediační služby, respektive osob se záznamem 
v rejstříku trestu a sociálně znevýhodněných klientů.

Možnost využít poradnu získá v rámci 30 měsíců tr-
vajícího pilotního projektu pro své klienty celkem deset 
středisek PMS – Beroun, Rakovník, Kladno, Ústí nad La-
bem, Louny, Teplice, Most, Chomutov, Rumburk (deta-
šované pracoviště střediska Děčín) a Jablonec nad Nisou.

„V projektu počítáme s minimálně 800 klienty Probač-
ní a mediační služby, kterým dluhoví a právní poradci na-
bídnou celkem 1296 hodin poradenství,“ vysvětlila mana-
žerka projektu Zuzana Bejó z VOLONTÉ CZECH, o.p.s.

Upřesnila, že se jedná o projekt „VOL Nový start“ s re-
gistračním číslem CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010689. 

Podle Z. Bejó budou poradci pomáhat klientům v ná-
sledujících oblastech:
–  zmapování dluhů klienta, tj. kde, kolik, komu dluží 

a jaká je struktura dluhu
– zmapování majetkové a finanční situace klienta
–  zmapování a vyčíslení všech exekucí, v nichž klient vy-

stupuje jako povinný
–  zjištění výše dluhů vůči veřejným institucím a zdravot-

ním pojišťovnám

–  zjištění výše dluhů u soukromých subjektů (bankovní 
instituce, mobilní operátoři, dopravní podniky, doda-
vatele energií atd.)

–  zmapování dluhů, jež musí být uhrazeny v plné výši 
(výživné, náhrada škody způsobené na zdraví)

–  vyhledávání a sběr informací o dluzích klienta ve speci-
alizovaných informačních systémech

–  zjištění všech soudních řízení vedených proti klientovi 
na příslušném okresním či krajském soudu

–  nápomoc při komunikaci s věřiteli klienta (v případě, že 
dluh dosud není v exekuci), případně s orgány veřejné 
moci a exekutory

– pomoc při snižování nákladů exekuce

Finanční správy, kterým chce oslovit studenty středních 
a později i základních škol, je kreslený model. V kresle-
ném daňovém městečku funguje všechno báječně. Silni-
ce jsou opravené, škola je po rekonstrukci a parky jsou 
čisté a osvětlené. Žádný z jeho imaginárních obyvatel 
se tak nemusí bát projít mezi udržovanými stromy až 
k dvoupatrovému obchodnímu domu. Na něm bude Fi-
nanční správa studenty učit, proč je důležité státu platit 
a proč ve „Světě bez daní“, který s upraveným městeč-
kem sousedí, nikdo neopravuje silnice, nestaví nové dál-
nice a nefunguje tam kanalizace.

Dojde i na elektronickou evidenci tržeb
Právě na praktických věcech chce Finanční správa 

studentům daně přiblížit. Dojde tak i na elektronickou 
evidenci tržeb. Ta je přitom velkým politickým tématem 
a o jejím přínosu se pře vláda s opozicí. Berní úředníci, 
kteří spadají pod ministerstvo financí, budou teď na ško-
lách také popisovat její plusy a minusy.

„Ať si na to studenti udělají vlastní názor. Je dobré jim 
na rovinu říct, že tady byly restaurace, které předtím ne-
platily daně, teď byly objektivně donuceny, aby daně od-
váděly. Na druhou stranu to není zadarmo. Podnikatelé 

si musí pořídit nějaké zařízení, musí se ho naučit ovládat 
a mají zvýšené náklady,“ prohlásil jeden z lektorů.

„Asi jsme trochu zaujatí v tom, že říkáme, že správné 
je platit daně. Chceme se totiž dožít toho, aby někdo 
řekl: jsem hrdý na to, že jsem zaplatil milion na daních. 
A ve škole to jde dobře. Sedíte v hezkém prostředí a jsou 
tam učitelé, kteří mají chuť učit. Děti tak vidí, že za to, 
že se odvádí daně, něco dostávají,“ doplnil.

Celkové odhadované náklady na realizaci projektu 
jsou ve výši 1,3 milionu korun včetně DPH.

(jz)

N
.1
81

9.
3

–  vyhodnocování zákonných možností zastavení 
exekucí

–  vypracování žádostí za klienty (žádost o vyčíslení 
dluhu, žádost o povolení splátek, žádost o splátkový 
kalendář, žádost o spojení exekucí, žádost o odklad 
exekuce, žádost o zastavení exekucí atd.)

–  vyhodnocení vývoje dluhu v čase a jeho struktury, 
tj. ukázat klientovi, jak se bude jeho dluh navyšovat, 
pokud svou dluhovou situaci nebude řešit

–  komplexní vyhodnocení dluhové situace klienta s návr-
hem možností jejího řešení

–  při návrhu řešit dluhovou situaci klienta oddlužením 
(insolvencí), seznámení klienta s účelem a smyslem 
oddlužení, s jeho povinnostmi jakožto dlužníka, pro-
tiprávními stavy, jichž se nesmí jakožto dlužník během 
oddlužení dopouštět

–  při řešení dluhové situace klienta oddlužením, doporu-
čit klientovi další vhodný postup

–  sepis a podání insolvenčního návrhu včetně pomoci při 
doplňování podkladů pro soud

–  případná možnosti pracovního zařazení klienta pro-
střednictvím agentur práce, zaměstnavatelů

– pracovní a pracovněprávní poradenství
– pomoc při hledání zaměstnání
–  zajištění návazného právního poradenství (řešení výživ-

ného, možnosti soudní ochrany atd.)
–  poskytování poradenství v oblasti prevence zadluže-

nosti
(red)

Čtyři dotační řízení Ministerstva
spravedlnosti ČR na příští rok

Na stránkách Ministerstva spravedlnosti ČR je zve-
řejněna Výzva pro předkládání žádostí o poskytnutí 
dotace na programy v rámci dotačních titulů Minis-
terstva spravedlnosti ČR na rok 2020. Dotační řízení 

na rok 2020 bylo tímto vyhlášeno ve čtyřech dotačních 
titulech Ministerstva spravedlnosti ČR - Rozvoj služeb 
pro oběti trestné činnosti poskytovaných na zákla-
dě zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů,  

Rozvoj probačních a resocializačních programů pro do-
spělé pachatele, Rozvoj probačních a resocializačních 
programů pro mladistvé delikventy a Program podpory 
práce s rodinami odsouzených k výkonu trestu odnětí 
svobody. Dotační řízení pátého dotačního titulu Minis-
terstva spravedlnosti ČR – Prevence korupčního jedná-
ní, který byl převáděn z gesce Ministerstva vnitra ČR, 
je aktuálně připravováno a bude vyhlášeno v průběhu 
několika týdnů.

(red)



Konkursní noviny 18/2019 | 5

N
.1
81

9.
4

Průzkum mezi profesionály z oblasti insolvenčního práva ukázal, že podpora vzniku vlastní pro-
fesní komory pro insolvenční správce zůstává i přes meziroční pokles silná. Vyslovilo se pro ni 
téměř 67 % dotázaných. Rychlý růst mezd a cen v ekonomice přispěl k tomu, že přibývá zastán-
ců zvyšování odměn insolvenčních správců. Zajímavý posun nastal také v případě provozoven. 
Loni největší část dotázaných uvedla, že by insolvenční správci měli působit jen ve svém kraji či 
okrese, aniž by měli provozovny. Letos už s provozovnami souhlasí každý druhý.

Podle průzkumu by insolvenční správci měli
mít vlastní profesní komoru a vyšší odměny

Více než dvě třetiny profesionálů z oblasti insolvenč-
ního práva si myslí, že by insolvenční správci měli mít 
vlastní profesní komoru. Ještě více se jich vyslovilo pro 
růst odměny insolvenčních správců za oddlužení plně-
ním splátkového kanceláře se zpeněžením majetkové 
podstaty. Navýšení částky, která se neměnila deset let, 
podporuje téměř 85 % dotázaných. Ukázal to průzkum 
mezi účastníky KONFERENCE INSOLVENCE 2019 zpra-
covaný společností Insolvence 2008, jež konferenci pra-
videlně pořádá.

„Zatímco vznik vlastní profesní komory pro insolvenč-
ní správce v průzkumu podpořilo méně respondentů 

než loni, zastánců zvyšování odměn naopak meziročně 
přibylo. S ohledem na to, jak rychle v posledním roce 
rostly mzdy a ceny, které se promítají do nákladů in-
solvenčních správců, se ale nejedná o příliš překvapivý 
výsledek,“ říká Tomáš Valášek výkonný ředitel společnosti 
Insolvence 2008.

Zajímavý posun v názorech účastníků konference, kte-
rou letos navštívilo na 150 profesionálů z řad insolvenč-
ních správců, advokátů, soudců, zástupců státní správy 
a dalších institucí vstupujících do procesu insolvenčního 
řízení, nastal podle Valáška v otázce směřující na to, 
zda by měli mít insolvenční správci provozovny. Zatím-

co loni přes 40 % dotázaných uvedlo, že by insolvenční 
správci měli působit pouze ve svém kraji či okrese, aniž 
by měli provozovny, letos tato možnost získala podporu 
jen necelých 15 % respondentů. Více než polovina dotá-
zaných naopak uvedla, že by insolvenční správci na kraj-
ské či okresní bázi provozovny mít měli.

Ve srovnání s dotazníkem rozesílaným po loňské kon-
ferenci letos v průzkumu přibyla také jedna zcela nová 
otázka. Týkala se zapracování videokonferencí do pro-
cesu oddlužení. Jako přínos pro dlužníky tuto moderní 
technologii vidí bezmála polovina respondentů, a to ze-
jména díky její efektivitě a časovým i finančním úsporám. 
Někteří z nich zmínili také fakt, že videokonference se 
již úspěšně využívají například v trestních záležitostech.

V otázce toho, kdo by měl být insolvenčním správcem, 
panovala letos stejně jako před rokem mezi účastníky 
konference výrazná shoda. Drtivá většina dotázaných si 
myslí, že by mělo jít i nadále o osoby dle současného 
znění zákona. Co se konkrétně exekutorů týče, umožnilo 
by jim vykonávat funkci insolvenčního správce jen 10 % 
dotázaných. Poměrně jasná shoda byla k vidění také 
v otázce DPH z odměny insolvenčního správce. Více než 
dvě třetiny respondentů si myslí, že by měla činit 21 %, 
pro úplné osvobození od DPH se naopak vyslovilo 35 % 
dotázaných.

(red)

Soudcovský talár
oblékne 29 nováčků

Na Pražském hradě byli slavnostně jmenováni noví 
soudci a soudkyně, které prezident republiky Miloš Ze-
man uvedl do jejich funkcí. Soudcovské řady se tak roz-
šíří o 29 nových posil. Mezi jmenovanými je více žen, 
přesně osmnáct nových soudkyň. Personálního posílení 
soudní soustavy se po této jmenovací etapě dočkají na-
příklad na obvodních soudech pro Prahu 1, 2, 3, 5 a 10, 
dále na městských soudech v Praze a Brně, ale také 
na okresních soudech pro Prahu-západ, v Jindřichově 
Hradci, Českých Budějovicích, Táboře, Sokolově, Doma-
žlicích, Ústí nad Labem, Lounech, Liberci, Pardubicích, 
Náchodě, Chrudimi, Semilech, Kroměříži, Zlíně, Karviné, 
Frýdku-Místku a Olomouci.

(red)

Likvidace

TARO - MK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62619586, Hranič-
ní 607, 351 24 Hranice, 30. 09. 2019, OV03022774, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6112, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 41 Cm 
197/2014-6 ze dne 19.11.2014 byla nařízena její likvidace. Usne-
sení nabylo právní moci dne 28.10.2015. Stejným usnesením 
byla likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitali-
zaci a správu podniků - ARES v.o.s., IČO: 26330351, Jáchymov-
ská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Do obchodního rejstříku byla 
tato skutečnost zapsána dne 2.9.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizace a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti TARO - MK, s. r. o. 
v likvidaci. OV03022774-20190930

I.Z.I. s.r.o., Likvidace: 26692341, Rumunská 690/15, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 30. 09. 2019, OV03022772, Likvidátor spo-
lečnosti I.Z.I. s.r.o., se sídlem Rumunská 690/15, 120 00 Pra-
ha 2 - Vinohrady, IČO: 26692341, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 87703, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 123/2019 dne 28.03.2019, které nabylo právní moci 
dne 27.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022772-
20190930

Lidová zádruha, Zlín, Hradská v likvidaci, Likvidace: 02449137, 
Zlín, Hradská, 30. 09. 2019, OV03022791, Lidová zádruha, 
spolek, IČO: 02449137, sídlem Zlín, Hradská, oznamuje, že 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022791-20190930

BZS-Reklam, s.r.o., Likvidace: 49436287, č. p. 4, 691 75 Bor-
kovany, 30. 09. 2019, OV03022795, BZS-Reklam, s.r.o., 
IČO: 49436287, sídlem č. p. 4, 691 75 Borkovany, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022795-20190930

KURISAAB, společnost s r.o., Likvidace: 00565148, Praha 4, Pře-
chodní 1333, PSČ 140 00, 30. 09. 2019, OV03022781, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 125/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 6.6.2017 byla společnost KURISAAB, 
společnost s r.o., IČO: 00565148, se sídlem Praha 4, Přechod-
ní 1333, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, PSČ 130 00. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03022781-20190930

Legendary Face s.r.o., Likvidace: 03460592, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 09. 2019, OV03022780, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1630/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 8.3.2017 byla společnost Le-
gendary Face s.r.o., IČO: 03460592, se sídlem Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03022780-20190930

M+Z Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25254731, Rokytnice 
nad Jizerou, Horní 658, PSČ 512 45, 30. 09. 2019, OV03022775, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 39 Cm 7/2010-
4-5 byla společnost M+Z Trade spol. s r.o., IČO: 25254731, se 
sídlem Rokytnice nad Jizerou, Horní 658, PSČ 512 45, zrušena 
s likvidací. Usnesením č. j. 39 Cm 7/2010-44 byla jejím novým 
likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hra-
dec Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03022775-20190930



Konkursní noviny 18/2019 | 6

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1819.2

AMADEY spol. s.r.o., Likvidace: 26124904, Kladno, Kmetiněves 
53, PSČ 273 22, 30. 09. 2019, OV03022786, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 601/2019-5, ze dne 29. 7. 2019 byla 
obchodní korporace AMADEY spol. s.r.o., IČO: 26124904, sídlem 
Kladno, Kmetiněves 53, PSČ 273 22, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03022786-20190930

Sei Eko a.s., Likvidace: 29014468, Praha 4, Na Strži 1702/65, 
PSČ 140 62, 30. 09. 2019, OV03022787, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 710/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla ob-
chodní korporace Sei Eko a.s., IČO: 29014468, sídlem Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03022787-20190930

Biervar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60709553, Kyjov-Boršov 
3018, 697 01 Kyjov, 30. 09. 2019, OV03022799, Biervar, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kyjov-Boršov 3018, Kyjov, PSČ 697 01, 
IČO: 60709553, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 1.3.2019, čj.: 50 Cm 240/2018-42, byla zru-
šena s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu s doložením dokladů 
potvrzujících jejich výši a právní důvod vzniku v zákonné třímě-
síční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jana 
JELÍNKOVÁ, Zámecká 6, Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. 
OV03022799-20190930

Strojní družstvo západní Čechy - Vogtland družstvo v likvida-
ci, Likvidace: 26343321, Počerny 8, 360 17 Karlovy Vary, 30. 
09. 2019, OV03070205, Oznamujeme, že společnost Stroj-
ní družstvo západní Čechy - Vogtland družstvo v likvidaci, 
IČO: 26343321, vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace. Likvi-
dátor společnost Ing. Václav Záhořík, se sídlem Korunní 7/893, 
360 17 Karlovy Vary, žádá věřitele této společnosti, aby v zá-
konné lhůtě přihlásili svoje pohledávky u likvidátora společnosti. 
OV03070205-20190930

AA promotion spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26035332, 
č. p. 16, 373 41 Hosín, 30. 09. 2019, OV03070202, Oznamu-
jeme, že v roce 2013 vstoupila právnická osoba do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, 
se sídlem Vrchlického sad 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV03070202-
20190930

ALTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60203463, 152 00 Praha 5, Nad 
Zlíchovem 217/1, 30. 09. 2019, OV03070213, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 11 Cm 27/2004 ze dne 30.7.2004, 
které nabylo právní moci dne 9.9.2004 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti ALTA, s.r.o., se sídlem 152 00 Praha 5, Nad 
Zlíchovem 217/1, IČO: 60203463, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 52/2019 ze dne 9.7.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností ALTA, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03070213-20190930

DROMACO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27232760, Praha 4, Pú-
chovská 2219/8, PSČ 141 00, 30. 09. 2019, OV03070223, Likvi-
dátor společnosti DROMACO s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Púchov-
ská 2219/8, PSČ 141 00, IČO: 27232760, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
106378, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 

aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070223-20190930

Paradisse, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25123084, Praha 4, Vítov-
cova 82/10, PSČ 147 00, 30. 09. 2019, OV03070222, Likvidátor 
společnosti Paradisse, s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Vítovcova 82/10, 
PSČ 147 00, IČO: 25123084, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51628, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070222-20190930

v/d Bruggen Crotjee Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26926067, 
č. p. 186, 544 75 Horní Brusnice, 30. 09. 2019, OV03070197, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 40 / 
2019 - 17 ze dne 30.07.2019, které nabylo právní moci dne 
27.08.2019, rozhodl o zrušení korporace v/d Bruggen Crotjee 
Invest, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26926067, se sídlem Horní Brusni-
ce 186, 544 75 Horní Brusnice, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03070197-20190930

NEPOMUK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48534145, Hradčan-
ské náměstí 60/12, Hradčany, 118 00 Praha 1, 30. 09. 2019, 
OV03070215, Likvidátor společnosti NEPOMUK s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 48534145, se sídlem: Hradčanské náměstí 60/12, Hradča-
ny, 118 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18820, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady této společnosti ze dne 20.10.2005 
byla tato společnost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvi-
dátorem této společnosti byla jmenována JUDr. Marie Vondráč-
ková, nar. 22.7.1976, bydliště: Praha 5 – Smíchov, Na Plzeňce 
1235/2 (dříve: Praha 5 – Smíchov, Zborovská 1204/10), a vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV03070215-20190930

Vlakos s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26148471, U Staré pošty 172/7, 
147 00 Praha 4 - Braník, 30. 09. 2019, OV03022767, Likvidátor 
společnosti Vlakos s.r.o., se sídlem U Staré pošty, 147 00 Praha 4 
- Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze, odd. C, vl. 74534, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 209/2019-5 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022767-20190930

CARBURANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29288681, Sokolnická 
69/15, 620 00 Brno-Tuřany, 30. 09. 2019, OV03022773, Likvi-
dátorka korporace CARBURANTE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sokolnická 69/15, 620 00 Brno-Tuřany, IČO: 29288681, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
79/2015-5 byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03022773-20190930

Patriot Club Uherské Hradiště, Likvidace: 01536419, Štěpnická 
1113, 686 06 Uherské Hradiště, 30. 09. 2019, OV03022794, 
Patriot Club Uherské Hradiště, IČO: 01536419, sídlem Brno, 
Štěpnická 1113, 686 06 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstou-
pil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022794-20190930

L BK International Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25635743, 
Plzeňská 518/281, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 30. 09. 2019, 
OV03022779, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1760/2017-7, které nabylo právní moci dne 5.1.2018 byla spo-
lečnost L BK International Trade, s. r.o., IČO: 25635743, se 
sídlem Plzeňská 518/281, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, 

Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03022779-20190930

JASMÍN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18627200, Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 30. 09. 2019, OV03022784, 
Obchodní firma: JASMÍN spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO: 18627200 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 1914 Likvidátor společnosti JASMNÍN spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 18627200, oznamuje, že jmenovaná společnost 
vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jme-
nována obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, 
a.s., IČO: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan 
Jezbera, dat. nar. 30. 7. 1964, bytem Žandovská 307/7, Stříž-
kov, 190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV03022784-20190930

Lenlestopprom s.r.o., Likvidace: 25791877, Husova 411/79, 
Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, 30. 09. 2019, OV03022778, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1160/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2017 byla společnost Len-
lestopprom s.r.o., IČO: 25791877, se sídlem Husova 411/79, 
Poděbrady II, 290 01 Poděbrady, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03022778-20190930

ELEKTROUNIVERSAL Česká Lípa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03753816, Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa, 30. 
09. 2019, OV03022802, ELEKTROUNIVERSAL Česká Lípa s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa 
IČO: 03753816 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35219 (dále jen 
Společnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 13. 8. 2019, které je obsaženo v no-
tářském zápise NZ 142/2019, Společnost vstoupila ke dni 1. 9. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JIŘÍ HÖLZEL, dat. 
nar. 29. května 1958, se sídlem Pod Holým vrchem 2990, 470 01 
Česká Lípa. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti a to písemně na adrese sídla likvidované společnosti, 
Pod Špičákem 14, Stará Lípa, 470 01 Česká Lípa, včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazují-
cích oprávněnost těchto pohledávek. OV03022802-20190930

SATYR entertainment s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03650278, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 09. 2019, 
OV03022807, SATYR entertainment s. r. o. v likvidaci, 
IČO: 03650278, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 



N.1819.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

9.
1

E-AUKCE BYT 1+1, FRÝDEK-MÍSTEK
Realizujeme e-aukci částečně renovovaného bytu s lodžií, ve 4.NP, v rekonstruovaném domě

o sedmi podlažích při ulici Tolstého ve Frýdku-Místku. K bytu náleží sklep o ploše necelé 4 m2.
Nejnižší podání Kč Plocha m2 Příhoz Kč Čas aukce

700 000 35 5.000 9:00
Místo konání aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2019.

Prohlídka se koná 15.10.2019 v 16:00 hod., po předchozím potvrzení účasti.
Sraz účastníků na adrese Tolstého 268, Frýdek - Místek.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
2x E-DRAŽBA AREÁLU a SKLADU ŠEPETY, okr. Litoměřice

Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov, příslušenství
a pozemků v k. ú. Šepetely a samostatně nově rekonstruovanou budovu sloužící jako sklad

a zpracování ovoce umístěnou v areálu s věcnými břemeny na příjezd.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Znalecký odhad Kč Čas dražby
areál 29956 13,6 mil. 1 mil. 17 mil. 9:00
sklad 1924 12 mil. 1 mil. 15 mil. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2019. Prohlídky se konají 7.9.2019 v 11:00
a 17.9.2019 ve 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, Třebívlice 411 15.

E-AUKCE – stavební pozemek Cínovec, okr. Teplice
Realizujeme eaukci na prodej stavebního pozemku nacházejícího se v intravilánu obce.
Celková rozloha pozemku je 4.985 m2 a nachází se v blízkosti dalších rodinných domů.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 4.985 480.000 1.380.000 10.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.10.2019. Prohlídka se koná 20.9.2019 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Cínovec 34, u Štoly Lehr (Lehrstollen), Cínovec.

E-AUKCE – RD Jíloviště ul. K Trnové, okr. Praha-západ
Realizujeme e-aukci na prodej luxusního RD 7+1 s bazénem, dvojgaráží, obyvatelným podkrovím,

zahradou a krásným výhledem ve vyhledávané klidné lokalitě nedaleko Prahy.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 7+1 354 13.900.000 18.500.000 20.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2019. Prohlídka se koná 4.10.2019 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese K Trnové 226, Jíloviště 252 02.

DRAŽBA RD Luby, okr. Klatovy
Realizujeme dražbu samostatně stojící podsklepené budovy – prodejna a sklad,

která prošla celkovou modernizací interiérů.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prodejna a sklad 468 2.333.333 3.500.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.11.2019. Prohlídky se konají 21.10.2019 v 14:00

a 31.10.2019 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Luby 51, Klatovy 339 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA – komerční areál Třebíč

Jedná se součást rozlehlejšího areálu, využívaného výhradně ke komerčním účelům.
Parkování na vlastních pozemcích přímo v areálu.

Inženýrské sítě zavedeny kompletně v dosahu.
Celková výměra pozemků činí 9.174 m2. Zastavěná plocha činí 2.712 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.522 17.000.000 17.000.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2019. Prohlídky se konají 31.10.2019 v 15:00
a 7.11.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Hrotovická 1202/27, Třebíč 674 01.

DRAŽBA – zemědělský areál v k. ú. Kounice, okres Nymburk
Jedná se o areál bývalého zemědělského areálu včetně příslušenství, budov a pozemků,

které jsou na základě územního rozhodnutí určeny k výstavbě rodinných a bytových domů a občanské
a technické vybavenosti. Celková plocha pozemků činí 106.421 m2, zastavěná plocha činí 11.458 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 11.458 35.900.000 35.900.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2019. Prohlídky se konají 30.10.2019 v 15:00
a 6.11.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kounice, Kounice 289 15.

E-DRAŽBA – RD Polešovice, okres Uherské Hradiště
Realizujeme e-dražbu řadového rodinného domu s 1NP. Podlahová plocha je 51 m2,

půda o výměře 74 m2 a technická přístavba o výměře 42 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

RD 167 480.000 778.000 120.000 9:45
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2019. Prohlídka se koná dne 16.10.2019

a 23.10.2019 vždy v 11:00. Sraz účastníků na adrese Polešovice 463, 687 37 Polešovice.

E-DRAŽBA – byt 1+1 Smiřice, okres Hradec Králové
Realizujeme e-dražbu bytu 1+1 vybudovaného v netypovém zděném bytovém domě.

Stavba má celkem 2 NP a částečné jedno PP. Podlahová plocha bytu činí 35 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

byt 35 590.000 989.000 150.000 9:30
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2019. Prohlídka se koná dne 16.10.2019

a 23.10.2019 vždy v 10:00. Sraz účastníků na adrese Cukrovarská 502, 503 03 Smiřice.

E-DRAŽBA – byt 3+1 Kralupy nad Vltavou, okres Mělník
Realizujeme e-dražbu bytu 3+1, ve které se nachází obývací pokoj, dva další pokoje, kuchyň,

předsíň, koupelna, WC a lodžie. K bytu náleží sklepní kóje o výměře 1,5 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

byt 66 m2 800.000 1.600.000 240.000 10:15
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2019.
Prohlídka se koná dne 17.10.2019 a 24.10.2019 vždy v 11:00.

Sraz účastníků na adrese U Cukrovaru 1064, 278 01 Kralupy nad Vltavou.

E-DRAŽBA – podílu id. 1/2 ubytovacího zařízení,
k. ú. Luže, okres Chrudim

Realizujeme e-dražbu spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 komerčního objektu.
V 1. NP je uzpůsoben pro provoz bowlingu s barem a restaurací. V podkrovní části se pak nachází byty

se samostatnými vchody a prostor pro vestavbu dalšího podkrovního bytu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby
ubyt. 543 1.190.000 2.380.000 250.000 9:30

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.12.2019.
Prohlídka se koná dne 4.12.2019 a 11.12.2019 vždy ve 14:00.

Sraz účastníků na adrese: U Stadionu 154, 538 54 Luže.

E-DRAŽBA – RD Skřípov, okres Prostějov
Realizujeme e-dražbu nepodsklepeného přízemního RD s půdním prostorem,

který je postavený jako součást bývalé zemědělské usedlosti.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby

RD 81 93.500 110.000 25.000 10:30
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.10.2019.
Prohlídka se koná dne 14.10.2019 a 21.10.2019 vždy ve 14:30.

Sraz účastníků na adrese: Skřípov 155, 798 52 Skřípov.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto

Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.
Byt o celkové podlahové ploše 210 m2 se vstupem v 6. NP.

K bytu náleží terasa o velikosti 49,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 210 649.000 541.851
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 343 m2 se vstupem v 6. NP. Dispozičně je byt řešený jako tzv. penthouse.
K bytu náleží terasa o velikosti 91,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 343 999.000 1.073.618

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 172 m2 se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 28,35 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 172 525.000 461.946
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 186 m2 se nachází v 5. NP.
K bytu náleží terasa o velikosti 29,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 186 539.000 504.718

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

E-AUKCE – byt 3+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme e-aukci zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 129 m2 se nachází ve 4. NP.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání EUR Aukční jistota EUR Odhadní cena EUR Čas aukce

byt 129 180.000 10.000 407.236 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 22.10.2019.

Prohlídka se koná 10.10.2019 v 11:00.
Sraz účastníků na adrese: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

E-DRAŽBA – RD Vysoký Újezd u Berouna
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího rodinného domu s 1NP, zahradou a bazénem.

Původní rodinný dům z roku 1917 byl v roce 2000 celý zrekonstruován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 984 6.500.000 1.000.000 10.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 2.10.2019.

Prohlídky se konají 13.9.2019 a 20.9.2019 vždy v 10:00.
Sraz účastníků na adrese: V Chaloupkách 99, Vysoký Újezd 267 16.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 18/2019 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

9.
1

E-AUKCE – bytový dům Opava-Předměstí
Bytový dům se 3NP a šesti bytovými jednotkami.

V roce 2007 byla provedena výměna střešní krytiny, vnitřních rozvodů sítí a oken.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas dražby

bytový dům 680 14.000.000 18.950.000 1.500.000 10:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2019. Prohlídky se budou konat 3.9.2019

a 24.9.2019 vždy ve 14:00. Sraz účastníků na adrese Riegrova 572/2, Opava-Předměstí, 746 01 Opava.

E-AUKCE – penzion Toska, Pec pod Sněžkou
Realizujeme e-aukci rekonstruovaného penzionu v klidné lokalitě cca 800 m od centra

Pece pod Sněžkou. Kapacita ubytování je 32 lůžek v 15-ti pokojích, kapacita restaurace je 40 míst.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

Penzion 560 10.000.000 3.000.000 50.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 2.10.2019. Prohlídky se konají 13.9.2019

a 20.9.2019 vždy ve 14:00. Sraz účastníků na adrese: Velká Úpa 202, 542 21 Pec pod Sněžkou.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

2133/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV03022807-20190930

KTH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25130064, Heldova 533/6, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 30. 09. 2019, OV03022808, KTH, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25130064, se sídlem Heldova 533/6, 
Malešice, 180 00 Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 2085/2018-5, vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV03022808-20190930

Bezručova 20, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace: 
26887754, Bezručova 85/20, Staré Brno, 602 00 Brno, 30. 
09. 2019, OV03022803, Obchodní jméno: Bezručova 20, by-
tové družstvo - v likvidaci Sídlo: Bezručova 85/20, Staré Brno, 
602 00 Brno IČO: 26887754 Zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka DR 3703. 
Bezručova 20, bytové družstvo - v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo dne 1. 9. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí člen-
ské schůze ze dne 21.8.2019. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. MILUŠE DRÁPALOVÁ, bytem Bezručova 85/20, Staré 
Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV03022803-20190930

HPHD s.r.o., Likvidace: 29291798, Brod nad Dyjí č. p. 224, 
PSČ 691 81, 30. 09. 2019, OV03022798, Společnost HPHD s.r.o., 
se sídlem Brod nad Dyjí č. p. 224, PSČ 691 81, IČO: 29291798, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 71478, tímto oznamuje, že ke dni 
10.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03022798-20190930

Domov pomoci sv. Josefa z.s. v likvidaci, Likvidace: 06039898, 
Staropramenná 3117/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 09. 
2019, OV03022801, Likvidátor společnosti Domov pomoci sv. 
Josefa z.s. v likvidaci, Staropramenná 3117/17, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČO: 06039898, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 68361, oznamuje 
vstup do likvidace na základě usnesení členské schůze ze dne 
2.7.2019. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03022801-20190930

EVATRIX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02758849, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 30. 09. 2019, OV03022809, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Josef Urban, nar. 
24.9.1965, likvidátor společnosti EVATRIX s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 02758849, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 
602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 82399, oznamuje, že společ-
nost na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 29.8.2019 rozhodl o vstupu společnosti 
do likvidace ke dni 1.9.2019. Žádáme tímto případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to 
do 90 dnů, ode dne 2. zveřejnění, na kontaktní adrese likvidá-
tora: EVATRIX s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 93/22, Brno-
město, 602 00 Brno, tel: 603 542 227. Josef Urban, likvidátor 
OV03022809-20190930

BS SPEKTRUM 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25148419, 
140 00 Praha 4, Plickova 880/19, 30. 09. 2019, OV03070209, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 61/2004 ze 
dne 30.6.2004 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BS SPEK-
TRUM 2000 s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Plickova 880/19, 
IČO: 25148419, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 80 Cm 73/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností BS SPEKTRUM 
2000 s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03070209-
20190930

FINVRAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25734393, 150 00 
Praha 5, Pod Homolkou 110/26, 30. 09. 2019, OV03070211, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 121/2010 
ze dne 14.3.2011, které nabylo právní moci dne 12.4.2011 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti FINVRAN spol. s r.o., se síd-
lem 150 00 Praha 5, Pod Homolkou 110/26, IČO: 25734393, 
s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 
78/2019 ze dne 15.7.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností FINVRAN spol. s r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03070211-20190930

Financial Service, a.s., v likvidaci, Likvidace: 61057908, 110 00 
Praha 1, Příčná 1488/7, 30. 09. 2019, OV03070212, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 36 Cm 207/2003 ze 
dne 16.7.2003 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Finan-
cial Service, a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Příčná 1488/7, 
IČO: 61057908, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 78/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Financial 
Service, a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společ-
nosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03070212-20190930

AWA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25691830, Vo-
dičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 09. 2019, 
OV03070218, Likvidátor společnosti AWA TRADE, spol. s r.o. 
v likvidaci, Vodičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25691830, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61610, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070218-20190930

FINORGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48953636, Nučice, Karlovo-
týnská 49, PSČ 252 16, 30. 09. 2019, OV03070217, Likvidátor 
společnosti FINORGA s.r.o. v likvidaci, Nučice, Karlovotýnská 49, 
PSČ 252 16, IČO: 48953636, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31140, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070217-20190930

External International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25226657, 
Částkova 689/74, 326 00 Plzeň 2-Slovany, 30. 09. 2019, 
OV03070198, Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 269 
/ 2019 - 7 ze dne 24.05.2019, které nabylo právní moci dne 
02.07.2019, rozhodl o zrušení korporace External International 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25226657, se sídlem Částkova 689/74, 
326 00 Plzeň 2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se síd-
lem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, 
a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03070198-20190930

GHS - ELMONT s.r.o., Likvidace: 25204475, Vejprnice 651, 
PSČ 330 27, 30. 09. 2019, OV03070226, GHS – ELMONT s.r.o. 
Vejprnice 651, PSČ 330 27 IČO: 25204475 Společnost GHS 
– ELMONT s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 122/2018 ze dne 11. 9. 2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV03070226-20190930

PETROLSERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26187451, Hřbitov-
ní 426, 277 32 Byšice, 30. 09. 2019, OV03022769, Likvidátor 
společnosti PETROLSERVICE, s.r.o., se sídlem Hřbitovní 426, 
277 32 Byšice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 78081, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 132/2019-5 
dne 29.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03022769-20190930

ARGOS s.r.o., Likvidace: 49826310, Na vyhaslém 816, 272 01 
Kladno, 30. 09. 2019, OV03022771, Likvidátor společnos-
ti ARGOS s.r.o., se sídlem Na vyhaslém 816, 272 01 Kladno, 
IČO: 49826310, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 33580, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 257/2019 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03022771-20190930

Katolický dům, Valašské Klobouky, Likvidace: 02369397, Valašské 
Klobouky, 30. 09. 2019, OV03022790, Katolický dům, Valašské 
Klobouky, spolek, IČO: 02369397, sídlem Valašské Klobouky, 
oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 



N.1819.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03022790-20190930

RANUDE CZ s.r.o., Likvidace: 26966051, Divnice 89, 763 21 
Slavičín, 30. 09. 2019, OV03022797, RANUDE CZ s.r.o., 
IČO: 26966051, sídlem Divnice 89, 763 21 Slavičín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03022797-20190930

UMBRELA Corp. a.s. v likvidaci, Likvidace: 27379451, Stropčice 
26, 340 12 Švihov, 30. 09. 2019, OV03022788, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost UMBRELA Corp. a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov, IČO: 27379451, 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle B, vložce 1336, ozna-
muje, že dne 15.5.2007 vstoupila do likvidace. O zrušení společ-
nosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto na základě roz-
hodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady ze dne 
4.5.2007. Soudním likvidátorem byl pravomocným usnesením 
ze dne 22.3.2019, č. j. 38 Cm 90/2019-11, jmenován Mgr. Ra-
dan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. Soudem 
ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smyslu ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat k rukám 
soudem ustanoveného likvidátora na adresu Mgr. Radan Vencl, 
Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. Likvidátor dále vyzývá 
věřitele, kteří mají informace nebo doklady o majetku společnos-
ti, včetně pohledávek společnosti za třetími osobami, nebo které 
mají informace či doklady o možných neúčinných či neplatných 
úkonech společnosti, aby tyto informace a doklady zaslali likvidá-
torovi na výše uvedenou kontaktní adresu. UMBRELA Corp. a.s. 
v likvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidátor OV03022788-20190930

Sindibad com. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24805009, Kouřim-
ská 103, 280 02 Kolín, 30. 09. 2019, OV03022805, Sindibad 
com. s.r.o. v likvidaci, IČO: 24805009, se sídlem Kouřimská 103, 
280 02 Kolín, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2027/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03022805-20190930

MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04335872, 
Vaňkova 1322, 537 01 Chrudim IV, 30. 09. 2019, OV03022782, 
Na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 25.2.2019 vstoupila společnost 
k 1.4.2019 do likvidace a zároveň byl likvidátorem jmenován pan 
MUDr. Milan Boháček. S účinností k 1.4.2019 jméno společnosti 
zní: MUDr. Milan Boháček s.r.o. v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022782-20190930

NOXON spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace: 25321714, Záhu-
mení 237, 696 61 Vnorovy, 30. 09. 2019, OV03022800, NO-
XON spol. s r.o.- v likvidaci, se sídlem Záhumení 237, Vnorovy, 
PSČ 696 61, IČO: 25321714, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 4.9.2018, čj.: 1 Cm 124/2018-24, 
byla zrušena s likvidací. Likvidátor Ing. Jana JELÍNKOVÁ vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva spolu s do-
ložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní důvod vzniku 
v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
rese Ing. Jana JELÍNKOVÁ, Zámecká 6, Veselí nad Moravou, 
PSČ 698 01. OV03022800-20190930

BUTMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29077745, Anglická 116/9, 
353 01 Mariánské Lázně, 30. 09. 2019, OV03070214, Společ-
nost BUTMAR s.r.o.v likvidaci, IČO: 29077745, se sídlem Ang-
lická 116/9, 353 01 Mariánské Lázně, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 20.09.2018 č. j. 38 Cm 68/2015-
27, které nabylo dne 17.11.2018 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, IČO: 13043005, se 
sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky li-
kvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, 
případně prostřednictvím datové schránky společnosti BUTMAR 
s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korpora-
ce BUTMAR s.r.o. v likvidaci OV03070214-20190930

FAM s.r.o., Likvidace: 61683035, nám. Míru 279, 277 35 Mše-
no, 30. 09. 2019, OV03070204, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 785/2019-4, ze dne 8. 8. 2019 byla obchodní korpo-
race FAM s.r.o., IČO: 61683035, sídlem nám. Míru 279, Mšeno, 
PSČ 277 35, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 

10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03070204-20190930

K - ELEKTROMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25424661, Wil-
sonova 585, Slaný, PSČ 274 01, 30. 09. 2019, OV03070207, 
Likvidátor společnosti K - ELEKTROMONT s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25424661, se sídlem Wilsonova 585, Slaný, PSČ 274 01, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1399/2019-3, ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
17.7.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03070207-20190930

Bytové družstvo Bezdrevská 1126/29 v likvidaci, Likvida-
ce: 25192663, České Budějovice 2, Bezdrevská 1126/29, 
PSČ 370 11, 30. 09. 2019, OV03070208, Bytové družstvo Bez-
drevská 1126/29 oznamuje, že vstoupilo dnem 1. 7. 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky: 
Ing. Eva Binderová, U Tří lvů 296/8, 370 01 České Budějovice. 
OV03070208-20190930

TRETRO Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01507451, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 09. 
2019, OV03070219, Likvidátor společnosti TRETRO Investment 
s.r.o. v likvidaci, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 01507451, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207725, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 



Konkursní noviny 18/2019 | 11

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03070219-20190930

STERLEN-X spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25715585, Praha 5, 
Na Valentince 41/97, PSČ 5, 30. 09. 2019, OV03070224, Li-
kvidátor společnosti STERLEN-X spol. s r.o. v likvidaci, Praha 5, 
Na Valentince 41/97, PSČ 5, IČO: 25715585, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
63730, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070224-20190930

Sportovní koně Nijhof s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03153347, U 
Dolní brány 72, 550 01 Broumov, 30. 09. 2019, OV03070201, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 320 / 2018 - 
8 ze dne 06.02.2019, které nabylo právní moci dne 04.09.2019, 
rozhodl o zrušení korporace Sportovní koně Nijhof s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 03153347, se sídlem U Dolní brány 72, 550 01 
Broumov, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV03070201-20190930

PHOENIX WORLDWIDE HOLIDAY SERVICES s.r.o., Likvida-
ce: 25673840, Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4 - Krč, 
30. 09. 2019, OV03022768, Likvidátor společnosti PHOENIX 
WORLDWIDE HOLIDAY SERVICES s.r.o., se sídlem Antala 
Staška 1292/32, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 60104, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 271/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03022768-20190930

SULTIA s.r.o., Likvidace: 24261262, Husova 650/19, 691 45 Podi-
vím, 30. 09. 2019, OV03022796, SULTIA s.r.o., IČO: 24261262, 
sídlem Husova 650/19, 691 45 Podivím, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03022796-20190930

Europe Wirtschaftsdienst s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26389355, 
Kotkova 682, 334 01 Přestice, 30. 09. 2019, OV03022789, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Europe 
Wirtschaftsdienst s.r.o. v likvidaci, sídlem Kotkova 682, 334 01 
Přestice, IČO: 26389355, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
v oddíle C, vložce 17267, oznamuje, že dne 3.7.2019 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 27.5.2019, č. j. 38 Cm 713/2018-15. Soud-
ním likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 
357/II., 500 03 Hradec Králové. Soudem ustanovený likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve smyslu ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
v platném znění, přihlásili své pohledávky do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Při-
hlášky pohledávek je nutno zaslat k rukám soudem ustanovené-
ho likvidátora na adresu Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 
500 03 Hradec Králové. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají 
informace nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledá-
vek společnosti za třetími osobami, nebo které mají informace 
či doklady o možných neúčinných či neplatných úkonech společ-
nosti, aby tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše 
uvedenou kontaktní adresu. Europe Wirtschaftsdienst s.r.o. v li-
kvidaci Mgr. Radan Vencl, likvidátor OV03022789-20190930

AZAD TEJARAT s.r.o., Likvidace: 28911008, Praha 5 - Smíchov, 
Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 30. 09. 2019, OV03022783, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 699/2019-5, ze 
dne 17. 7. 2019 byla obchodní korporace AZAD TEJARAT 
s.r.o., IČO: 28911008, sídlem Praha 5 - Smíchov, Karla Eng-
liše 3221/205, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 

IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03022783-20190930

Staneria s.r.o., Likvidace: 24805556, Praha 2, Karlovo náměstí 
557/30, PSČ 120 00, 30. 09. 2019, OV03022785, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 694/2019-5, ze dne 17. 7. 2019 
byla obchodní korporace Staneria s.r.o., IČO: 24805556, sídlem 
Praha 2, Karlovo náměstí 557/30, PSČ 120 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03022785-
20190930

PROFESTRADE Olomouc, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62302973, 
Olomouc, tř. Kosmonautů 6b, PSČ 772 00, 30. 09. 2019, 
OV03022776, PROFESTRADE Olomouc, s.r.o. v likvidaci, síd-
lo: Olomouc, tř. Kosmonautů 6b, PSČ 772 00, IČO: 62302973, 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 7859, tímto oznamuje, že na zá-
kladě Rozhodnutí učiněného ve formě notářského zápisu NZ 
259/2019 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 9.9.2019 
a jmenován likvidátor. Žádáme tímto případné věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese pro doručování: JUDr. Lu-
bomír Polách, likvidátor, Zámecké nám. 42, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. OV03022776-20190930

IRBIS Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27861023, Se-
nice 23, PSČ 290 01, 30. 09. 2019, OV03022804, IRBIS De-
velopment s.r.o. v likvidaci, IČO: 27861023, se sídlem Senice 
23, PSČ 290 01, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2094/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03022804-20190930

ASTAFJEVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28208081, 5.máje 272, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 30. 09. 2019, OV03022806, ASTA-
FJEVA, s.r.o. v likvidaci, IČO: 28208081, se sídlem 5.máje 272, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2001/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03022806-20190930

KLAPORK, spol. s r. o., Likvidace: 45196133, Novosvětská 
159/5, Vávrovice, 747 73 Opava, 30. 09. 2019, OV03070203, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti KLAPORK, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČO: 45196133, sídlo: Novosvětská 159/5, 
Vávrovice, 747 73 Opava, spisová značka C 2893 vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 31. 1. 2018 bylo pravomocně rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti KLAPORK, spol. s r. o., IČO: 45196133, a její likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti KLAPORK, spol. s r. o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Opavě dne 24.09.2019 KLAPORK, spol. s r. o. v likvidaci 
JIŘÍ GEBAUER, likvidátor OV03070203-20190930

ALFA-GRAF NS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26697360, 100 00 
Praha 10, Ruská 970/90, 30. 09. 2019, OV03070210, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 186/2005 ze 
dne 15.2.2006 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ALFA-
GRAF NS, s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 10, Ruská 970/90, 
IČO: 26697360, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 71/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidá-
torem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností ALFA-GRAF NS, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-

ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03070210-20190930

AUTOGAZ Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25226860, 
Gerská 1255/50, 323 00 Plzeň 1, 30. 09. 2019, OV03070194, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 40 Cm 150 / 2009 - 16 ze 
dne 26.04.2011, které nabylo právní moci dne 25.05.2011, roz-
hodl o zrušení korporace AUTOGAZ Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25226860, se sídlem Gerská 1255/50, 323 00 Plzeň 1, 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová, zapsán dne 2.9.2019. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, 
a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03070194-20190930

SYMPLETICS PLZEŇ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25244876, 
Revoluční 954/94, 312 00 Plzeň , 30. 09. 2019, OV03070195, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 40 Cm 86 / 2011 - 39 ze dne 
19.07.2012, které nabylo právní moci dne 21.08.2012, rozhodl 
o zrušení korporace SYMPLETICS PLZEŇ spol. s r.o. v likvidaci, 
IČO: 25244876, se sídlem Revoluční 954/94, 312 00 Plzeň 4, 
s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců 
jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 
560 02 Česká Třebová zapsán dne 30.8.2019. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03070195-20190930

DPC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64788431, Starý Mateřov 19, 
530 02 Starý Mateřov, 30. 09. 2019, OV03070196, Krajský soud 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích usnesením č. j. 54 Cm 
5 / 2019 - 12 ze dne 20.06.2019, které nabylo právní moci dne 
30.07.2019, rozhodl o zrušení korporace DPC s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 64788431, se sídlem Starý Mateřov 19, 530 02 Starý 
Mateřov, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV03070196-20190930

J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04749219, Rychvaldská 
1434, 735 53 Dolní Lutyně, 30. 09. 2019, OV03070227, Ob-
chodní jméno: J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci, sídlo: Rychvaldská 
1434, 735 53 Dolní Lutyně, IČO: 04749219. Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 65014. Společnost J. L. HERMAN s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 8.8.2019 do likvidace usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 126/2019-9 ze dne 8.8. 2019, 
které nabylo právní moci dne 23.8.2019. Likvidátorem byl jme-
nován Jaroslav Herman, bytem Rychvaldská 1434, 735 53 Dolní 
Lutyně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení na adrese likvidátora. 
OV03070227-20190930

LEASING 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64507408, U Habrov-
ky 247/11, 140 00 Praha 4, 30. 09. 2019, OV03022770, Likvi-
dátor společnosti LEASING 2000 s.r.o., se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 99845, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
395/2019-5 dne 15.05.2019, které nabylo právní moci dne 
12.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03022770-20190930

Katolický dům ve Zlíně, Likvidace: 02361116, Zlín, 30. 09. 2019, 
OV03022792, Katolický dům ve Zlíně, spolek, IČO: 02361116, 
sídlem Zlín, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03022792-20190930

S.KLUB Uherské Hradiště, Likvidace: 70889651, Velehradská tří-
da 875, 686 01 Uherské Hradiště, 30. 09. 2019, OV03022793, 
S.KLUB Uherské Hradiště, IČO: 70889651, sídlem Velehradská 
třída 875, 686 01 Uherské Hradiště, oznamuje, že vstoupil do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-



Konkursní noviny 18/2019 | 12

vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03022793-
20190930

Lenkoraň city s.r.o., Likvidace: 28942043, Praha 2 - Vinohrady, 
Vinohradská 343/6, PSČ 120 00, 30. 09. 2019, OV03022777, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 502/2017-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.6.2017 byla společnost Lenkoraň 
city s.r.o., IČO: 28942043, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Vino-
hradská 343/6, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03022777-20190930

LK Pharm s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27958558, K Hradišti 136, 
Praha 4 - Točná, PSČ 143 00, 30. 09. 2019, OV03070206, Li-
kvidátor společnosti LK Pharm s.r.o. v likvidaci, IČO: 27958558, 
se sídlem K Hradišti 136, Praha 4 - Točná, PSČ 143 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 77 Cm 7/2019-7, ze 
dne 7.5.2019, které nabylo právní moci dne 26.6.2019, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03070206-20190930

AWIN PROJEKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28524811, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 00, 30. 09. 2019, 
OV03070216, Likvidátor společnosti AWIN PROJEKT s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453, PSČ 156 00, 
IČO: 28524811, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147916, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070216-20190930

Q-Oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28215745, Praha 5 - Smíchov, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 30. 09. 2019, OV03070225, 
Likvidátor společnosti Q-Oil s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, IČO: 28215745, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133155, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03070225-20190930

GASAVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25661639, Praha 2 - Vinohra-
dy, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, 30. 09. 2019, OV03070221, 
Likvidátor společnosti GASAVA, s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Vino-
hrady, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00, IČO: 25661639, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59058, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03070221-20190930

Ilotos plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28957148, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 30. 09. 2019, 
OV03070220, Likvidátor společnosti Ilotos plus s.r.o. v likvi-
daci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
IČO: 28957148, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155768, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03070220-20190930

GT TECHNIK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25930630, Sázava 
45, 563 01 Sázava, 30. 09. 2019, OV03070199, Krajský soud 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích usnesením č. j. 54 Cm 

360 / 2018 - 10 ze dne 21.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 03.08.2019, rozhodl o zrušení korporace GT TECHNIK s. 
r. o. v likvidaci, IČO: 25930630, se sídlem Sázava 45, 563 01 
Sázava, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV03070199-20190930

EXTERNAL Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25223551, Částkova 
689/74, 326 00 Plzeň 2-Slovany, 30. 09. 2019, OV03070200, 
Krajský soud v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 526 / 2019 - 16 
ze dne 26.06.2019, které nabylo právní moci dne 01.08.2019, 
rozhodl o zrušení korporace EXTERNAL Plus s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25223551, se sídlem Částkova 689/74, 326 00 Plzeň 
2-Slovany, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenč-
ních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV03070200-20190930

GOLD LI LONG s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25211048, Bendo-
va 1149/8, 301 00 Plzeň, 27. 09. 2019, OV03018358, Ozná-
mení o vstupu společnosti GOLD LI LONG s.r.o. - v likvidaci, 
IČO: 25211048, se sídlem Bendova 1149/8, 301 00 Plzeň, 
do likvidace Oznamujeme, že společnost GOLD LI LONG s.r.o. - 
v likvidaci, IČO: 25211048, se sídlem Bendova 1149/8, 301 00 
Plzeň, byla na základě rozhodnutí společníků ze dne 13. 12. 
2007 sepsaného JUDr. Libuší Stehlíkovou, notářkou v Plzni, 
formou notářského zápisu sp. zn. NZ 182/2007, N 219/2007, 
zrušena s likvidací ke dni 31. 12. 2017. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ying Quiang Zhang, narozený 15. 6. 1961, bytem 
Karlovy Vary, Sokolovský 407/53. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 16. 8. 2019, č. j. 38 Cm 358/2019-15, byl odvo-
lán z funkce původní likvidátor. Zároveň byl novým likvidátorem 
jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČO: 05017319, se sídlem 
Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzývám tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společ-
nosti GOLD LI LONG s.r.o. - v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV03018358-20190927

LARKOM Ostrava, s.r.o., Likvidace: 47150211, Špálova 438/14, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 27. 09. 2019, OV03018423, Obchodní 
jméno: LARKOM Ostrava, s.r.o. Sídlo: Špálova 438/14, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČO: 47150211 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3713 
Společnost LARKOM Ostrava, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
2.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich 
Tost, Křížkovského 721/48, Muglinov, 712 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03018423-20190927

NEGOTIUM s.r.o., Likvidace: 24228974, Šafaříkova 201/17, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 09. 2019, OV03018390, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 470/2019-5, ze 
dne 17. 7. 2019 byla obchodní korporace NEGOTIUM s.r.o., 
IČO: 24228974, sídlem Šafaříkova 201/17, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03018390-20190927

CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25523660, Šimáčkova 
1872/202, Líšeň, 628 00 Brno, 27. 09. 2019, OV03018362, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šimáč-
kova 1872/202, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 25523660, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 30286, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 4.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti CZ MAJÁK 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvida-
ci a to notářským zápisem sepsaným dne 4.9.2019, sp.zn. NZ 

1102/2019, N 946/2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti CZ MAJÁK s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CZ MAJÁK 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností CZ MAJÁK s.r.o. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 9.9.2019 CZ MAJÁK s.r.o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV03018362-20190927

HEZA GROUP s.r.o., Likvidace: 62967398, U Rybníka 238, 
270 31 Senomaty, 27. 09. 2019, OV03018398, Obchodní spo-
lečnost HEZA GROUP s.r.o., IČO: 62967398, sídlem U Rybníka 
238, 270 31 Senomaty, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 192/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost HEZA GROUP s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018398-20190927

KALIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28173988, Vrázova 2243/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018369, Společ-
nost KALIMAN s.r.o., IČO: 28173988, se sídlem Vrázova 2243/7, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 130583, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod 
č. j. 83 Cm 1551/2018-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 11. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018369-20190927

GREVIS GROUP, družstvo v likvidaci, Likvidace: 28893476, Zelený 
pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018373, 
Společnost GREVIS GROUP, družstvo, IČO: 28893476, se sídlem 
Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7367, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 181/2018-5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018373-20190927

Družstvo Hot Slim v likvidaci, Likvidace: 26712938, U Pernštej-
ských 6/5, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018377, Spo-
lečnost Družstvo Hot Slim, IČO: 26712938, se sídlem U Pern-
štejských 6/5, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5588, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 3. 2018, pod 
č. j. 84 Cm 125/2018-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018377-20190927

DRUŽSTVO HERAS v likvidaci, Likvidace: 28373197, Mezi Skla-
dy 3/107, Krč, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018378, 
Společnost Družstvo DRUŽSTVO HERAS, IČO: 28373197, se 
sídlem Mezi Sklady 3/107, Krč, 140 00 Praha 4, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7034, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 121/2018-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-



Konkursní noviny 18/2019 | 13

dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018378-20190927

BP ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25467034, Žižkova 703/72, 
400 01 Ústí nad Labem, 27. 09. 2019, OV03018387, Společnost 
BP ART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alena Veverko-
vá, se sídlem Čechova 1644, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, 
IČO: 72549025. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03018387-20190927

MAP Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05340951, Táborská 
752/7, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018415, Firma MAP 
Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 752/7, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČO: 05340951, zapsaná v obchodním rejstříku vedená 
u Městského soudu v Praze, sp. značka C 262180, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace 1. září 2019. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Jméno a adresa likvidátora: Ing. Adam Mikulič, Tábor-
ská 752/7, 140 00 Praha 4 OV03018415-20190927

Celebrin s.r.o., Likvidace: 24175650, Korunní 2569/108, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 27. 09. 2019, OV03065856, Obchodní 
společnost Celebrin s.r.o. IČO: 24175650, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 16.7.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Celebrin s.r.o. v likvidaci podává tímto vý-
zvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03065856-20190927

ABC ADVERTISING s.r.o., Likvidace: 27741435, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 , 27. 09. 2019, OV03065855, Ob-
chodní společnost ABC ADVERTISING s.r.o., IČO: 27741435, se 
sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 16.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ABC ADVERTISING 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03065855-20190927

GAMIPO Czech s.r.o., Likvidace: 25819437, Jablunkovská 241, 
739 61 Třinec - Staré Město, 27. 09. 2019, OV03065861, Li-
kvidátor společnosti GAMIPO Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jablunkovská 241, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 25819437, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV03065861-20190927

U-Pack Europe, s.r.o. v likvidacii, Likvidace: 26236460, Znojmo 
4 - Přímětice 228, PSČ 669 04, 27. 09. 2019, OV03065851, 
Společnost U-Pack Europe, s.r.o., Znojmo 4 – Přímětice 228, 
PSČ 669 04, IČO: 26236460, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 188/2018-57 zrušena a dnem 9.4.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor spo-
lečnosti U-Pack Europe, s.r.o. v likvidaci, Znojmo 4 – Přímětice 
228, PSČ 669 04, IČO: 26236460, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miro-
slav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03065851-20190927

J A N A X,spol. s r.o., Likvidace: 49622323, Hostivická 7/14, 
Sobín, 155 21 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03065842, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - J A N A X,spol. 
s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - J A N A X,spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hostivická 7/14, Sobín, 155 21 Praha 5, 
IČO: 49622323, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24570, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor J A N A X,spol. s r.o. 
v likvidaci OV03065842-20190927

MN MARKETING s.r.o., Likvidace: 61064688, Kladno, Libušín-
ská 2485, PSČ 272 01, 27. 09. 2019, OV03065840, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - MN MARKE-
TING s.r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolá-
ní a jmenování likvidátora právnické osoby - MN MARKETING 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, Libušínská 2485, PSČ 272 01, 
IČO: 61064688, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43463, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MN MARKETING 
s.r.o. v likvidaci OV03065840-20190927

HT - AQUAIMPEX, spol. s r.o., Likvidace: 44961987, Trnkova 
144, 628 00 Brno, 27. 09. 2019, OV03065837, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 22 Cm 46/2019-25, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace HT-AQUAIMPEX, spol. s r. o., Trnkova 144, 
628 00 Brno, IČO: 44961987, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 14. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03065837-20190927

BRALBO Nové Strašecí, společnost s ručením omezeným, Likvi-
dace: 25138316, Okružní 663, 271 01 Nové Strašecí, 27. 09. 
2019, OV03065844, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - BRALBO Nové Strašecí, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvo-
lání a jmenování likvidátora právnické osoby - BRALBO Nové 
Strašecí, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem 
Okružní 663, 271 01 Nové Strašecí, IČO: 25138316, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 52853, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BRALBO Nové Strašecí, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci OV03065844-20190927

Coolcon, s.r.o., Likvidace: 28292618, Tišnovská 160, 666 03 
Hradčany, 27. 09. 2019, OV03065836, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 213/2018 – 78, ze dne 27. 6. 2019 byla 
obchodní korporace Coolcon, s.r.o., Tišnovská 160, 666 03 Hrad-
čany, IČO: 28292618, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV03065836-20190927

GLOBUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27640108, 
Italská 2365, 272 01 Kladno, 27. 09. 2019, OV03065848, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: GLOBUS 
MARKETING s.r.o.v likvidaci Sídlo: Italská 2365, 272 01 Kladno 
IČO: 27640108 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 120822 Usnesením Městského soudu v Praze 

č. j. 84 Cm 322/2019-5 ze dne 24.04.2019, které nabylo právní 
moci 22.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti GLO-
BUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, se sídlem Italská 2365, 272 01 
Kladno, IČO: 27640108, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
GLOBUS MARKETING s.r.o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03065848-20190927

DELTA KOUBA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26095289, č. p. 478, 
384 22 Vlachovo Březí, 27. 09. 2019, OV03065839, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DELTA KOUBA, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 26095289, se sídlem: č. p. 478, 384 22 Vla-
chovo Březí, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. C 13692, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátor vy-
zývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto sdělení na adrese 
sídla společnosti. V Praze, dne 23. 9. 2019 Petr Kouba, likvidátor 
OV03065839-20190927

KABENOK FAMILY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28182804, 
Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 27. 09. 
2019, OV03065824, Společnost KABENOK FAMILY s.r.o., 
IČO: 28182804, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Amforova 1906/2, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 131219, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1989/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065824-20190927

VT Prokom spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092224, Pra-
ha 4, U družstva Život 898/24, PSČ 140 00, 27. 09. 2019, 
OV03065826, Společnost VT Prokom spol. s r.o., IČO: 27092224, 
se sídlem Praha 4, U družstva Život 898/24, PSČ 140 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
95648, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 55/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065826-20190927

MoneyOne s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24158925, Praha 5 – 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 27. 09. 2019, 
OV03065831, Společnost MoneyOne s.r.o., IČO: 24158925, se 
sídlem Praha 5 – Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
184072, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 72/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065831-20190927

SV company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02018454, Praha 4 - Krč, 
V Štíhlách 2051/4, PSČ 142 00, 27. 09. 2019, OV03065834, 
Společnost SV company s.r.o., IČO: 02018454, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, V Štíhlách 2051/4, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214553, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 58/2019-5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 8. 2019. 



Konkursní noviny 18/2019 | 14

Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065834-20190927

MG Advisory s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24815039, Praha 2 - 
Nové Město, Karlovo náměstí 555/31, PSČ 120 00, 27. 09. 2019, 
OV03065865, Společnost MG Advisory s.r.o., IČO: 24815039, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměstí 555/31, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 176802, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
416/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065865-20190927

AJMAN s.r.o., Likvidace: 26141051, Praha 4, Pernštejnských 
1380/6, 27. 09. 2019, OV03065853, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - AJMAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - AJMAN s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Pernštejnských 1380/6, IČO: 26141051, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 73845, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AJMAN s.r.o. v likvidaci OV03065853-
20190927

Sei Synergy a.s., Likvidace: 29013461, Praha 4, Na Strži 
1702/65, PSČ 140 62, 27. 09. 2019, OV03018389, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 708/2019-5, ze dne 31. 7. 
2019 byla obchodní korporace Sei Synergy a.s., IČO: 29013461, 
sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03018389-20190927

MS Tys, Likvidace: 26633795, č. p. 166, 743 01 Tísek, 27. 09. 
2019, OV03018414, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 3/2019 - 19 byla 
společnost MS Tys, IČO: 26633795, se sídlem č. p. 166, Tísek, 
PSČ 743 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. L 5993, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 2.7.2019, vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor spo-
lečnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV03018414-20190927

Klarus,s.r.o., Likvidace: 25089358, 274 01 Slaný, Netovická 875, 
27. 09. 2019, OV03018388, Likvidátor společnosti Klarus,s.r.o. 
- v likvidaci, se sídlem Netovická 875, 274 01 Slaný, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 48737, 
oznamuje, že se společnost rozhodnutím valné hromady ze dne 
29. 8. 2019 zrušuje a dnem 30. 8. 2019 vstoupila do likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Iva-
na Vančová, korespondenční adresa: Korunní 127/2206, 130 00 
Praha 3, ID DS: hyeyz6m. OV03018388-20190927

DELTA ă, spol. s r.o., Likvidace: 49356411, Praha 5, Holečkova 
178/107, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, OV03018384, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - DELTA ă, spol. 
s r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - DELTA ă, 
spol. s r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o jmenování likvidátora právnické osoby - DELTA ă, spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Holečkova 178/107, PSČ 150 00, 
IČO: 49356411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19834, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DELTA ă, spol. s r.o., 
v likvidaci OV03018384-20190927

I. P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ru-
čením omezeným, Likvidace: 62582739, Opletalova 1535/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 09. 2019, OV03018385, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – I. P. W. Investorengruppe 
Prager Wenzelsplatz, společnost s ručením omezeným do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- I. P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Opletalova 1535/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 62582739, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33466, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I. 
P. W. Investorengruppe Prager Wenzelsplatz, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci OV03018385-20190927

Divers Direct, spol. s r.o., Likvidace: 27108686, Vlastina 850/36, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 27. 09. 2019, OV03018393, Obchodní 
společnost Divers Direct, spol. s r.o., IČO: 27108686, sídlem 
Vlastina 850/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 18.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2814/2019-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Divers Direct, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018393-20190927

ELZIT, spol. s r.o., Likvidace: 45317950, Ohradní 1370/12, 
140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018402, Obchodní společ-
nost ELZIT, spol. s r.o., IČO: 45317950, sídlem Ohradní 1370/12, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 29.4.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 313/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ELZIT, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03018402-20190927

Bertocchi s.r.o., Likvidace: 27939006, Starodubečská 1135/71, 
107 00 Praha 10, 27. 09. 2019, OV03018404, Obchodní spo-
lečnost Bertocchi s.r.o., IČO: 27939006, sídlem Starodubečská 
1135/71, 107 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2195/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Bertocchi s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03018404-20190927

IgRoyal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27636411, Podvinný mlýn 
2126/1, 199 00 Praha 9, 27. 09. 2019, OV03018371, Společnost 
IgRoyal s.r.o., IČO: 27636411, se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 
199 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 120539, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod č. j. 83 Cm 
1576/2016–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018371-20190927

Endigy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28371135, Hradní 185, 
250 73 Jenštejn, 27. 09. 2019, OV03018376, Společnost Endigy, 
s.r.o., IČO: 28371135, se sídlem Hradní 185, 250 73 Jenštejn, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
136806, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 4. 2019, pod č. j. 84 Cm 363/2019-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018376-20190927

INOVACE MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25027026, 
Technikova 512, Liberec XXIII - Doubí, PSČ 463 12 , 27. 09. 
2019, OV03065862, Oznámení o vstupu do likvidace Likvi-
dátor společnosti INOVACE MARKETING s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 25027026, se sídlem Technikova 512, Liberec XXIII-Doubí, 
463 12 Liberec, a to Miroslav Plecháč, dat. nar. 28. června 1947, 
se sídlem Technikova 512, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace na základě rozhodnutí 
společníků o zrušení společnosti a vstupu do likvidace ke dni 
15.09.2019. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili u likvidátora 
své pohledávky. Adresa likvidátora: Technikova 512, Liberec 
XXIII-Doubí, 463 12 Liberec Miroslav Plecháč, likvidátor INOVA-
CE MARKETING s.r.o. v likvidaci OV03065862-20190927

DT VIRGIN nail systém, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24702706, 
Kounov 111, 270 06 Kounov, 27. 09. 2019, OV03065849, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: DT VIRGIN 
nail systém, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kounov 111, 270 06 Kounov 
IČO: 24702706 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 167324 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 2203/2018-5 ze dne 20.03.2019, které nabylo 
právní moci 29.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
DT VIRGIN nail systém, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kounov 111, 
270 06 Kounov, IČO: 24702706, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností DT VIRGIN nail systém, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03065849-20190927

DREAMDOOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24170763, Pra-
ha 5 - Smíchov, Preslova 1266/11, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, 
OV03065818, Společnost DREAMDOOR s.r.o., IČO: 24170763, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Preslova 1266/11, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
185230, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 64/2019- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065818-20190927

Locos Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24285315, Praha 7 
- Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 27. 09. 2019, 
OV03065823, Společnost Locos Reality s.r.o., IČO: 24285315, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 18/2019 | 15

193148, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1835/2018-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065823-20190927

Lucimiento, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29298962, Praha 4 – Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 27. 09. 2019, OV03065825, 
Společnost Lucimiento, s.r.o., IČO: 29298962, se sídlem Praha 4 
– Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229882, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 313/2019-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 8. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065825-20190927

Solodex s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24850021, Chrášťany, Žlu-
tá 203, PSČ 252 19, 27. 09. 2019, OV03065828, Společnost 
Solodex s.r.o., IČO: 24850021, se sídlem Chrášťany, Žlutá 203, 
PSČ 252 19, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180211, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2117/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 28. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065828-20190927

Viktoriya Arm s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28198930, Pra-
ha 5 - Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, 
OV03065833, Společnost Viktoriya Arm s.r.o., IČO: 28198930, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
132282, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2011/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065833-20190927

BIMBO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62908367, Roztoky, 
Havlíčkova 1024, PSČ 252 63, 27. 09. 2019, OV03065864, Spo-
lečnost BIMBO spol. s r.o., IČO: 62908367, se sídlem Roztoky, 
Havlíčkova 1024, PSČ 252 63, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 34651, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 5. 
2019, pod sp.zn. 83 Cm 88/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 8. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065864-20190927

C.k. Indicie s.r.o., Likvidace: 27251233, V Podbabě 2518/10, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 27. 09. 2019, OV03065857, Ob-
chodní společnost C.k. Indicie s.r.o., IČO: 27251233, se sídlem 
V Podbabě 2518/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost C.k. Indicie s.r.o. v likvidaci podá-

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03065857-20190927

MATHIOLA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49608908, Hey-
dukova 2084/5, Předměstí, 746 01 Opava, 27. 09. 2019, 
OV03065863, Společnost MATHIOLA, spol. s r.o. v likvida-
ci IČO: 49608908 se sídlem Heydukova 2084/5, Předměstí, 
746 01 Opava zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11194, tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 6.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan David Hrbáč, nar. 7.10.1980, bytem U Stadionu 1840/7, 
792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03065863-20190927

FORNAK s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25504479, č. p. 35, 679 13 
Sloup, 27. 09. 2019, OV03018392, Oznámení o likvidaci společ-
nosti a výzva věřitelům: Společnost FORNAK s.r.o., v likvidaci, 
IČO: 25504479, se sídlem č. p. 35, 679 13 Sloup, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Vladimír Kovář, nar. 19.03.1955, bytem č. p. 35, 679 13 
Sloup. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do likvidace na adrese: Údolní 1154/1, 678 01 Blansko. 
OV03018392-20190927

Imstav EU, s.r.o., Likvidace: 28738187, Komenského 446/6, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 27. 09. 2019, OV03018360, Ozná-
mení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu § 198 zák.č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. Výzva věřitelům: Likvidátor 
společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci, IČO: 28738187, sídlem 
Komenského 446/6, 466 01 Jablonec nad Nisou, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, 
č. j. 39 Cm 35/2019-6 ze dne 2.9.2019, byla společnost zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele 
společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě tří mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili podle ust. 
§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. své pohledávky do likvidace. Přihlášky 
pohledávek je třeba doručit k rukám a na adresu likvidátora: 
JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, Washingto-
nova 1567/25, PSČ 110 00. Obsahem přihlášky pohledávky musí 
být skutková tvrzení k právnímu důvodu vzniku pohledávky a vy-
číslení pohledávky,  rozhodné skutečnosti o pohledávce osvědčí 
věřitelé listinami. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová Li-
kvidátor společnosti Imstav EU, s.r.o., v likvidaci OV03018360-
20190927

LenkaLucas s.r.o., Likvidace: 07357184, V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, Ostrava, PSČ 709 00, 27. 09. 2019, OV03018420, 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 8/2019 - 11 byla společnost Lenka-
Lucas s.r.o., IČO: 07357184, se sídlem V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, Ostrava, PSČ 709 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 75500, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla 
do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.7.2019, vykonatelnosti dne 
17.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03018420-20190927

Funparty production s.r.o., Likvidace: 03320901, Bachmačská 
2080/32, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 27. 09. 2019, 
OV03018421,  Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 24.5.2019 č. j. 5 Cm 25/2019 - 15 byla 
společnost Funparty production s.r.o., IČO: 03320901, se sídlem 
Bachmačská 2080/32, Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě pod sp. zn. C 59831, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
16.7.2019, vykonatelnosti dne 20.7.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03018421-20190927

PETROCARD CZ s.r.o., Likvidace: 25204718, Chříč 97, okres Pl-
zeň-sever, PSČ 331 43, 27. 09. 2019, OV03018419, Oznamuji, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 7.3.2019 
č. j. 38 Cm 421/2018 - 30 byla společnost PETROCARD CZ 
s.r.o., IČO: 25204718, se sídlem Chříč 97, Chříč, PSČ 331 43, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni pod sp. zn. C 8282, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem 

K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
9.4.2019, vykonatelnosti dne 13.4.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03018419-20190927

Za starou Ostravu, Likvidace: 26584654, Josefa Kainara 926/12, 
Svinov, Ostrava 721 00 , 27. 09. 2019, OV03018412, Oznamu-
ji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.5.2019 č. j. 5 Cm 223/2018 - 14 byla společnost Za starou 
Ostravu, IČO: 26584654, se sídlem Josefa Kainara 929/12, Svi-
nov, Ostrava, PSČ 721 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. L 5450, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Stejným usnesením byla do funk-
ce likvidátora společnosti jmenována AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 3.7.2019, vykonatelnosti dne 
9.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 
IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03018412-20190927

Troll Zn, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26275601, Loucká 646/13, 
669 02 Znojmo, 27. 09. 2019, OV03018359, Obchodní společ-
nost Troll Zn, s.r.o. v likvidaci, IČO: 26275601, se sídlem Loucká 
646/13, 669 02 Znojmo, oznamuje, že byla ke dni 3.9.2019 
rozhodnutím valné hromady zrušena a vstoupila k témuž dni 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ondřej Poláček, 
bytem Nový Šaldorf 226, 671 81 Nový Šaldorf - Sedlešovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u společnosti v jejím sídle, na adrese 
Loucká 646/13, 669 02 Znojmo, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018359-20190927

Občanské sdružení Ametyst - pobočka Karlovy Vary v likvidaci, 
Likvidace: 73712418, Konečná 283/14, 351 01 Františkovy Láz-
ně, 27. 09. 2019, OV03018424, Společnost Občanské sdružení 
Ametyst - pobočka Karlovy Vary, se sídlem Konečná 283/14, 
351 01 Františkovy Lázně, IČO: 73712418, oznamuje, že dne 
1.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpoz-
ději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Iveta Pišvejcová, Elišky Krásnohorské 748/38, 
323 00 Plzeň. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
Občanské sdružení Ametyst - pobočka Karlovy Vary v likvidaci. 
OV03018424-20190927

DVOR CZ, s.r.o., Likvidace: 25748441, Blattného 2314/12, 
158 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018395, Obchodní spo-
lečnost DVOR CZ, s.r.o., IČO: 25748441, sídlem Blattného 
2314/12, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1920/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DVOR CZ, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03018395-20190927

GEN AGENCY s.r.o., Likvidace: 26712687, Potoky 1063, 252 63 
Roztoky - Žalov, 27. 09. 2019, OV03018396, Obchodní spo-
lečnost GEN AGENCY s.r.o., IČO: 26712687, sídlem Potoky 
1063, 252 63 Roztoky - Žalov, oznamuje, že se ke dni 24.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1617/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost GEN AGENCY s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018396-20190927

BREAD GAMES, s.r.o., Likvidace: 27302521, Budapešťská 
1491/5, 110 00 Praha 10 , 27. 09. 2019, OV03018403, Ob-
chodní společnost BREAD GAMES, s.r.o., IČO: 27302521, síd-
lem Budapešťská 1491/5, 110 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 26.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 497/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost BREAD GAMES, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018403-20190927

DE MICCO, spol. s.r.o., Likvidace: 25660969, Praha-západ, Zbu-
zany, Ořešská 98, PSČ 252 25, 27. 09. 2019, OV03018405, 
Obchodní společnost DE MICCO, spol. s.r.o., IČO: 25660969, 



Konkursní noviny 18/2019 | 16

sídlem okres Praha-západ, Zbuzany, Ořešská 98, PSČ 252 25, 
oznamuje, že se ke dni 27.12.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1364/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost DE MICCO, spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03018405-20190927

GANC družstvo, Likvidace: 26476258, Zahradníčkova 1220/20a, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018406, Obchodní 
společnost GANC družstvo, IČO: 26476258, sídlem Zahradníč-
kova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.3.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1967/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost GANC družstvo 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018406-20190927

IFC SVETOCH 73 s.r.o., Likvidace: 28252144, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 27. 09. 2019, OV03018408, Ob-
chodní společnost IFC SVETOCH 73 s.r.o., IČO: 28252144, síd-
lem Amforova 1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2010/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost IFC SVETOCH 
73 s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018408-20190927

Yin Yao, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413628, Na Výto-
ni 1251/14, Nové Město, 128 00 Praha 2, 27. 09. 2019, 
OV03018363, Společnost Yin Yao, s.r.o., IČO: 65413628, 
se sídlem Na Výtoni 1251/14, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 44811, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 9. 2016, pod č. j. 83 Cm 1730/2016-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 15. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018363-20190927

STAPO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45277478, K Třeboni-
cům 100, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018364, 
Společnost STAPO, spol. s r.o., IČO: 45277478, se sídlem K Tře-
bonicům 100, Řeporyje, 155 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9738, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 4. 2017, pod č. j. 83 Cm 2660/2016–7 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018364-
20190927

PROFESSIONAL ENGINEERING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
02803941, Křížová 96/18, Staré Brno, 603 00 Brno, 27. 09. 
2019, OV03018417, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro věřitele. Společnost PROFESSIONAL ENGI-
NEERING s.r.o. v likvidaci, IČO: 02803941, se sídlem Křížová 
96/18, Staré Brno, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 82484, 
oznamuje, že vstoupila rozhodnutím jediného společníka v pů-
sobnosti valné hromady ze dne 02.09.2019 do Likvidace: a to 
ke dni 09.09.2019. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Tušer, 
Prostějovská 996/6, Slatina, bydliště č. p. 265, 664 04 Hostě-
nice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese bydliště likvidátora Miroslava Tušera, č. p. 265, 
664 04 Hostěnice, případně do datové schránky společnosti. 
OV03018417-20190927

ATOMIA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26214113, Zlatnic-
ká 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 09. 2019, 
OV03018381, Společnost ATOMIA CZ s.r.o., IČO: 26214113, 
se sídlem Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 80311, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod č. j. 83 Cm 1149/2017-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03018381-20190927

ASMIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25705547, Lounských 888/3, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018383, Společnost 
ASMIK s.r.o., IČO: 25705547, se sídlem Lounských 888/3, Nusle, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 62833, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod č. j. 84 Cm 
2168/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018383-20190927

RC modeláři Třebechovice o.s. v likvidaci, Likvidace: 01578421, 
Čapkova 1327, 503 46 Třebechovice pod Orebem, 27. 09. 2019, 
OV03065860, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spolek 
RC modeláři Třebechovice o.s. v likvidaci, sídlem Čapkova 1327, 
503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO: 01578421, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v od-
dílu L, vložce 8540, oznamuje, že rozhodnutím členské schů-
ze ze dne 18.2.2016 bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Antonín Šejvl, 
Proboštova 1291, 503 46 Třebechovice pod Orebem. Soudem 
ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smyslu ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat k ru-
kám soudem ustanoveného likvidátora na adresu: Antonín 
Šejvl, Proboštova 1291, 503 46 Třebechovice pod Orebem. RC 
modeláři Třebechovice o.s. v likvidaci Antonín Šejvl, likvidátor 
OV03065860-20190927

AFABRA INVEST, s.r.o., Likvidace: 25617222, Branická 504/82, 
Braník, 147 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03065838, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 760/2019-5, ze dne 
14. 8. 2019 byla obchodní korporace AFABRA INVEST, s.r.o., 
IČO: 25617222, sídlem Branická 504/82, Braník, 147 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03065838-20190927

CENTRAL EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o., Likvida-
ce: 64938093, Praha 3, Lucemburská 1578/3, 27. 09. 2019, 
OV03065841, Oznámení o vstupu právnické osoby – CENTRAL 
EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CENTRAL EURO-
PEAN TRADING PRAGA, s.r.o., se sídlem Praha 3, Lucemburská 
1578/3, IČO: 64938093, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41851, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplat-

nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidá-
tor CENTRAL EUROPEAN TRADING PRAGA, s.r.o. v likvidaci 
OV03065841-20190927

Místní akční skupina Mníšecko, o. s. v likvidaci, Likvida-
ce: 22670165, Hlavní 4, 252 06 Měchenice, 27. 09. 2019, 
OV03065816, Spolek s názvem Místní akční skupina Mníšecko, 
o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 6. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Zuzana Kuthanová, bytem č. 
p. 222, 252 04 Čisovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV03065816-
20190927

SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29003873, Heř-
manova 408/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 27. 09. 2019, 
OV03065850, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heřmanova 408/12, 
170 00 Praha 7 IČO: 29003873 Zápis ve veřejném rejstříku: 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 159228 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 531/2019-6 ze dne 24.06.2019, 
které nabylo právní moci 23.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heřmano-
va 408/12, 170 00 Praha 7, IČO: 29003873, s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky za společností SOBOL-TREND s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Os-
trava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03065850-20190927

Bristol Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29029171, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, 
OV03065821, Společnost Bristol Trade, s.r.o., IČO: 29029171, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161191, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 2142/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 27. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065821-20190927

GRADE INTERNATIONAL EXHIBIT, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 25666347, Mochov, Praha - východ, Čelákovická 257, 
PSČ 250 87, 27. 09. 2019, OV03065817, Společnost GRADE 
INTERNATIONAL EXHIBIT, s.r.o., IČO: 25666347, se sídlem 
Mochov, Praha – východ, Čelákovická 257, PSČ 250 87, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
59461, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 61/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065817-20190927

MORNING WISH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28430590, Pra-
ha 4 - Lhotka, K Novému dvoru 61/28, PSČ 142 00, 27. 09. 
2019, OV03065830, Společnost MORNING WISH s.r.o., 
IČO: 28430590, se sídlem Praha 4 – Lhotka, K Novému dvo-
ru 61/28, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 140935, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 11. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 645/2018-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 19. 8. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065830-20190927



Konkursní noviny 18/2019 | 17

STAKOZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28163702, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, 
OV03065827, Společnost STAKOZ s.r.o., IČO: 28163702, se síd-
lem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
129829, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 80/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065827-20190927

CAN s. r. o., Likvidace: 60915404, Na bojišti 1469/26, 120 00 
Praha 2, 27. 09. 2019, OV03065858, Obchodní společnost CAN 
s. r. o., IČO: 60915404, se sídlem Na bojišti 1469/26, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 9.5.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CAN 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03065858-20190927

PTM Elektro, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25549332, Morávkova 
165/17, Dědice, 682 01 Vyškov, 27. 09. 2019, OV03018426, 
Společnost PTM Elektro, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kovařík, nar. 30. 4. 1956, Hrnčířská 23, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03018426-20190927

IMMO consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26341913, Borská 
213, 348 06 Přimda, 27. 09. 2019, OV03018361, Společnost 
IMMO consulting s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Plzni č. j. 38 Cm 46 / 2019 ze dne 10.4.2019 byla společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moc dne 3.7.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV03018361-20190927

Rodičovské sdružení při II. Mateřské škole v Bystřici, Likvi-
dace: 26613344, č. p. 295, 739 95 Bystřice , 27. 09. 2019, 
OV03018413, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 221/2018 - 17 byla 
společnost Rodičovské sdružení při II. Mateřské škole v Bystřici, 
IČO: 26613344, se sídlem č. p. 295, Bystřice, PSČ 739 95, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě pod sp. zn. L 5773, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
3.7.2019, vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03018413-20190927

SKLÁDKY Praha RECYKLACE s.r.o., Likvidace: 24767972, 
Moulíkova 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 09. 
2019, OV03018391, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 610/2019-12, ze dne 29. 7. 2019 byla obchodní korpo-
race SKLÁDKY Praha RECYKLACE s.r.o., IČO: 24767972, sídlem 
Moulíkova 2238/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03018391-20190927

Happy Baby s.r.o., Likvidace: 28403398, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 09. 2019, OV03018397, 
Obchodní společnost Happy Baby s.r.o., IČO: 28403398, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 3.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 757/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 

2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Happy Baby 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018397-20190927

STREP, spol. s r.o., Likvidace: 61465453, Hlušičkova 755/3, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018400, Obchodní 
společnost STREP, spol. s r.o., IČO: 61465453, sídlem Hlušič-
kova 755/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1725/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost STREP, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018400-20190927

HADIL INTERNATIONAL s.r.o., Likvidace: 28454723, Pra-
ha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 27. 09. 2019, 
OV03018407, Obchodní společnost HADIL INTERNATIONAL 
s.r.o., IČO: 28454723, sídlem Praha 3 - Žižkov, Cimburko-
va 730/27, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 17.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1703/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost HADIL INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018407-20190927

SVEA Finance Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
01483773, Kolbenova 942/38a, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
27. 09. 2019, OV03018409, Společnost SVEA Finance Czech 
Republic s.r.o., se sídlem Kolbenova 942/38a, 190 00 Praha 9, 
IČO: 01483773, oznamuje, že dne 31.8.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Monika Kasimová, 
Konviktská 998/15, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy SVEA Finance Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci. OV03018409-20190927

Mencl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48169811, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 09. 2019, OV03018366, Spo-
lečnost Mencl s.r.o., IČO: 48169811, se sídlem Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 221112, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 2. 
2018 pod č. j. 83 Cm 1185/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 26. 4. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018366-20190927

K.T.S.Praha CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25707400, Blattného 
2314/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018370, 
Společnost K.T.S.Praha CZ s.r.o., IČO: 25707400, se sídlem Blatt-
ného 2314/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63000, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 10. 2018, pod č. j. 83 Cm 1190/2018-5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018370-20190927

Družstvo ALEXANDRIT v likvidaci, Likvidace: 28396693, Čimelic-
ká 957/1, Lhotka, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018379, 
Společnost Družstvo ALEXANDRIT, IČO: 28396693, se sídlem 
Čimelická 957/1, Lhotka, 140 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7066, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 115/2018-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 

v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018379-
20190927

BARATH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25563360, Radotínská 69, 
Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018380, 
Společnost BARATH s.r.o., IČO: 25563360, se sídlem Radotínská 
69, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141927, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 
2018, pod č. j. 83 Cm 1937/2017-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2. 5. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018380-20190927

Defensor Security, s.r.o., Likvidace: 24212644, Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 09. 2019, OV03065847, 
Obchodní společnost Defensor Security, s.r.o., IČO: 24212644, 
se sídlem Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, 
že se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Defensor Security, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03065847-20190927

FIRELA a.s. v likvidaci, Likvidace: 28708113, Chrastavská 
273/30, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 27. 09. 2019, 
OV03065846, Oznámení o vstupu společnosti FIRELA a.s. 
do likvidace Oznamujeme, že společnost FIRELA a.s. v likvidaci, 
IČO: 28708113, se sídlem Chrastavská 273/30, Liberec II-Nové 
Město, 460 01 Liberec, byla dne 29.08.2019 rozhodnutím je-
diného akcionáře učiněným ve formě NZ č. 270/2019 zrušena 
a ke dni 01.09.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Petra Macháčková, nar. 23.02.1973, bytem 
Loučná nad Nisou 94, 468 11 Janov nad Nisou. Vyzýváme tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny 
věřitele společnosti FIRELA a.s. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti likvidace při-
hlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát, v plné moci za společnost 
OV03065846-20190927

CITICOFFEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28534093, Praha 5 - Ko-
šíře, Jinonická 759/24, PSČ 150 00, 27. 09. 2019, OV03065822, 
Společnost CITICOFFEE s.r.o., IČO: 28534093, se sídlem Pra-
ha 5 – Košíře, Jinonická 759/24, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148561, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 74/2019-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 9. 
2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065822-20190927

Z.Mecc. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24761869, Praha 13 - 
Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 158 00, 27. 09. 2019, 
OV03065819, Společnost Z.Mecc. s.r.o., IČO: 24761869, se 
sídlem Praha 13 – Stodůlky, Petržílkova 2583/13, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
172189, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 82/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 1. 8. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03065819-20190927



Konkursní noviny 18/2019 | 18

LUBSTAV spol. s r.o.  v likvidaci, Likvidace: 45348863, Chebská 
395, 351 37 Luby, 27. 09. 2019, OV03065845, Likvidátor spo-
lečnosti  LUBSTAV spol. s r.o.  v likvidaci, IČO: 45348863, se 
sídlem Chebská 395, 351 37 Luby, zaps. v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl.2152, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 367/2019-7 ze dne 
24.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace do ob-
chodního rejstříku byl proveden 24. ledna 1996. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03065845-20190927

Družstvo Frýdecká 231/86, Likvidace: 26845199, Frýdecká 
231/86, 737 01 Český Těšín, 27. 09. 2019, OV03018386, 
Likvidátor společnosti: Družstvo Frýdecká 231/86 v likvidaci, 
IČO: 26845199, se sídlem Frýdecká 231/86, 737 01 Čes-
ký Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.1.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidáto-
rovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokát-
ka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové 
schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV03018386-20190927

NOK power s.r.o., Likvidace: 24847470, Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 27. 09. 2019, OV03018399, Obchodní 
společnost NOK power s.r.o., IČO: 24847470, sídlem Sokolská 
1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
18.10.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2415/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NOK power 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03018399-20190927

TRUSTY s.r.o., Likvidace: 28485815, U městských domů 1556/13, 
170 00 Praha 7, 27. 09. 2019, OV03018401, Obchodní společ-
nost TRUSTY s.r.o., IČO: 28485815, sídlem U městských domů 
1556/13, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 15.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2068/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRUSTY s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03018401-20190927

INVESPA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27260267, Praha 1 - Nové 
Město, Politických vězňů 1511/5, PSČ 110 00, 27. 09. 2019, 
OV03018411, Společnost INVESPA, s.r.o., IČO: 27260267, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických vězňů 1511/5, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108311, se zrušuje s li-
kvidací. Oznamujeme tímto, že na základě dohody společníků 
společnosti ze dne 30. 8. 2019 o kterém byl sepsán notářský 
zápis jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se sídlem v Pra-
ze, jejím stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošovou, č. N 
571/2019, NZ 674/2019, vstoupila společnost INVESPA, 
s.r.o., do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 9. 2019. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 9. 2019. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem 
Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v pí-
semné formě na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Holana, 
bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03018411-20190927

Monacom Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28613945, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 09. 
2019, OV03018365, Společnost Monacom Company s.r.o. 
IČO: 28613945, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 164896, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, pod č. j. 83 Cm 
2674/2016-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018365-20190927

Management Partners spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47783001, Praha 1, Krakovská čp.25, PSČ 110 00, 27. 09. 
2019, OV03018367, Společnost Management Partners spol. 
s r.o., IČO: 47783001, se sídlem Krakovská čp.25, Praha 1, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 47353, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 1. 2018, pod č. j. 84 Cm 
1201/2017-7 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03018367-20190927

LABEVOLHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26206480, U Pernštejn-
ských 6/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018368, 
Společnost LABEVOLHA s.r.o., IČO: 26206480, se sídlem 
U Pernštejnských 6/5, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79671, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, pod č. j. 83 Cm 431/2018-7 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018368-20190927

H.B. KOPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27455394, Údolí hvězd 
č.ev. 331, Lipence, 155 31 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03018372, 
Společnost H.B. KOPS s.r.o., IČO: 27455394, se sídlem Údolí 
hvězd č.ev. 331, Lipence, 155 31 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113944, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
24. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 1900/2018-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018372-20190927

FESO plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26133938, Třída 5.Května 
797/50, 140 00 Praha 4, 27. 09. 2019, OV03018374, Společ-
nost FESO plus, s.r.o., IČO: 26133938, se sídlem Třída 5.Května 
797/50, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 73179, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod 
č. j. 83 Cm 2311/2016–5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 9. 2017. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018374-20190927

EUROBYT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 42726514, Brodská 
23, Příbram V-Zdaboř, PSČ 261 01, 27. 09. 2019, OV03018375, 
Společnost EUROBYT, spol. s r.o., IČO: 42726514, se sídlem 
Brodská 23, Příbram V-Zdaboř, PSČ 261 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5821, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 3. 2018, pod č. j. 84 Cm 2/2018-8 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03018375-20190927

MUHA Smart Europe, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27449785, 
Přeštice 735, PSČ 334 01, 27. 09. 2019, OV03018416, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost MUHA Smart Eu-
rope, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Přeštice 735, 334 01 Přeštice, 
IČO: 27449785, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, 
vložce 23127, oznamuje, že dne 14.5.2019 vstoupila do likvida-
ce. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhod-
nuto na základě pravomocného usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 3.4.2019, č. j. 38 Cm 9/2019-11. Soudním likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hra-
dec Králové. Soudem ustanovený likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve smyslu ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat k rukám soudem ustanoveného likvidátora na adre-
su Mgr. Radan Vencl, Chmelova 357/II., 500 03 Hradec Králové. 
Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace nebo doklady 
o majetku společnosti, včetně pohledávek společnosti za třetími 
osobami, nebo které mají informace či doklady o možných neú-
činných či neplatných úkonech společnosti, aby tyto informace 
a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou kontaktní ad-
resu. MUHA Smart Europe, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Radan 
Vencl, likvidátor OV03018416-20190927

ENPA, s.r.o., Likvidace: 26738163, Praha 2 - Vinohrady, Vino-
hradská 1233/22, PSČ 120 00, 27. 09. 2019, OV03018418, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - ENPA, 
s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - ENPA, 
s.r.o.v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o od-
volání a jmenování likvidátora právnické osoby - ENPA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1233/22, 
PSČ 120 00, IČO: 26738163, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90646, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENPA, 
s.r.o. v likvidaci OV03018418-20190927

A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25936883, č. p. 23, 533 52 
Ráby, 27. 09. 2019, OV03018425, Likvidátor společnosti A2 CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ráby 23, Ráby 533 52 IČO: 25936883 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, spisová značka C 15972, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že jediný společník společnosti A2 CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 25936883, se sídlem Ráby č. p. 23, 533 52 Ráby 
rozhodl při výkonu působnosti valné hromady rozhodnutím ze 
dne 26. srpna 2019, že společnost A2 CZ, s.r.o., IČO: 25936883, 
se sídlem Ráby č. p. 23, 533 52 Ráby se ke dni 1. září 2019 zru-
šuje s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti A2 CZ, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností A2 CZ, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Rábech, dne 10.9.2019 A2 CZ, s.r.o. v likvidaci Ing. Jana 
Molnárová, likvidátor OV03018425-20190927

Visible Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28349075, 
č. p. 185, 664 49 Nebovidy, 27. 09. 2019, OV03065835, Spo-
lečnost Visible Production s.r.o. v likvidaci, se sídlem č. p. 185, 
664 48 Nebovidy, IČO: 28349075, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C 62955, 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 9.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Ing. Jana Vallová, nar. 5. čer-
vence 1969, bytem č. p. 185, 664 48 Nebovidy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidované společnosti. OV03065835-20190927

REGOVER, s.r.o., Likvidace: 25102729, V Rybníčkách 336, 252 28 
Černošice, 27. 09. 2019, OV03065843, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – REGOVER, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - REGOVER, s.r.o., se 
sídlem V Rybníčkách 336, 252 28 Černošice, IČO: 25102729, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 49447, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-



Konkursní noviny 18/2019 | 19

dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REGOVER, s.r.o. 
v likvidaci OV03065843-20190927

BEDEKER Publishing s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28987365, Pra-
ha 15 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 267, PSČ 109 00, 27. 
09. 2019, OV03065820, Společnost BEDEKER Publishing s.r.o., 
IČO: 28987365, se sídlem Praha 15 - Horní Měcholupy, Holoub-
kovská 267, PSČ 109 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 158049, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2204/2018-8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 8. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065820-20190927

MOVIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63496151, Praha - východ, 
Sibřina 146, PSČ 250 84, 27. 09. 2019, OV03065832, Společ-
nost MOVIKA s.r.o., IČO: 63496151, se sídlem Praha – východ, 
Sibřina 146, PSČ 250 84, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 83369, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 2019, pod 
sp.zn. 84 Cm 307/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 7. 8. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03065832-20190927

Nordic Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27865649, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Pod spravedlností 1357, PSČ 156 00, 27. 
09. 2019, OV03065829, Společnost Nordic Consulting s.r.o., 
IČO: 27865649, se sídlem Praha 5 – Zbraslav, Pod spravedlností 
1357, PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 122668, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13. 3. 2019, pod sp.zn. 
83 Cm 2061/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 6. 8. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03065829-20190927

Speranza trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02693364, Ná-
rodní 981/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 09. 2019, 
OV03065852, Alena Vaňková, likvidátorka obchodní společnosti 
Speranza trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Národní 981/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 02693364, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
221713 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společnost byla 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 23. 9. 2019. Likvidátorka 
zároveň vyzývá věřitele, aby k jejím rukám přihlásili své pohledáv-
ky za společností, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu 
sídla společnosti uvedenou shora. OV03065852-20190927

Buon giorno, s.r.o., Likvidace: 24308412, U valu 862/2, 161 00 
Praha 6, 27. 09. 2019, OV03065854, Obchodní společnost Buon 
giorno, s.r.o., IČO: 24308412, se sídlem U valu 862/2, 161 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Buon giorno, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03065854-20190927

CASARICA, s.r.o., Likvidace: 28237765, Za Zámečkem 744/9, 
158 00 Praha 5, 27. 09. 2019, OV03065859, Obchodní spo-
lečnost CASARICA, s.r.o., IČO: 28237765, se sídlem Přeštice-
Za Zámečkem 744/9, 158 00 Praha, oznamuje, že se ke dni 

26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost CASARICA, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03065859-20190927

Pila Břasy s.r.o., Likvidace: 25245660, Břasy, část Kříše čp. 104, 
p. Břasy I, PSČ 338 24, 26. 09. 2019, OV03014108, Společ-
nost Pila Břasy s.r.o., IČO: 25245660, se sídlem část Kříše 104, 
338 24 Břasy, oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insol-
venční správce, IČO: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana 
Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03014108-20190926

OSSAD Sytno s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49193911, Sytno - 
polní mlat, 26. 09. 2019, OV03014119, Usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 40 Cm 285/2008-25 ze dne 26.10.2010, které 
nabylo právní moci dne 10.12.2010, byla společnost OSSAD 
Sytno s. r. o., IČO: 49193911, se sídlem Sytno – polní mlat, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 
285/2008-46 ze dne 29.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČO: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014119-20190926

STŘÍBRO INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25216686, 
Stříbro, Husova 93, okres Tachov, PSČ 349 01, 26. 09. 2019, 
OV03014117, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
668/2018-11 ze dne 16.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 3.7.2019, byla společnost STŘÍBRO INVESTMENT s.r.o., 
IČO: 25216686, se sídlem Husova 93, 349 01 Stříbro, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČO: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014117-20190926

SEOPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28280091, Nivnice, Sado-
vá 229, PSČ 687 51, 26. 09. 2019, OV03014113, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou o přihlášení pohle-
dávek: SEOPS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sadová 229, 687 51 
Nivnice, IČO: 28280091, zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 58309, oznamuje že byla nařízena dne 1.9.2019 
její likvidace. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako 
celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb. 
o obchodních společnostech a družstvech. Právní důvod zrušení 
společnosti: Rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady o zrušení společnosti s likvidací ze dne 29.7.2019. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován Pavel Podolan, Suchá Loz 
323, 687 53 Suchá Loz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Pavel Podolan, Suchá Loz 323, 
687 53 Suchá Loz. OV03014113-20190926

VLADILENA s.r.o., Likvidace: 02528819, J. V. Sládka 1213/1, 
415 01 Teplice, 26. 09. 2019, OV03014123, Obchodní jméno: 
VLADILENA s.r.o. Sídlo: J. V. Sládka 1213/1, 415 01 Teplice 
IČO: 02528819 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, C 33693 Společnost VLADILE-
NA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4. září 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován MARINA SHUBNAYA, Krajní 269/5, 
415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03014123-20190926

Walls a partneři spol. s r.o., Likvidace: 26868695, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 26. 09. 2019, 
OV03061446, Likvidátor společnosti Walls a partneři spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 26868695, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1549/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03061446-20190926

OMEGA KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29117691, Karlovy Vary, 
Bělehradská 1042/14, PSČ 360 01, 26. 09. 2019, OV03061433, 
Společnost OMEGA KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, 
Bělehradská 1042/14, PSČ 360 01, IČO: 29117691, právnická 

osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26209, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061433-20190926

AFK Jaktař Opava v likvidaci, Likvidace: 47811871, Opava, 26. 
09. 2019, OV03061415, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek: AFK Jaktař Opava v likvidaci Sídlo: Opa-
va IČO: 47811871 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 2521 oznamuje, že dne 
14.8.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku AFK 
Jaktař Opava v likvidaci, IČO: 47811871, se sídlem Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku AFK Jaktař Opava v likvidaci OV03061415-
20190926

Lavamo trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26139201, Hluboká 76, 
738 01 Frýdek - Místek, 26. 09. 2019, OV03061423, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.6.2018, č. j. 15 Cm 
73/2018-10, byla obchodní společnost Lavamo trade s.r.o., 
IČO: 26139201, se sídlem Hluboká 76, 738 01 Frýdek-Místek, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.6.2018, č. j. 15 Cm 73/2018-10, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti Lavamo trade s.r.o. v likvidaci, IČO: 26139201, se sídlem 
Hluboká 76, 738 01 Frýdek-Místek, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03061423-20190926

ARTURS 777 s.r.o., Likvidace: 25770365, Sevastopolská 2848, 
272 04 Kladno, 26. 09. 2019, OV03061457, Obchodní společ-
nost ARTURS 777 s.r.o. v likvidaci, IČO: 25770365, se sídlem 
Sevastopolská 2848, 272 04 Kladno, oznamuje, že se ke dni 
4.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost ARTURS 777 s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061457-20190926

Assotiation firm s.r.o., Likvidace: 28386868, Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 09. 2019, OV03061459, Ob-
chodní společnost Assotiation firm s.r.o., IČO: 28386868, se 
sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, oznamuje, že se ke dni 
10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Assotiation firm s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061459-20190926

BENAVINTO s.r.o., Likvidace: 28481275, Pstružná 821/2, 104 00 
Praha 10, 26. 09. 2019, OV03061465, Obchodní společnost BE-
NAVINTO s.r.o. v likvidaci, IČO: 28481275, se sídlem Pstružná 
821/2, 104 00 Praha 10, PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BENAVINTO s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061465-20190926

BIZIMEX s.r.o., Likvidace: 24299961, Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, 26. 09. 2019, OV03061467, Obchodní společnost 
BIZIMEX s.r.o. v likvidaci, IČO: 24299961, se sídlem Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 9.7.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BIZIMEX s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061467-20190926

B L E S Y M E X - Trutnov společnost s ručením omezeným, 
Likvidace: 63216353, Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4, 26. 09. 2019, 
OV03061468, Obchodní společnost B L E S Y M E X - Trutnov 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČO: 63216353, se 
sídlem Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 



Konkursní noviny 18/2019 | 20

12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost B L E S Y M E X - Trutnov společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061468-20190926

HARASTAV družstvo v likvidaci, Likvidace: 28469216, Lublaň-
ská 653/51, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 26. 09. 2019, 
OV03061475, Likvidátor společnosti HARASTAV družstvo v li-
kvidaci, IČO: 28469216, se sídlem Lublaňská 653/51, Praha 2 - 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2274/2018-3, ze dne 8.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061475-20190926

ELVH Cholina s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28628349, Staroměst-
ské náměstí 66/15, 784 01 Litovel, 26. 09. 2019, OV03061485, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: ELVH Cholina s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Staroměstské náměstí 66/15, 784 01 Litovel, IČO: 28628349, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 44780, 
oznamuje, že společnost byla rozhodnutím valné hromady zru-
šena a ke dni 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Petr Sklenář, Staroměstské náměstí 67/17, 784 01 
Litovel. Věřitelé se vyzývají, aby v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora 
Ing. Petr Sklenář, Staroměstské náměstí 67/17, 784 01 Litovel. 
OV03061485-20190926

KOBRA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26129434, U krčského 
nádraží 747/40, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00, 26. 09. 2019, 
OV03061479, Likvidátor společnosti KOBRA CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 26129434, se sídlem U krčského nádraží 747/40, Pra-
ha 4 – Krč, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2276/2018-3, ze dne 8.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061479-20190926

Společnost rozhodců s. r. o., Likvidace: 26816113, Olomouc - 
Nová Ulice, Wellnerova 1322/3c, PSČ 779 00, 26. 09. 2019, 
OV03061472, Rozhodnutím valné hromady ze dne 18.9.2019 
byla společnost Společnost rozhodců s. r. o., se sídlem Olomouc 
- Nová Ulice, Wellnerova 1322/3c, PSČ 779 00, IČO: 26816113 
(dále jen společnost), zrušena s likvidací. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Petra Šolle, nar. 14.4.1974, bytem Olomouc, 
Neředín, Zelená 576/3, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně-
ní pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby 
u právního zástupce společnosti Mgr. Radima Janouška, advoká-
ta se sídlem v Olomouci, Šantova 719/2, PSČ 779 00, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV03061472-20190926

MOLME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02552906, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 26. 09. 2019, OV03061483, 
Likvidátor společnosti MOLME s.r.o. v likvidaci, IČO: 02552906, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2193/2018-3, ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 
7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061483-20190926

N1 GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28382277, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 26. 09. 2019, 
OV03061484, Likvidátor společnosti N1 GROUP s.r.o. v likvida-
ci, IČO: 28382277, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Pra-
ha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 

soudu v Praze, čj. 85 Cm 2464/2018-3, ze dne 23.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061484-20190926

Občanské sdružení Obyvatelé Zálešná II, Likvidace: 22866124, 
Zálešná II 3402, 760 01 Zlín, 26. 09. 2019, OV03014107, Ob-
čanské sdružení Obyvatelé Zálešná II, se sídlem Zálešná II 3402, 
Zlín, IČO: 22866124 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu L, vložka 14863 Občanské 
sdružení Obyvatelé Zálešná II oznamuje, že vstoupila dne 
6.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ševčík Karel, 
Zálešná II 3402, Zlín. Věřitelé a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (sdružení). OV03014107-
20190926

Fashion In Style s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02521598, Nyklíčkova 
973/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, 26. 09. 2019, OV03014114, 
Společnost Fashion In Style s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nyklíčkova 
973/1, 158 00 Praha 5, IČO: 02521598, zapsaná pod spisovou 
značkou C 220379 vedená u Městského soudu v Praze, oznamu-
je, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Zuzana Uherková, Nyklíčkova 973/1, 158 00 Praha 5, zu-
zana.uherkova@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na zuzana.uherkova@seznam.cz. OV03014114-20190926

Sasha gold s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01593978, Chebská 38/5, 
Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 26. 09. 2019, OV03061434, Společ-
nost Sasha gold s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chebská 38/5, Dvory, 
360 06 Karlovy Vary, IČO: 01593978, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 29727, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03061434-20190926

ANDOVERIA s.r.o., Likvidace: 24213381, Kubánské ná-
městí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 26. 09. 2019, 
OV03061424, Obchodní společnost ANDOVERIA s.r.o., 
IČO: 24213381, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovi-
ce, 100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ANDOVERIA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV03061424-20190926

CEPTA, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25017373, Hlavní 75, 747 64 
Horní Lhota, 26. 09. 2019, OV03061422, Rozhodnutím mi-
mořádné valné hromady konané dne 28.4.2005 byla obchodní 
společnost CEPTA, a.s., IČO: 25017373, se sídlem Hlavní 75, 
747 64 Horní Lhota, zrušena ke dni 1.5.2005 a vstoupila do li-
kvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.8.2018, 
č. j. 8 Cm 178/2018-10, byla likvidátorem jmenována Mgr. Ka-
teřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost 
CEPTA, a.s. v likvidaci, IČO: 25017373, se sídlem Hlavní 75, 
747 64 Horní Lhota, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV03061422-20190926

BALARD s.r.o., Likvidace: 28080271, Praha - Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, 26. 09. 2019, OV03061462, Obchodní 
společnost BALARD s.r.o., IČO: 28080271, se sídlem Praha - 
Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
30.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BALARD s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061462-20190926

BOHEMIA PARTNERS,s.r.o., Likvidace: 48950360, Čapkova 1628, 
252 63 Roztoky, 26. 09. 2019, OV03061470, Obchodní společ-
nost BOHEMIA PARTNERS,s.r.o. v likvidaci, IČO: 48950360, se 
sídlem Čapkova 1628, 252 63 Roztoky, oznamuje, že se ke dni 
7.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 

Praha 5. Obchodní společnost BOHEMIA PARTNERS,s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061470-20190926

Marlit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24175757, Nový Zlíchov 3172/6, 
Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 26. 09. 2019, OV03061481, Li-
kvidátor společnosti Marlit s.r.o. v likvidaci, IČO: 24175757, se 
sídlem Nový Zlíchov 3172/6, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2071/2018-3, ze dne 19.9.2018, které nabylo právní moci dne 
17.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061481-20190926

Aminata s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25590308, Brno, Ponava, 
Hrnčířská 574/8, PSČ 602 00, 26. 09. 2019, OV03014104, Spo-
lečnost Aminata s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
11.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník 
a jednatel společnosti Jan De Wit. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Petry Pahorecké, Sochorova 3226/40, 616 00 
Brno. OV03014104-20190926

MiDi, společnost ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
45147957, Chelčického 540, 284 01 Kutná Hora, 26. 09. 2019, 
OV03014105, Likvidátor společnosti MiDi, společnost ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem Chelčického 540, 284 01 Kutná 
Hora, IČO: 45147957, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese sídla společnosti 
u likvidátora: Jiří Běhounek. OV03014105-20190926

ROZDOS s.r.o., Likvidace: 25870149, Zelená 345, 250 66 Zdiby 
- Přemyšlení, 26. 09. 2019, OV03061447, Likvidátor společnosti 
ROZDOS s.r.o. v likvidaci, IČO: 25870149, se sídlem Zelená 345, 
250 66 Zdiby - Přemyšlení oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.7.2019, č. j. 85 Cm 1519/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03061447-20190926

Poker Club Colosseum o.s. v likvidaci, Likvidace: 26578654, 
Fr. Ondříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 České Bu-
dějovice, 26. 09. 2019, OV03061435, Společnost Poker Club 
Colosseum o.s. v likvidaci, se sídlem Fr. Ondříčka 1243/46, 
České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČO: 26578654, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 4876, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 
3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061435-
20190926

Keshi Consulting, s.r.o., Likvidace: 24266663, Borovanského 
2203/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 26. 09. 2019, OV03061430, 
Obchodní jméno: Keshi Consulting, s.r.o. Sídlo: Borovanského 
12, 155 00 Praha 5 IČO: 24266663 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 
198957. Společnost Keshi Consulting s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Silvia 
Keshi, Borovanského 12, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03061430-20190926

ELIOS reklamní agentura s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25385089, 
Výstavní 2510/10, 709 00 Ostrava , 26. 09. 2019, OV03061421, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.5.2009, 
č. j. 15 Cm 34/2009-11, byla obchodní společnost ELIOS reklam-
ní agentura s.r.o., IČO: 25385089, se sídlem Výstavní 2510/10, 
709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21. 8. 2018, č. j. 46 Cm 11/2018-73, byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti ELIOS reklamní agentura 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25385089, se sídlem Výstavní 2510/10, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV03061421-20190926



Konkursní noviny 18/2019 | 21

SERVIS ZK ČR s.r.o., Likvidace: 26916746, Vlárská 953/22, 
Slatina, 627 00 Brno, 26. 09. 2019, OV03061418, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 213/2014-25, ze dne 18. 
9. 2018 byla obchodní korporace SERVIS ZK ČR s.r.o., Vlárská 
953/22, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 26916746, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03061418-20190926

MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26452235, Praha 10, 
Prusická 3261/1, PSČ 100 00, 26. 09. 2019, OV03061419, Ob-
chodní jméno: MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Prusická 3261/1, PSČ 100 00 IČO: 26452235 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 83212. Společnost MANSFELD IDC s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bohumil Král, Pod strojírnami 708/4, Vysočany, 190 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03061419-20190926

ANDROMEDA Consulting s.r.o., Likvidace: 27555399, An-
tala Staška 34/1859, Krč, 140 00 Praha 4 , 26. 09. 2019, 
OV03061427, Obchodní společnost ANDROMEDA Consulting 
s.r.o., IČO: 27555399, se sídlem Antala Staška 34/1859, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
ANDROMEDA Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061427-20190926

Porkinelo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28521056, Josefa Kajetána 
Tyla 275, 356 01 Sokolov, 26. 09. 2019, OV03061410, Obchodní 
společnost Porkinelo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefa Kajetána 
Tyla 275, 356 01 Sokolov, IČO: 28521056, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.05.2019, č. j. 38 Cm 
648/2018-17, které nabylo právní moci dne 02.07.2019 a je 
vykonatelné dnem 09.07.2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV03061410-20190926

APS Praha, spol. s.r.o., Likvidace: 00563846, Na mokřině 2268/12, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 09. 2019, OV03061454, Obchodní 
společnost APS Praha, spol. s.r.o. v likvidaci, IČO: 00563846, se 
sídlem Na mokřině 2268/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, 
že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost APS Praha, spol. s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061454-20190926

ARAZ s.r.o., Likvidace: 29047749, Tigridova 1501/6, 140 00 Pra-
ha 4, 26. 09. 2019, OV03061455, Obchodní společnost ARAZ 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 29047749, se sídlem Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ARAZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061455-20190926

ART Publishing , spol. s r.o., Likvidace: 46358668, V Dymáku 
178, 250 90 Jirny, 26. 09. 2019, OV03061456, Obchodní spo-
lečnost ART Publishing , spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 46358668, 
se sídlem V Dymáku 178, 250 90 Jirny, oznamuje, že se ke dni 
4.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost ART Publishing , spol. s r.o. v likvidaci 

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061456-20190926

AS - Auto Souček s.r.o., Likvidace: 27505855, Tálínská 1594, 
198 00 Praha 9, 26. 09. 2019, OV03061458, Obchodní společ-
nost AS - Auto Souček s.r.o., IČO: 27505855, se sídlem Tálínská 
1594, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 4.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost AS - Auto Souček s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061458-20190926

at + co.project s.r.o., Likvidace: 24817015, Ostrovského 253/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 09. 2019, OV03061460, Obchod-
ní společnost at + co.project s.r.o., IČO: 24817015, se sídlem 
Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že 
se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost at + co.project s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061460-20190926

BARNARDA s.r.o., Likvidace: 24177229, Pečárková 177/8, 
104 00 Praha 10, 26. 09. 2019, OV03061463, Obchodní spo-
lečnost BARNARDA s.r.o., IČO: 24177229, se sídlem Pečárková 
177/8, 104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061463-20190926

BISSNESGROUP s.r.o., Likvidace: 29028761, Salmovská 1693/6, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 26. 09. 2019, OV03061466, 
Obchodní společnost BISSNESGROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29028761, se sídlem Salmovská 1693/6, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 16.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BISSNESGROUP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061466-20190926

HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník, Likvidace: 46353691, 
Pod Vrchem 2891, PSČ 276 01, Mělník, 26. 09. 2019, 
OV03061451, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HUMA-LAB BOHEMIA 
spol. s r.o. Mělník v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník v likvidaci, se sídlem 
Mělník, Pod Vrchem 2891, PSČ 276 01, IČO: 46353691, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 12659, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor HUMA-LAB BOHEMIA spol. s r.o. Mělník v li-
kvidaci OV03061451-20190926

GUFO auto CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03791165, Tou-
žimská 588/70, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00, 26. 09. 2019, 
OV03061474, Likvidátor společnosti GUFO auto CZ, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 03791165, se sídlem Toužimská 588/70, Praha 9 
- Kbely, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2399/2018-3, ze dne 17.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061474-20190926

ITALY and ITALY,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40764478, Zlat-
nická 1124/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 26. 09. 2019, 
OV03061477, Likvidátor společnosti ITALY and ITALY,spol.s r.o. 
v likvidaci, IČO: 40764478, se sídlem Zlatnická 1124/7, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2633/2017-4, ze dne 14.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 9.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061477-20190926

Micropro stav, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 26697769, Ži-
linská 216, Praha 4 – Záběhlice, PSČ 141 00, 26. 09. 2019, 
OV03061482, Likvidátor společnosti Micropro stav, v.o.s. v li-
kvidaci, IČO: 26697769, se sídlem Žilinská 216, Praha 4 – Zá-
běhlice, PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2206/2018-7, ze dne 2.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061482-20190926

Společnost Janáčkovy Hukvaldy v likvidaci, Likvidace: 48428965, 
Hukvaldy, 26. 09. 2019, OV03014122, Likvidátor spolku Společ-
nost Janáčkovy Hukvaldy v likvidaci, IČO: 48428965, se sídlem 
Hukvaldy, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, odd. L, vl. 2211, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 60/2019-8 dne 
24.05.2019 a které nabylo právní moci dne 04.07.2019, zrušu-
je a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE 
OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8ied-
d6n. OV03014122-20190926

HYPERLINK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25536117, Brno 
- Bystrc, nám. 28. dubna 48, PSČ 635 00 , 26. 09. 2019, 
OV03014102, Společnost HYPERLINK, spol. s r.o., se sídlem 
Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 48, PSČ 635 00, IČO: 25536117, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 31395, tímto oznamuje, že ke dni 
01.04.2000 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV03014102-20190926

MUDr. Josef Sobotka s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04321081, 
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 26. 09. 2019, 
OV03014106, Obchodní společnost MUDr. Josef Sobotka s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, IČO: 04321081, oznamuje, že dne 01.03.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Nikorjak, 
bytem K vleku 30, Albrechtice, PSČ 735 43. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, která činí tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na této adrese 
Ing. Martin Nikorjak, likvidátor MUDr. Josef Sobotka s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČO: 04321081. OV03014106-20190926

TRILIANT, spol. s r.o., Likvidace: 25220641, Masarykovo náměstí 
2, 337 01 Rokycany, 26. 09. 2019, OV03014109, Společnost 
TRILIANT, spol. s r.o., IČO: 25220641, se sídlem Masarykovo ná-
městí 2, 337 01 Rokycany, oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v.o.s., insolvenční správce, IČO: 04485645, se sídlem Jana Neča-
se 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03014109-20190926

AGIS Plzeň s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 46887482, Raková 
č. p. 11, 337 01 Raková, 26. 09. 2019, OV03014111, Společ-
nost AGIS Plzeň s. r. o. - v likvidaci, IČO: 46887482, se sídlem 
Raková č. p. 11, 337 01 Raková, oznamuje, že vstoupila dne 
9.4.2010 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 29.4.2019, č. j. 40 Cm 218/2007 – 23, byl odvolán likvidátor 
a jmenován likvidátor nový, společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenč-



Konkursní noviny 18/2019 | 22

ní správce, IČO: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana 
Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03014111-20190926

24EUROPE express s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27511898, Huso-
va 839, 334 41 Dobřany, 26. 09. 2019, OV03014103, Obchodní 
společnost 24EUROPE express s.r.o. v likvidaci, se sídlem Huso-
va 839, 334 41 Dobřany, IČO: 27511898, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 21.05.2019, č. j. 38 Cm 
334/2019-7, které nabylo právní moci dne 09.07.2019 a je 
vykonatelné dnem 13.07.2019, byla společnost zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV03014103-20190926

A  A Angermayer's s.r.o., Likvidace: 18251374, Sytno 3, 349 01 
Stříbro, 26. 09. 2019, OV03014116, Usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 268/2019-13 ze dne 17.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.7.2019, byla společnost A  A Angermayer's, 
s.r.o., IČO: 18251374, se sídlem Sytno 3, 349 01 Stříbro, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČO: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03014116-20190926

SCANBIS GROUP s.r.o., Likvidace: 24834556, V dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10 - Michle, 26. 09. 2019, OV03061448, Likvidátor 
společnosti SCANBIS GROUP s.r.o. v likvidaci, IČO: 24834556, 
se sídlem V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10 - Michle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1547/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03061448-20190926

AKVACOM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26395771, Karlovy 
Vary, Dr. Davida Bechera 101/22, PSČ 360 01, 26. 09. 2019, 
OV03061441, Společnost AKVACOM, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera 101/22, PSČ 360 01, 
IČO: 26395771, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 17467, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilo-
vá, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Spo-
lečností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidáto-
ra. OV03061441-20190926

ATTIS company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29100879, Karlovy 
Vary, Kolmá 166/18, PSČ 360 01, 26. 09. 2019, OV03061445, 
Společnost ATTIS company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Kolmá 166/18, PSČ 360 01, IČO: 29100879, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24756, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 
3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061445-
20190926

JR Well s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25227904, Fričova 74/2, Bo-
hatice, 360 04 Karlovy Vary, 26. 09. 2019, OV03061444, Společ-
nost JR Well s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fričova 74/2, Bohatice, 
360 04 Karlovy Vary, IČO: 25227904, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10633, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061444-20190926

SKLOPLAST-TS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26330296, Ostrov, 
Krušnohorská 1292, PSČ 363 01, 26. 09. 2019, OV03061439, 
Společnost SKLOPLAST-TS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrov, 
Krušnohorská 1292, PSČ 363 01, IČO: 26330296, právnická oso-
ba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13751, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, 
v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061439-20190926

AFK Točná Opava v likvidaci, Likvidace: 02501465, 746 01 Opa-
va, 26. 09. 2019, OV03061414, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOL-
KU DO LIKVIDACE Spolek: AFK Točná Opava v likvidaci Sídlo: 
746 01 Opava IČO: 02501465 zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 2523 ozna-
muje, že dne 14.8.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spol-
ku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku AFK Točná Opava v likvidaci, IČO: 02501465, se sídlem 
Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese 
likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku AFK Točná Opava v likvidaci 
OV03061414-20190926

PYRA PRODUCT s.r.o. Likvidace: Likvidace: 03477584, Nad Ryb-
níky 781, Prštné, 760 01 Zlín, 26. 09. 2019, OV03061449, Likvi-
dace:  PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Nad Rybníky 781, Pršt-
né, 760 01 Zlín, IČO: 03477584, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 85037 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18.9.2019 rozhod-
la valná hromada společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti PYRA 
PRODUCT s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, v rám-
ci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ve Zlíně dne 18.9.2019 PYRA PRODUCT s.r.o. v likvidaci 
Aleš Pavlík, likvidátor OV03061449-20190926

Bytové družstvo Tasovská 368-369, v likvidaci, Likvidace: 
26460653, Tasovská 368/10, Zličín, 155 21 Praha 5, 26. 09. 
2019, OV03061416, Obchodní jméno: Bytové družstvo Tasovská 
368-369, v likvidaci Sídlo: Tasovská 368/10, Zličín, 155 21 Pra-
ha 5 IČO: 26460653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5107 Bytové druž-
stvo Tasovská 368-369, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Helena 
Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03061416-20190926

Parallax trust a.s., Likvidace: 26860490, Na Bělidle 1225/35, Ha-
vířov - Prostřední Suchá, PSČ 735 64, 26. 09. 2019, OV03061420, 
Společnost Parallax trust a.s., se sídlem Na Bělidle 1225/35, 
Havířov - Prostřední Suchá, 735 64, IČO: 26860490, oznamuje, 
že dne 28.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora, kterým byl jmenován Ing. Libor Petřek, Jiřího Wolke-
ra 1044, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61. OV03061420-
20190926

ROVE reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26318938, Útušice 132, 
332 09 Štěnovice , 26. 09. 2019, OV03061431, Společnost 
ROVE reality s.r.o. v likvidaci, IČO: 26318938, sídlem Útušice 
132, 332 09 Štěnovice, vstoupila dne 19.7.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03061431-
20190926

Eastcon VITAL, spol. s r.o., Likvidace: 61329231, Tyršova 1833/6, 
415 01 Teplice, 26. 09. 2019, OV03061412, Likvidátor společ-
nosti Eastcon VITAL, spol. s r.o., se sídlem Tyršova 1833/6, 
415 01 Teplice, IČO: 61329231, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 7295, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č. j. 72 Cm 38/2019 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 20.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03061412-20190926

Andre AS Experts s.r.o., Likvidace: 05656206, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 09. 2019, OV03061425, Ob-
chodní společnost Andre AS Experts s.r.o., IČO: 05656206, se 

sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že 
se ke dni 14.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Andre AS Experts s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061425-20190926

Myslivecký spolek SLAVĚTINA Kostelecká Lhota z.s., Likvidace: 
26617404, Kostelecká Lhota čp. 80, 517 41 Kostelec n.Orl., 
26. 09. 2019, OV03061409, Usnesením členské schůze ze dne 
8.8.2019 bylo rozhodnuto o zrušení zájmového sdružení Mys-
liveckého spolku SLAVĚTINA Kostelecká Lhota a jeho likvidaci, 
ke dni 31.08.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03061409-20190926

BAXGART s.r.o., Likvidace: 25277049, Praha 4, Doudlebská 
1046/8, PSČ 140 00, 26. 09. 2019, OV03061464, Obchodní 
společnost BAXGART s.r.o., IČO: 25277049, se sídlem Pra-
ha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, oznamuje, že se ke dni 
3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BAXGART s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061464-20190926

BLK CARENNS s.r.o., Likvidace: 24123021, Na okruhu 488/27, 
142 00 Praha 4 - Písnice, 26. 09. 2019, OV03061469, Obchod-
ní společnost BLK CARENNS s.r.o. v likvidaci, IČO: 24123021, 
se sídlem Praha 4 - Písnice, Na okruhu 488/27, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BLK CA-
RENNS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03061469-20190926

Borna Business Development s.r.o., Likvidace: 24718831, Pra-
ha 9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 26. 09. 2019, 
OV03061471, Obchodní společnost Borna Business Develop-
ment s.r.o. v likvidaci, IČO: 24718831, se sídlem Praha 9 - Pro-
sek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, oznamuje, že se ke dni 
12.1.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Borna Business Development s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061471-20190926

Pro Drive, spol. s r.o., Likvidace: 26684420, Kralupy nad Vlta-
vou, U Dyhárny č. p. 1162, okres Mělník, PSČ 278 01, 26. 09. 
2019, OV03061452, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, U Dyhárny č. p. 1162, okres 
Mělník, PSČ 278 01, IČO: 26684420, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87162, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Pro Drive, spol. s r.o. v likvidaci OV03061452-
20190926

Pantemol, s.r.o., Likvidace: 26138069, Pražská 633/25, 273 43 
Buštěhrad, 26. 09. 2019, OV03061450, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - Pantemol, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Pražská 633/25, 273 43 Buštěhrad, IČO: 26138069, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 73564, a jmenoval likvidátorem práv-



Konkursní noviny 18/2019 | 23

nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Pantemol, s.r.o. v likvidaci 
OV03061450-20190926

AMETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29273161, Šebrov 196, 
679 22 Šebrov-Kateřina, 26. 09. 2019, OV03014112, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti AMETA s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Šebrov 196, 679 22 
Šebrov-Kateřina, IČO: 29273161, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 70007 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 27.8.2019 rozhodl 
Ing. Tomáš Tvarůžek, nar. 3.6.1963, bydliště Šebrov 196, Še-
brov-Kateřina, PSČ: 679 22, jako jediný společník společnosti 
AMETA s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti AMETA s.r.o. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
AMETA s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti AMETA s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností AMETA s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Šebrově 
dne 28.8.2019 AMETA s.r.o. v likvidaci Ing. Tomáš Tvarůžek, 
likvidátor OV03014112-20190926

CEREAL GROUP s.r.o., Likvidace: 25027450, Na Pískov-
ně 647/4, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 26. 09. 
2019, OV03014110, Společnost CEREAL GROUP s.r.o., 
IČO: 25027450, se sídlem Na Pískovně 647/4, Liberec XIV-
Ruprechtice, 460 14 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 
14.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, IČO: 04485645, se 
sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace na adre-
se sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 
Brno. OV03014110-20190926

BAKING, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47123231, Pejevové 
3122/16, Modřany, 143 00 Praha 4, 26. 09. 2019, OV03014115, 
Společnost BAKING, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pejevové 
3122, Modřany, 140 00 Praha 4, IČO: 47123231, zapsaná v OR 
u MS Praha C 12758, oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav Šmejkal, Zrzavého 
1082, 163 00 Praha 6, admin@baking.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti, v zákonné lhůtě elektronicky na adresu admin@
baking.cz. OV03014115-20190926

ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 25044133, Teplice, Baa-
rova 6/1393, PSČ 415 01, 26. 09. 2019, OV03014121, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti ARBO 
Teplice v.o.s. v likvidaci, IČO: 25044133, se sídlem Teplice, Baa-
rova 1393/6, PSČ 415 01, oznamuje, že společnost byla zrušena 
dohodou společníků ze dne 18. července 2016, a to Notářským 
zápisem NZ 269/2016, N 221/2016. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ARBO Teplice v.o.s. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust.§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Teplicích 
dne 07.09.2019 ARBO Teplice v.o.s. v likvidaci Ladislav Vöröš 
OV03014121-20190926

PARADISE COMPUTER INT spol. s r.o., Likvidace: 45350515, Ta-
chov, Bělojarská 1465, PSČ 347 01, 26. 09. 2019, OV03014118, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 12/2019-17 ze dne 
3.04.2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019, byla spo-
lečnost PARADISE COMPUTER INT spol. s r.o., IČO: 45350515, 
se sídlem Bělojarská 1465, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v.o.s., 
IČO: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03014118-20190926

Quick Sport a.s., Likvidace: 25054554, Hněvkovská 1234/24, 
Chodov, 148 00 Praha 4, 26. 09. 2019, OV03014120, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Quick Sport 
a.s. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora právnické osoby - Quick Sport a.s., v likvidaci, se sídlem 
Hněvkovská 1234/24, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 25054554, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4043, a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Quick Sport a.s., v likvidaci 
OV03014120-20190926

Eurex Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28158504, Olšová 715/14, 
373 71 Rudolfov, 26. 09. 2019, OV03061436, Společnost Eurex 
Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšová 715/14, 373 71 Rudol-
fov, IČO: 28158504, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20969, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061436-20190926

Twin Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27983099, Walder-
tova 670/6, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 26. 09. 2019, 
OV03061442, Společnost Twin Trust s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Waldertova 670/6, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČO: 27983099, právnická osoba vedená u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 20033, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Vobořilo-
vá, Zábranská, Pechoušková, v.o.s., se sídlem U Trojice 2122/7, 
České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Spo-
lečností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidáto-
ra. OV03061442-20190926

ENBRA CB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25169742, Týn nad 
Vltavou, Jiráskova 79, okres České Budějovice, PSČ 375 01, 26. 
09. 2019, OV03061437, Společnost ENBRA CB spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Týn nad Vltavou, Jiráskova 79, okres České 
Budějovice, PSČ 375 01, IČO: 25169742, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 7493, oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se 
sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03061437-20190926

EU.SOLIDARITA. CZ - JIHOČESKÉ REGIONÁLNÍ CENTRUM 
v likvidaci, Likvidace: 75089416, Žižkova tř. 309/12, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 26. 09. 2019, OV03061443, 
Společnost EU.SOLIDARITA. CZ - JIHOČESKÉ REGIONÁLNÍ 
CENTRUM v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČO: 75089416, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 7933, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV03061443-20190926

EU.SOLIDARITA.CZ - SUPERVISING v likvidaci, Likvidace: 
75081202, Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, 26. 09. 2019, OV03061438, Společnost 
EU.SOLIDARITA.CZ - SUPERVISING v likvidaci, se sídlem Žiž-
kova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 75081202, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl L, vlož-
ka 7986, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, 
Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhů-
tě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV03061438-
20190926

UMBRA INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02761921, Žižko-
va tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
26. 09. 2019, OV03061440, Společnost UMBRA INVEST s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 
370 01 České Budějovice, IČO: 02761921, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-

kých Budějovicích, oddíl C, vložka 23343, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV03061440-20190926

Asociace detoxikačních poradců z.s., Likvidace: 22771433, Ústra-
šín 65, 393 01 Ústrašín, 26. 09. 2019, OV03061453, Společ-
nost Asociace detoxikačních poradců, IČO: 22771433, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Rejstříkového soudu v Českých 
Budějovicích, spisová značka L6888, oznamuje, že vstoupila dne 
18.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Denisa 
Pitnerová, Pod Terebkou 4, 140 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03061453-20190926

Bytové družstvo ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, Likvidace: 
28465989, Praha 5, U Nikolajky 174, PSČ 150 00, 26. 09. 2019, 
OV03061417, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Bytové družstvo 
ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci Sídlo: Praha 5, U Nikolajky 
174, PSČ 150 00 IČO: 28465989 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, Dr 7180 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že likvidátor Mgr. JAKUB ZADÁK, dat. nar. 4. 
srpna 1974, bytem Koněvova 343/125, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
rozhodl o zrušení Bytového družstva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, 
v likvidaci se sídlem U Nikolajky 174, Praha 5. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Bytového druž-
stva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytového družstva ZÁ-
MEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Bytové-
ho družstva ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci, a to v zákonné 
lhůtě na adresu společnosti (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 19.9.2019 Bytového družstva 
ZÁMEČEK NIKOLAJKA, v likvidaci Mgr. JAKUB ZADÁK, likvidátor 
OV03061417-20190926

TIMGAL, spol. s.r.o., Likvidace: 64359719, Karlovy Vary, Kol-
má č. 30, PSČ 360 01, 26. 09. 2019, OV03061411, Likvidátor 
společnosti TIMGAL, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy 
Vary, Kolmá č. 30, PSČ 360 01, IČO: 64359719, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6977, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č. j. 38 Cm 543/2018 ze dne 1.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03061411-20190926

GOLDEN RESTAURANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25202464, 
Bezručova 153/9, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň , 26. 09. 2019, 
OV03061432, Společnost GOLDEN RESTAURANT s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 25202464, se sídlem Bezručova 153/9, Vnitřní 
Město, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 22.7.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03061432-
20190926

DILOČAN s.r.o., Likvidace: 27352072, Teplice – Trnovany, Mod-
lanská 1201/1, PSČ 415 01, 26. 09. 2019, OV03061413, Likvi-
dátor společnosti DILOČAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Teplice 
– Trnovany, Modlanská 1201/1, PSČ 415 01, IČO: 27352072, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 25601, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 39/2019 ze 
dne 13.6.2019, které nabylo právní moci dne 16.7.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvi-
dátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV03061413-20190926

ANTHROPOS, spol. s r.o., Likvidace: 16978323, Jenečská 347, 
273 53 Hostouň, 26. 09. 2019, OV03061426, Obchodní spo-
lečnost ANTHROPOS spol. s r.o., IČO: 16978323, se sídlem Je-
nečská 347, 273 53 Hostouň, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost ANTHROPOS spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03061426-20190926



Konkursní noviny 18/2019 | 24

AP GROUP Praha s.r.o., Likvidace: 27913449, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 26. 09. 2019, OV03061428, Obchodní 
společnost AP GROUP Praha s.r.o., IČO: 27913449, se sídlem 
Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
16.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AP GROUP Praha s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03061428-20190926

AP Praha GROUP s.r.o., Likvidace: 27170403, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 26. 09. 2019, OV03061429, Ob-
chodní společnost AP Praha GROUP s.r.o., IČO: 27170403, se 
sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, oznamu-
je, že se ke dni 27.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AP Praha GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061429-20190926

Gordianus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04300190, Kyselo-
va 1185/2, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, 26. 09. 2019, 
OV03061473, Likvidátor společnosti Gordianus s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 04300190, se sídlem Kyselova 1185/2, Praha 8 - Kobylisy, 
PSČ 182 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2108/2018-3, ze dne 24.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061473-20190926

HIGH COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24317543, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, 26. 09. 2019, 
OV03061476, Likvidátor společnosti HIGH COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 24317543, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2141/2018-3, ze dne 26.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061476-20190926

KATOR BUSINESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27254879, Jau-
risova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, 26. 09. 2019, 
OV03061478, Likvidátor společnosti KATOR BUSINESS s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27254879, se sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 
– Michle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2395/2018-3, ze dne 17.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 22.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03061478-20190926

KopaGO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24755613, Chudenic-
ká 1059/30, Praha 10 – Hostivař, PSČ 110 00, 26. 09. 2019, 
OV03061480, Likvidátor společnosti KopaGO, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24755613, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1997/2018-3, ze dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 23.11.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03061480-20190926

BRATEX BAU GROUP s.r.o., Likvidace: 02770245, Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, 26. 09. 2019, OV03061488, Ob-
chodní společnost BRATEX BAU GROUP s.r.o., IČO: 02770245, 
se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 

se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BRATEX BAU GROUP 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03061488-20190926

HUNNEMAN s.r.o., Likvidace: 26084244, Slivonice č.ev. 23, 
341 01 Velký Bor, 25. 09. 2019, OV03008488, Společnost HUN-
NEMAN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 9. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČO: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03008488-20190925

TON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61676748, Úžice, Hlavní 
29, 25. 09. 2019, OV03008444, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 11 Cm 80/2006-3 ze dne 27.4.2006, které naby-
lo právní moci dne 8.9.2007, byla společnost TON spol. s r.o., 
se sídlem Úžice, Hlavní 29, IČO: 61676748, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j 
80 Cm 148/2018- 14 ze dne 13.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03008444-20190925

Dobrovolný svazek obcí Předín - Opatov, v likvidaci, Likvidace: 
71196960, Předín 243, 25. 09. 2019, OV03008462, Svazek obcí 
s názvem Dobrovolný svazek obcí Předín - Opatov, se sídlem 
Předín 243, 675 27 Předín, IČO: 71196960, oznamuje, že dne 
6.6.2019 vstoupil do likvidace. Svazek byl zaregistrován dne 
15.12.2003 pod číslem jednacím KUJI18880/2003PS a téhož 
dne byl zapsán do Registru zájmových sdružení právnických osob 
a dobrovolných svazku obcí vedeném k 1.1.2003 na Krajském 
úřadu Kraje Vysočina, odboru sekretariátu ředitele a krajského 
živnostenského úřadu. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Arnošta Urbánka, Předín 193, 675 27 Předín. Svazek 
obcí vystupuje pod názvem Dobrovolný svazek obcí Předín – 
Opatov v likvidaci. OV03008462-20190925

APEX.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25696289, Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, 25. 09. 2019, OV03008442, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 6/2007 - 4 ze 
dne 31.1.2007, které nabylo právní moci dne 20.2.2007, byla 
společnost APEX.kz s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Karlova Huť, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, IČO: 25696289, zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 75 Cm 48/2019-7 ze dne 17.6.2019, které nabylo právní 
moci dne 25.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmeno-
vána společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03008442-
20190925

KOVI spol. s r.o., Likvidace: 60733292, Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 25. 09. 2019, OV03008487, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. MSPH 77 25883/2015-A-13, 
které bylo právní moci dne 14.12.2015 byla společnost KOVI 
spol. s r.o., IČO: 60733292, se sídlem Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008487-20190925

REALITY - X32 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28289790, Ústí 
nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 25. 09. 2019, 
OV03008457, Společnost REALITY - X32 CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 
IČO: 28289790, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce č. 31800, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 33/2019-16 ze dne 11. 4. 2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usne-
sením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03008457-20190925

FALCON TECHNIC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64359191, Praž-
ská 988/35, 268 01 Hořovice, 25. 09. 2019, OV03008460, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy vě-
řitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
FALCON TECHNIC, s.r.o. v likvidaci, IČO: 64359191, se sídlem 
Pražská 988/35, 268 01 Hořovice, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 7.4.2011, č. j. 40 Cm 117/2009-13, 
byla zrušena obchodní společnost FALCON TECHNIC, s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 64359191, se sídlem Pražská 988/35, 268 01 Ho-
řovice, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 20.5.2019, č. j. 40 Cm 117/2009-73, byl likvidá-
torem společnosti jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 14.6.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03008460-20190925

NOS, 2 000, s.r.o., Likvidace: 25240099, Praha 2, Vinohradská 
29, PSČ 120 00, 25. 09. 2019, OV03008469, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - NOS, 2 000, s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - NOS, 2 000, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2, Vinohradská 29, PSČ 120 00, IČO: 25240099, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 84339, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor NOS, 2 000, s.r.o. v likvidaci OV03008469-
20190925

Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o., Likvida-
ce: 25691988, Neratovice, Byškovická 1363, okres Mělník, 
PSČ 277 11, 25. 09. 2019, OV03008470, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Super Clean SHOP Česká republika, spol. s r.o., se 
sídlem Neratovice, Byškovická 1363, okres Mělník, PSČ 277 11, 
IČO: 25691988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61637, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Super Clean SHOP 
Česká republika, spol. s r.o. v likvidaci OV03008470-20190925

S.V.O.L. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25681362, Praha 4, ul. 
Severní I. 2912/6, PSČ 140 00, 25. 09. 2019, OV03056572, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 725/2018 - 
6 ze dne 13.9.2018, které nabylo právní moci dne 19.4.2019, 
byla společnost S.V.O.L. s.r.o., se sídlem Praha 4, ul. Severní I. 
2912/6, PSČ 140 00, IČO: 25681362, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056572-20190925

LUMA II, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26751216, Praha 4 - Podolí, 
Dvouramenná 915/6, PSČ 140 00, 25. 09. 2019, OV03056570, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 461/2018-9 ze 
dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost LUMA II, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Dvoura-
menná 915/6, PSČ 140 00, IČO: 26751216, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056570-20190925

BAXTERI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26868717, Praha 4 - Krč, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 25. 09. 2019, OV03056569, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 409/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, byla 
společnost BAXTERI s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, IČO: 26868717, zrušena s likvidací a likvi-



Konkursní noviny 18/2019 | 25

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056569-20190925

JOHAN ENTERTAIMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28486421, 
Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 25. 09. 2019, 
OV03056576, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
699/2018 - 5 ze dne 29.8.2018, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2018, byla společnost JOHAN ENTERTAIMENT 
s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 
IČO: 28486421, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056576-20190925

RudDen s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28886453, Praha 9 - Vysoča-
ny, Pod Harfou 933/64, PSČ 190 00, 25. 09. 2019, OV03056591, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 549/2017 - 5 
ze dne 10.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.6.2017, byla 
společnost RudDen s.r.o., se sídlem Praha 9 - Vysočany, Pod 
Harfou 933/64, PSČ 190 00, IČO: 28886453, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056591-20190925

Neretina trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01677136, Tyr-
šova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 09. 2019, 
OV03056587, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
477/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019, byla společnost Neretina trade s.r.o., se síd-
lem Praha 2, Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, 
IČO: 01677136, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056587-20190925

Inner Visions Booking s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885071, 
Praha 4 - Braník, U dubu 270/12, PSČ 147 00, 25. 09. 2019, 
OV03056585, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
308/2018 - 10 ze dne 17.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.11.2018, byla společnost Inner Visions Booking s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Braník, U dubu 270/12, PSČ 147 00, 
IČO: 27885071, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056585-20190925

Green Stone s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28570243, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 09. 2019, 
OV03056584, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1922/2018-8 ze dne 6.5.2018, které nabylo právní moci 
dne 12.6.2019, byla společnost Green Stone s.r.o., se sídlem 
Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČO: 28570243, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056584-20190925

KB-Line spol. s r.o., Likvidace: 26163390, Kmetiněves 53, okres 
Kladno, PSČ 273 22, 25. 09. 2019, OV03056564, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 757/2019-5, ze dne 8. 8. 2019 
byla obchodní korporace KB-Line spol. s r.o., IČO: 26163390, 
sídlem Kmetiněves 53, okres Kladno, PSČ 273 22, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03056564-
20190925

JAHOMA, dovoz a vývoz strojů, společnost s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 45350108, Podhůrecká 488, Klatovy III, 339 01 Klatovy, 
25. 09. 2019, OV03056563, JAHOMA, dovoz a vývoz strojů, 
společnost s r.o. v likvidaci, se sídlem Podhůrecká 488, Klatovy 
III, 339 01 Klatovy, IČO: 45350108, Likvidátor společnosti JAHO-
MA, dovoz a vývoz strojů, společnost s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Podhůrecká 488, Klatovy III, 339 01 Klatovy, IČO: 45350108, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 2278, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 352/2018-16 dne 4.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 6.11.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV03056563-20190925

Paraklub Zábřeh v likvidaci, Likvidace: 22707280, Na Březích 
603, 747 22 Dolní Benešov, 25. 09. 2019, OV03056593, Ob-
chodní jméno: Paraklub Zábřeh v likvidaci Sídlo: Na Březích 603, 
747 22 Dolní Benešov IČO: 22707280 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 
10553 Zapsaný spolek Paraklub Zábřeh v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 22. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Milan Hromada, Na Březích 603, 747 22 Dolní Benešov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03056593-20190925

Bytové družstvo Hvězda v likvidaci, Likvidace: 63083116, Ploj-
harova 1890/11, 160 00 Praha 6, 25. 09. 2019, OV03008459, 
Oznámení vstupu Bytového družstva Hvězda v likvidaci, 
IČO: 63083116, se sídlem Plojharova 1890/11, 160 00 Praha 6, 
do likvidace. Bytové družstvo Hvězda v likvidaci, IČO: 63083116, 
se sídlem Plojharova 1890/11, 160 00 Praha 6, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr, vložka 2492, oznamuje, že dne 6.5.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována MUDr. Helena Chytilová. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora MUDr. Heleny Chytilové, bytem Ploj-
harova 1890/11,162 00 Praha 6, e-mail: h.chytilova@atlas.cz. 
OV03008459-20190925

IMPRESSION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62906381, Klecany 424, 
okres Praha-východ, PSČ 250 67, 25. 09. 2019, OV03008446, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 79 Cm 107/2008-2 ze 
dne 21.7.2008, které nabylo právní moci dne 20.8.2008, byla 
společnost IMPRESSION, s.r.o., se sídlem Klecany 424, okres 
Praha-východ, PSČ 250 67, IČO: 62906381, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j 
75 Cm 46/2009-9 ze dne 5.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03008446-20190925

ARS LONGA spol s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40615251, Dukel-
ských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 09. 2019, 
OV03008440, Rozhodnutím valné hromady ze dne 9.10.1996 
byla k 1.11.1996 společnost ARS LONGA spol s r.o., se sídlem 
Praha 7, Holešovice, Dukelských hrdinů 530/47, PSČ 170 00, 
IČO: 40615251, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 39/2019 - 13 ze dne 
5.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03008440-20190925

Building Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25064673, Praha 8, 
Pohnertova 1271/3, 25. 09. 2019, OV03008474, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Building 
Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pohnertova 1271/3 
IČO: 25064673 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46547 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Building Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25064673, Praha 8, Pohnertova 1271/3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008474-20190925

STAVMAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45197318, Nádražní 
619/6, 795 01 Rýmařov, 25. 09. 2019, OV03008481, Oznámení 

o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: STAVMAX 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 619/6, 795 01 Rýmařov 
IČO: 45197318 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2927 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti STAVMAX spol. 
s r.o. v likvidaci, IČO: 45197318, sídlem Nádražní 619/6, 795 01 
Rýmařov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03008481-20190925

ALI-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26471493, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 09. 2019, OV03008483, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ALI-Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 
Praha 2 IČO: 26471493 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84410, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ALI-Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 26471493, sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03008483-20190925

CARPINETO, a.s. v likvidaci, Likvidace: 29236738, Helfertova 
536/41, 613 00 Brno, 25. 09. 2019, OV03008438, „Spol. CAR-
PINETO, a.s. v likvidaci, IČ 292 36 738, se sídlem Helfertova 
536/41, Černá Pole, 613 00 Brno, oznamuje, že dne 3.9.2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právního zástupce 
likvidátora Květuše Kincelové, Helfertova 536/41, Černá Pole, 
613 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
CARPINETO, a.s. v likvidaci.“ OV03008438-20190925

RORI DAYAS s.r.o., Likvidace: 27624544, Václavské náměs-
tí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 09. 2019, 
OV03008467, Oznámení o vstupu právnické osoby - RORI DA-
YAS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - RORI DAYAS s.r.o., se sídlem Václavské ná-
městí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 27624544, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 119701, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RORI DAYAS s.r.o. 
v likvidaci OV03008467-20190925

AB design Czech s.r.o., Likvidace: 28799674, Na Lysinách 
457/20, 147 00 Praha 4, 25. 09. 2019, OV03008448, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, že obchodní společnost AB design Czech s.r.o., se 
sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 Praha 4, IČO: 28799674, 
byla dne 5. 9. 2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail : 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV03008448-20190925

ELEKTRO MiRa Novotný s.r.o., Likvidace: 26918544, Masaryko-
vo náměstí 30, 680 01 Boskovice, 25. 09. 2019, OV03008447, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost ELEKTRO MiRa 
Novotný s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 30, 680 01 Bosko-
vice, IČO: 26918544, byla dne 5. 9. 2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 



Konkursní noviny 18/2019 | 26

případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail : info@likvidacefirem.cz, případně písem-
ně na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto OV03008447-20190925

Na Vyhlídce Písek s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28104013, Tře-
boň, Třeboň II, Novohradská 226, PSČ 379 01, 25. 09. 2019, 
OV03008455, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO Li-
kvidace: VÝZVA VĚŘITELŮM Jan Kabrhel, likvidátor společnosti 
Na Vyhlídce Písek s.r.o. v likvidaci, se sídlem Třeboň, Třeboň II, 
Novohradská 226, PSČ 379 01, IČO: 28104013, vedené v ob-
chodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, od-
díl C, vložka 17373 (dále jen „Společnost“), dle § 198 odst. 2 
z. č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, v platném znění 
oznamuje, že dne 20.8.2019 rozhodl jediný společník Společ-
nosti v působnosti valné hromady o zrušení Společnosti a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 1.9.2019. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku na adrese sídla Společnosti. Jan 
Kabrhel, likvidátor společnosti Na Vyhlídce Písek s.r.o. v likvidaci 
OV03008455-20190925

1. ENERGO CZ, a.s., Likvidace: 27397475, Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 25. 09. 2019, OV03008468, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – 1. ENERGO CZ, a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- 1. ENERGO CZ, a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 
1716/2b, PSČ 140 78, IČO: 27397475, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož-
ka 10301, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor 1. ENERGO CZ, a.s. v likvidaci OV03008468-
20190925

ATTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61852970, Praha 4, Bar-
toškova 1448/26, PSČ 140 00, 25. 09. 2019, OV03056568, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 411/2019- 6 
ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, 
byla společnost ATTIKA, s.r.o., se sídlem Praha 4, Bartoškova 
1448/26, PSČ 140 00, IČO: 61852970, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056568-20190925

Kohoutovice Invest s.r.o., Likvidace: 28290020, Libušina třída 
826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno, 25. 09. 2019, OV03056596, 
Společnost Kohoutovice Invest s.r.o. oznamuje: že vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován JUDr. Oktavi-
án Kocián, bytem náměstí Svobody 77/12, Brno-město, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03056596-20190925

CENTRUM MODA ITALIA Praha s.r.o., Likvidace: 25091549, 
Stará louka 339/40, 360 01 Karlovy Vary, 25. 09. 2019, 
OV03008464, Likvidátor společnosti CENTRUM MODA ITA-
LIA Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Stará louka 
339/40, PSČ 360 17, IČO: 25091549, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 12207, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č. j. 38 Cm 508/2018 ze dne 26.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03008464-20190925

Blue River s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24148598, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 25. 09. 2019, 
OV03056575, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
92/2019 - 10 ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, byla společnost Blue River s.r.o., se sídlem Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, IČO: 24148598, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056575-
20190925

JH C spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47051116, Českolipská 
1140/41, 276 01 Mělník, 25. 09. 2019, OV03056579, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 469/2018 - 6 ze 
dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 9.11.2018, byla 
společnost JH C spol. s r.o., se sídlem Mělník, Českolipská 
1140/41, PSČ 276 01, IČO: 47051116, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056579-20190925

ATESIE, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27258432, Hajnova 40, 272 01 
Kladno, 25. 09. 2019, OV03056578, Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 83 Cm 325/2019-7 ze dne 23.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla společnost ATESIE, a.s., 
se sídlem Kladno, Hajnova 40, PSČ 272 01, IČO: 27258432, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056578-20190925

WASTO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24177903, Poděbrady, 
Palackého 76/31, PSČ 290 01, 25. 09. 2019, OV03056577, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 9/2019-7 ze 
dne 26.2.2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 
společnost WASTO CZ s.r.o., se sídlem Poděbrady, Palackého 
76/31, PSČ 290 01, IČO: 24177903, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056577-20190925

Bytové družstvo občanů U Hřiště v likvidaci, Likvidace: 25447351, 
Roudnice nad Labem, U Hřiště 1997, PSČ 413 01, 25. 09. 2019, 
OV03056566, Bytové družstvo občanů U Hřiště v likvidaci, 
IČO: 25447351, se sídlem: Roudnice nad Labem, U Hřiště 1997, 
PSČ 413 01, družstvo zapsáno v OR vedeném u Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, sp.zn.: Dr 619, tímto oznamuje, že dne 
26.6.2019 rozhodla členská schůze družstva o zrušení družstva 
a jeho vstupu do Likvidace: a to s účinností ke dni 1.9.2019. 
Likvidátorem družstva byl jmenován pan PAVEL SUCHÝ, dat. nar. 
28. června 1965, U Hřiště 1997, 413 01 Roudnice nad Labem. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonem stanovené lhůtě, a to písemnou přihláškou adreso-
vanou na adresu sídla družstva: Roudnice nad Labem, U Hřiště 
1997, PSČ 413 01. OV03056566-20190925

Tabák M + M s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61246891, Praha 3, 
Táboritská 913/3, PSČ 130 00, 25. 09. 2019, OV03056589, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1713/2018-7 
ze dne 22.3.2019, které nabylo právní moci dne 12.6.2019, byla 
společnost Tabák M + M s.r.o., se sídlem Praha 3, Táboritská 
913/3, PSČ 130 00, IČO: 61246891, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056589-20190925

Monger s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02118840, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 09. 2019, OV03056581, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 87/2019-5 ze 
dne 22.5.2019, které nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla 
společnost Monger s.r.o., se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, IČO: 02118840, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03056581-20190925

FFS LB s.r.o. v likvidacï, Likvidace: 06337147, Nádražní 344/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 09. 2019, OV03008451, OZNÁ-
MENÍ likvidátora společnosti FFS LB s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 06337147, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 280466 (dále jen Společnost) O VSTU-
PU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. O zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1. září 2019 rozhodl jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady rozhodnutím sepsaném ve formě no-
tářské zápisu dne 27. srpna 2019 Mgr. Monikou Kubalíkovou, 
jménem Mgr. Hany Mátlové, notářky se sídlem v Šumperku, NZ 
537/2019. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
do 31. prosince 2019 přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, 

a to doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi na kore-
spondenční adresu: Mgr. Karel Nejtek, Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6. Likvidátor Společnosti OV03008451-20190925

KOS - CAR, společnost s r.o., Likvidace: 62244922, Černá silnice 
369, 295 01 Mnichovo Hradiště , 25. 09. 2019, OV03008453, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 511/2017-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 24.5.2017 byla společnost KOS - CAR, 
společnost s r.o., IČO: 62244922, se sídlem Černá silnice 369, 
295 01 Mnichovo Hradiště, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008453-20190925

KOSIVČYK-KN s.r.o., Likvidace: 25751557, Vladimírova 2895, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 09. 2019, OV03008452, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 394/2018-6, které nabylo 
právní moci dne 28.5.2018 byla společnost KOSIVČYK-KN s.r.o., 
IČO: 25751557, se sídlem Vladimírova 2895, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 03498778, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03008452-20190925

KRISTINA, s.r.o., Likvidace: 62954652, Mnichovo Hradiště, Iva-
na Olbrachta 423, PSČ 295 01, 25. 09. 2019, OV03008454, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 429/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2017 byla společnost KRISTI-
NA, s.r.o., IČO: 62954652, se sídlem Mnichovo Hradiště, Ivana 
Olbrachta 423, PSČ 295 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008454-20190925

PRAGUE MANAGEMENT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 27933725, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
25. 09. 2019, OV03008478, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: PRAGUE MANAGEMENT INTER-
NATIONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 
170 00 Praha 7 IČO: 27933725 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127496 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti PRAGUE MANAGEMENT INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 27933725, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008478-20190925

Akantri s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01882261, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 09. 2019, OV03008480, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Akantri 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 01882261 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212944 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Akantri s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 01882261, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008480-20190925

FABULA CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02470845, Var-
šavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 09. 2019, 
OV03008477, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FABULA CONSULT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšav-
ská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 02470845 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219879 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FABULA CONSULT s.r.o. v likvidaci, IČO: 02470845, 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03008477-20190925



Konkursní noviny 18/2019 | 27

Josef Meixner Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01949993, 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 25. 09. 2019, 
OV03008484, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Josef Meixner Holding s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 IČO: 01949993 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 213645 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Josef Meixner Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČO: 01949993, Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03008484-20190925

HKR Investment Group , s.r.o., Likvidace: 49619721, Korunní 
723/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 09. 2019, OV03008465, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HKR Investment Group , 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - HKR Investment Group , s.r.o., se sídlem Korunní 
723/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 49619721, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 24254, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HKR Investment Group , s.r.o. 
v likvidaci OV03008465-20190925

Brick and Invest Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29364574, 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 25. 09. 2019, 
OV03008482, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Brick and Invest Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČO: 29364574 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 219494, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Brick and Invest Company s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 29364574, sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03008482-20190925

ULIXES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25268759, B. Němcové 157, 
Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, 25. 09. 2019, OV03008458, 
Společnost ULIXES s.r.o. v likvidaci, se sídlem B. Němcové 157, 
Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, IČO: 25268759, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
v oddíle C, vložce č. 11601, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 
331/2018-93 ze dne 5. 3. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03008458-20190925

Inter A.M.D. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25664921, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha , 25. 09. 2019, OV03056567, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 366/2019-6 
ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla 
společnost Inter A.M.D. s.r.o., se sídlem Praha, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČO: 25664921, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056567-20190925

TradePerf, spol. s r.o., Likvidace: 49359088, Václavské ná-
městí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 09. 2019, 
OV03008471, Oznámení o vstupu právnické osoby - TradePerf, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - TradePerf, spol. s r.o., se sídlem Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 49359088, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 20149, s likvidací a jmenoval likvidáto-

rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TradePerf, spol. s r.o. 
v likvidaci OV03008471-20190925

GRS TECHNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28099303, Pra-
ha 4 - Nusle, Mečislavova 164/7, PSČ 140 00, 25. 09. 2019, 
OV03056573, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
367/2019- 6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 
22.6.2019, byla společnost GRS TECHNO s.r.o., se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, Mečislavova 164/7, PSČ 140 00, IČO: 28099303, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056573-20190925

FULMIN - KZ, Co.Ltd., spol. s r.o., Likvidace: 62584596, Pra-
ha 4, Mezivrší 309/58, PSČ 147 00, 25. 09. 2019, OV03056565, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 780/2019-5, ze 
dne 8. 8. 2019 byla obchodní korporace FULMIN - KZ, Co.Ltd., 
spol. s r.o., IČO: 62584596, sídlem Praha 4, Mezivrší 309/58, 
PSČ 147 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
10. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03056565-20190925

MENOR STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48363260, Vrchoto-
vy Janovice - Mrvice 1, PSČ 257 53, 25. 09. 2019, OV03008445, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 144/2006-10 ze 
dne 10.10.2008, které nabylo právní moci dne 28.6.2011, byla 
společnost MENOR STAVBY s.r.o., se sídlem Vrchotovy Janovice 
- Mrvice 1, PSČ 257 53, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 36/2019 - 12 
ze dne 5.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixo-
vá v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03008445-20190925

PROWORLDECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27459896, Čen-
kov 83, PSČ 262 24, 25. 09. 2019, OV03008443, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 195/2012-7 ze dne 
8.3.2013, které nabylo právní moci dne 11.4.2013, byla společ-
nost PROWORLDECO s.r.o., se sídlem Čenkov 83, PSČ 262 24, 
IČO: 27459896, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j 75 Cm 15/2019- 12 ze dne 
5.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03008443-20190925

CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24657093, Pa-
lackého 424, Roztoky, Praha-Západ, PSČ 252 63, 25. 09. 2019, 
OV03008449, Likvidace:  CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do Likvidace:  
Likvidátor společnosti CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Palackého 424, 252 63 Praha-západ IČO: 24657093 Zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Od-
díl: C, vložka: 163888 Tímto, v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
22. října 2014 se rozhodla Dagmar Janatová nar. 19. září 1947, 
bytem Růženínová 995/17, Slivenec, 154 00 Praha 5, jako jedi-
ný společník společnosti CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci tímto, dle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti CATERING PATRIOT-X 

s.r.o. v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností CATERING PATRIOT-X 
s.r.o. v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 4. 
září 2019. CATERING PATRIOT-X s.r.o. v likvidaci JUDr. Andrea 
Vejběrová, Ph.D., likvidátor OV03008449-20190925

Bytové družstvo Šmilovského v likvidaci, Likvidace: 27832856, 
Šmilovského 663/1, 792 01 Bruntál, 25. 09. 2019, OV03008473, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: By-
tové družstvo Šmilovského v likvidaci Sídlo: Šmilovského 663/1, 
792 01 Bruntál IČO: 27832856 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2201 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bytové družstvo Šmilovského v likvidaci, IČO: 27832856, sídlem 
Šmilovského 663/1, 792 01 Bruntál, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03008473-20190925

Reklamní agentura LaH v.o.s., Likvidace: 49050770, Senovážné 
nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
25. 09. 2019, OV03008439, Společnost Reklamní agentura 
LaH v.o.s., se sídlem Senovážné nám. 248/2, České Budějovi-
ce 6, 370 01 České Budějovice, IČO: 49050770, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací na základě prohlášení společníků ke dni 
1.9.2019 a současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, korespondenční adresa: Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03008439-20190925

Heuréka, a.s., Likvidace: 47116391, Bílkova 6/8, Josefov, 110 00 
Praha 1, 25. 09. 2019, OV03008466, Oznámení o změně v oso-
bě likvidátora právnické osoby - Heuréka, a.s. v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Heuréka, a.s. v likvidaci, se sídlem Bílkova 6/8, Josefov, 110 00 
Praha 1, IČO: 47116391, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1865, a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Heuréka, a.s. 
v likvidaci OV03008466-20190925

Nasy Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24829145, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 09. 2019, OV03008479, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Nasy 
Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7 IČO: 24829145 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178188, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Nasy 
Czech s.r.o. v likvidaci, IČO: 24829145, sídlem Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03008479-20190925

emelmedia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28510470, Praha 10 - Hos-
tivař, Pražská 16/810, PSČ 102 21, 25. 09. 2019, OV03008475, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
emelmedia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hostivař, Pražská 
16/810, PSČ 102 21 IČO: 28510470 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146863, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
emelmedia s.r.o. v likvidaci, IČO: 28510470, Praha 10 - Hostivař, 
Pražská 16/810, PSČ 102 21, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03008475-20190925



Konkursní noviny 18/2019 | 28

REALITY - X17 CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29207525, Ústí 
nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 25. 09. 2019, 
OV03008456, Společnost REALITY - X17 CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 178/34, PSČ 400 01, 
IČO: 29207525 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce č. 31780, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 32/2019-15 ze dne 11. 4. 2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usne-
sením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 
1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03008456-20190925

TRISTAV, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace: 48266582, Bohosudovská 471, Krupka, 25. 09. 2019, 
OV03008463, Likvidátor společnosti TRISTAV, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, sídlem Bohosudovská 471, Krupka, 
identifikační číslo: 48266582, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4518, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č. j. 72 Cm 117/2010, ze dne 1.7.2011, které nabylo právní 
moci dne 2.8.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03008463-20190925

Bytové družstvo Stanka Vodičky 19 v likvidaci, Likvidace: 
64834841, ul. Stanka Vodičky 19, 301 46 Plzeň, 25. 09. 2019, 
OV03056561, Oznámení vstupu do likvidace Bytové družstvo 
Stanka Vodičky 19 v likvidaci, se sídlem Plzeň, ul. Stanka Vodičky 
19, okres Plzeň-město, PSČ 301 46, IČO: 64834841, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v od-
dílu Dr, vložce 1650, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 16. 7. 2019 vstoupilo do likvidace ke dni 1. 8. 
2019. Likvidátorem byl jmenován Ing. DANIEL ŠVÁB, K Mostu 
132, Nová Huť, 330 02 Dýšina. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců u likvidátora Ing. Da-
niela Švába. OV03056561-20190925

RZA MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26792061, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava, 25. 09. 2019, OV03056594, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne ze dne 9.3.2010, č. j. 29 Cm 
146/2009 - 14, byla obchodní společnost RZA MEDIA s.r.o., 
IČO: 26792061, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
12. 7. 2018, č. j. 46 Cm 28/2018-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti RZA MEDIA s.r.o. v likvidaci, IČO: 26792061, se sídlem 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV03056594-20190925

TEN EXPRES BOHEMIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
48591823, Praha 7, Jankovcova 6, 25. 09. 2019, OV03056590, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 23/2015 - 8 
ze dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 15.9.2018, 
byla společnost TEN EXPRES BOHEMIA, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 7, Jankovcova 6, IČO: 48591823, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056590-
20190925

JAGGER INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100416, 
V Ouvozcích 352, 252 46 Vrané nad Vltavou, 25. 09. 2019, 
OV03056580, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1274/2018 - 6 ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.6.2019, byla společnost JAGGER INVESTMENT, s.r.o., 
se sídlem Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, PSČ 252 46, 
IČO: 25100416, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056580-20190925

TABAREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26030934, nám. Přátelství 
2803/4, 390 05 Tábor, 25. 09. 2019, OV03056562, Ing. Lukáš 
Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor 
společnosti TABAREX s.r.o. v likvidaci, IČO: 26030934, se síd-
lem nám. Přátelství 2803/4, 390 05 Tábor, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. 
zn. C 10234 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 202/2019-7 
ze dne 18. července 2019 které nabylo právní moci dne 17. 
srpna 2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 17. srpna 2019 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 20. ledna 2020 u likvidátora 
Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit pís-
meně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV03056562-20190925

JPS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24296414, Praha 3, Hu-
sinecká 903/10, PSČ 130 00, 25. 09. 2019, OV03056588, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1001/2018-6 
ze dne 11.3.2019, které nabylo právní moci dne 14.6.2019, 
byla společnost JPS Group s.r.o., se sídlem Praha 3, Husinecká 
903/10, PSČ 130 00, IČO: 24296414, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056588-20190925

DX group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27949575, Praha 9 - Let-
ňany, Tupolevova 465, PSČ 199 00, 25. 09. 2019, OV03056571, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 443/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
společnost DX group s.r.o., se sídlem Praha 9 - Letňany, Tupole-
vova 465, PSČ 199 00, IČO: 27949575, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056571-20190925

INTROS RENO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25393324, Praha 15 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 102 00, 25. 09. 2019, OV03056582, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 2092/2018-9 ze dne 26.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.3.2019, byla společnost INTROS 
RENO, s.r.o., se sídlem Praha 15 - Hostivař, Chudenická 1059/30, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 102 00, IČO: 25393324, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03056582-20190925

BBS Montservis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25597884, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 09. 2019, 
OV03056583, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2187/2018-10 ze dne 25.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla společnost BBS Montservis, s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČO: 25597884, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03056583-20190925

AOPK z.s., Likvidace: 01919423, Na Vyhlídce 1556/1, Město, 
736 01 Havířov, 25. 09. 2019, OV03056599, Oznámení o vstu-
pu do likvidace. Likvidátor společnosti AOPK z.s. v likvidaci, 
IČO: 01919423, Na vyhlídce 1556/1, Havířov, oznamuje vstup 
spolku do likvidace dne 19. 10. 2018. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Jiří Pluhařík, Na vyhlídce 1556/1, 
Havířov, e-mail: aopk@email.cz. OV03056599-20190925

Bluewolf Group Česká republika s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04113101, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 , 25. 09. 
2019, OV03008485, Společnost Bluewolf Group Česká republika 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 30. 8. 2019 byla společnost 
zrušena ke dni 1. 9. 2019 s likvidací a ke dni 1. 9. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Karel Ryšavý, nar. 
11.3.1985, trvale bytem Bubenská 569/16, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku 
na adrese společnosti Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4. OV03008485-20190925

OPEN SKY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07198019, K dálnici 167, 
Pitkovice, 104 00 Praha 10, 25. 09. 2019, OV03008450, Ob-
chodní společnost OPEN SKY, s.r.o. v likvidaci, K dálnici 167, 
Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČO: 07198019, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 14. srpna 2019 a vstoupila do likvidace 
k datu 15.8.2019. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná 

práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora – 
Aleksandr Kulikov, K dálnici 167, Pitkovice, 104 00, Praha 10. 
OV03008450-20190925

KASALÝ spol. s. r. o.  v likvidaci , Likvidace: 47537736, Na 
Vysoké mezi 453/55, Litol, 289 22 Lysá nad Labem, 25. 09. 
2019, OV03008441, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 27.1.2011, č. j. 79 Cm 154/2010-3, které nabylo právní 
moci ve výroku I dne 14.2.2011, ve výroku II a IV dne 2.3.2011 
a ve výroku III dne 11.8.2011, ve spojení s Usnesením Vrchního 
soudu v Praze ze dne 20.7.2011, č. j. 14 Cmo 262/2011-13, 
byla společnost KASALÝ spol. s. r. o., se sídlem Lysá nad Labem, 
Litol, Na Vysoké mezi 453/55, PSČ 289 22, IČO: 47537736, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80Cm 177/2018-6 ze dne 26.4.2019, které 
nabylo právní moci dne 1.6.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČO: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008441-20190925

LMB Oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29116465, č. p. 11, 330 38 
Blažim, 25. 09. 2019, OV03008496, Společnost LMB Oil s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 41 Cm 118 / 2014 ze dne 26. srpna 2014 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moc dne 
24.9.2014. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lu-
kavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV03008496-20190925

CyberWalker, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27212921, Praha 8, Pod 
Plynojemem 2244/13A, PSČ 180 00, 25. 09. 2019, OV03008476, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CyberWalker, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pod Plynojemem 
2244/13A, PSČ 180 00 IČO: 27212921 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
104880, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CyberWalker, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27212921, sídlem 
Praha 8, Pod Plynojemem 2244/13A, PSČ 180 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03008476-20190925

FINEMA stavební společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
03620484, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 
09. 2019, OV03008461, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti FINEMA stavební 
společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČO: 03620484 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 234785, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 30.8.2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti FINEMA stavební společnost s.r.o. 
v likvidaci. Společnost FINEMA stavební společnost s.r.o. v likvi-
daci vstoupila do likvidace dne 1.9.2019. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Kristýna Koppová, č. p. 157, 251 66 Hrusice. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
FINEMA stavební společnost s.r.o. v likvidaci tímto podle usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti FINEMA stavební 
společnost s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností FINEMA stavební společnost s.r.o. v likvidaci, 
a to na adrese likvidátora ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
5.9.2019 FINEMA stavební společnost s.r.o. v likvidaci Kristýna 
Koppová, likvidátor, adresa likvidátora: č. p. 157, 251 66 Hrusice 
OV03008461-20190925

BOSHER s.r.o., Likvidace: 63990776, 5. května 1111/11, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 25. 09. 2019, OV03008472, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BOSHER s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOSHER 
s.r.o., se sídlem 5. května 1111/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 63990776, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38879, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 18/2019 | 29

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BOSHER s.r.o. 
v likvidaci OV03008472-20190925

Mumazor s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24309834, Praha 5, Pl-
zeňská 157/98, PSČ 150 00, 25. 09. 2019, OV03056586, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 513/2019-6 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, 
byla společnost Mumazor s.r.o., se sídlem Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, IČO: 24309834, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČO: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03056586-20190925

Bytové družstvo Opletal 4547 v likvidaci, Likvidace: 25177435, 
J. Opletala 836/47, České Budějovice 2, 370 05 České Budějo-
vice, 25. 09. 2019, OV03056598, Bytové družstvo Opletal 4547 
v likvidaci, se sídlem J. Opletala 836/47, České Budějovice 2, 
370 05 České Budějovice, IČO: 25177435, oznamuje, že dne 
31.7.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Stanislav Jiří Křída, K. Šatala 164/5, 370 10 České 
Budějovice. OV03056598-20190925

INTER - DECOR, ČR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25087819, 
Praha 4-Chodov, Komárkova 1193/17, PSČ 149 00, 25. 09. 
2019, OV03056597, Likvidátor společnosti INTER - DECOR, ČR 
spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 25087819, se sídlem Praha 4-Cho-
dov, Komárkova 1193/17, PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 74 Cm 171/2014-210, ze dne 
13.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03056597-20190925

KUNZ IMPEX, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 
18225462, Chomutovská 753/18, 360 10 Karlovy Vary, 24. 09. 
2019, OV03003001, Společnost KUNZ IMPEX, společnost s ru-
čením omezeným oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 26.3.2019, č. j. 38 Cm 120 / 2019-9, vstou-
pila dne 24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. 
ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
ID datové schránky f4taerv. OV03003001-20190924

EXCLUSIVE HOTELS, s.r.o., Likvidace: 27434249, Boženy Něm-
cové 567, 256 01 Benešov, 24. 09. 2019, OV03002989, Likvi-
dátor společnosti EXCLUSIVE HOTELS, s.r.o., se sídlem Boženy 
Němcové 567, 256 01 Benešov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 113336, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
467/2019-5 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci dne 
09.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002989-20190924

FERUDUM Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60488069, 
Rybalkova 59/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 09. 2019, 
OV03002988, Likvidátor společnosti FERUDUM Praha, spol. 
s r.o., se sídlem Rybalkova 59/16, 120 00 Praha 2 - Vinohra-
dy, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 27277, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 116/2019-5 
dne 06.05.2019, které nabylo právní moci dne 27.05.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002988-20190924

Kontreal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29011582, Praha 10, Nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 24. 09. 2019, OV03002990, 
Likvidátor společnosti Kontreal s.r.o., se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 159793, oznamuje, 

že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 193/2019-5 dne 08.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03002990-20190924

V S K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18829970, Železná 633/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 24. 09. 2019, OV03002995, Ob-
chodní jméno: V S K spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Železná 633/2, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno IČO: 18829970 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1826 Likvidátor obchodní společnosti V S K spol. s r.o. 
v likvidaci, IČO: 18829970, sídlem Železná 633/2, Horní Her-
špice, 619 00, zapsaná v OR u KS v Brně, C 1826 (dále jen jako 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla s účinností 
ke dni 1. 9. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byla zvolena obchodní společnost KES, spol. s r.o., 
IČO: 44015488, sídlem Kurská 301/8, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 3379 (dále jen 
jako „Likvidátor“). Likvidátor tímto ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2) občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky za ní přihlásili u Likvidátora, a to 
písemně na adresu jeho provozovny: Na Královkách 936/10, 
664 34 Kuřim. Tato výzva je v Obchodním věstníku zveřejňo-
vána dvakrát s nejméně dvoutýdenním odstupem. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlášení pohledávek provedli ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců od druhého z obou zveřejnění této výzvy. KES, spol. 
s r.o. podepsán Ing. Vlastimil Pavéska, jednatel z pozice likvi-
dátora Společnosti V S K spol. s r.o. v likvidaci OV03002995-
20190924

Aluminia s.r.o., Likvidace: 29449839, Střední 169/32, Pozorka, 
417 03 Dubí, 24. 09. 2019, OV03002964, Likvidátor společnosti 
Aluminia s.r.o. v likvidaci, se sídlem Střední 169/32, Pozorka, 
417 03 Dubí, IČO: 29449839, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 33757, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č. j. 72 Cm 30/2019 ze dne 17.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 9.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03002964-20190924

Houdl s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49786563, Na Roudné 540/174, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 24. 09. 2019, OV03002997, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Houdl s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Roudné 540/174, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 49786563 Společnost Houdl s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, 
IČO: 46468765. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03002997-20190924

Metropol stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28017072, Klicpero-
va 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 24. 09. 2019, 
OV03002998, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Met-
ropol stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klicperova 2576/9, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 28017072 Společnost Metropol 
stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se 
sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, IČO: 46468765. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03002998-20190924

Konetas plus s.r.o., Likvidace: 28996101, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/43, PSČ 130 00, 24. 09. 2019, OV03008490, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 459/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 7.6.2017 byla společnost Konetas 
plus s.r.o., IČO: 28996101, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/43, PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03008490-20190924

WhiteMark s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24737445, Nerudova 
730/16, 251 01 Říčany, 24. 09. 2019, OV03050342, WhiteMark 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24737445, Nerudova 730/16, 251 01 Ří-
čany, oznamuje, že k 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu společnosti. 
OV03050342-20190924

Armatica, s.r.o., Likvidace: 02857481, Údolní 326/11, Brno – 
město, 602 00 Brno, 24. 09. 2019, OV03050377, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 50/2019 – 13, ze dne 15. 8. 
2019 byla obchodní korporace Armatica, s.r.o., Údolní 326/11, 
Brno – město, 602 00 Brno, IČO: 02857481, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 11. 9. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03050377-20190924

MINERVA EUROCONTACT,spol. s r.o., Likvidace: 41693892, 
Na úlehli 1257/7, Michle, 141 00 Praha 4, 24. 09. 2019, 
OV03050381, Oznámení o změně v osobě likvidátora práv-
nické osoby - MINERVA EUROCONTACT,spol. s r.o. v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické 
osoby - MINERVA EUROCONTACT,spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Na úlehli 1257/7, Michle, 141 00 Praha 4, IČO: 41693892, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5113, a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor MINERVA EUROCONTACT,spol. 
s r.o. v likvidaci OV03050381-20190924

NPK, spol. s r.o., Likvidace: 42739373, Hostín u Vojkovic 103, 
okres Mělník, 24. 09. 2019, OV03050386, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - NPK, spol. s r.o. v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora 
právnické osoby - NPK, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hostín 
u Vojkovic 103, okres Mělník, IČO: 42739373, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 4756, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
NPK, spol. s r.o. v likvidaci OV03050386-20190924

Brokerage Services House s.r.o., Likvidace: 27138054, Praha 10-
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 24. 09. 2019, 
OV03050361, Likvidátor společnosti Brokerage Services House 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 27138054, se sídlem Praha 10-Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 833/2019-4, ze dne 
10.4.2019, které nabylo právní moci dne 11.5.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03050361-20190924

Empty Vision s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07201737, 102 
00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, 24. 09. 2019, 
OV03050357, Společnost Empty Vision s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: 102 00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, 
IČO: 07201737, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a po-
volání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele aby ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 18/2019 | 30

u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta AK: 289 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č. p. 217 OV03050357-
20190924

Deco-interieur, s.r.o., Likvidace: 26771187, Praha 1, Týn č. 43, 
Ungelt č. p. 641, PSČ 110 00, 24. 09. 2019, OV03050388, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Deco-interieur, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Deco-interieur, s.r.o., se sídlem Praha 1, Týn č. 43, 
Ungelt č. p. 641, PSČ 110 00, IČO: 26771187, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 92606, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Deco-interieur, s.r.o. v likvidaci OV03050388-
20190924

DUO-COM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24172448, Praha 2, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 128 00, 24. 09. 2019, OV03050364, Likvi-
dátor společnosti DUO-COM, s.r.o. v likvidaci, IČO: 24172448, 
se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 2232/2018-3, 
ze dne 3.10.2018, které nabylo právní moci dne 13.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03050364-20190924

AVK PLUS s.r.o., Likvidace: 26147777, U tržnice 1980, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, 24. 09. 2019, OV03050389, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - AVK PLUS s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - AVK PLUS s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem U tržnice 1980, Kročehlavy, 272 01 Kladno, IČO: 26147777, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 74464, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AVK PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV03050389-20190924

KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26292076, Na Dolech 
1314/24, 680 01 Boskovice, 23. 09. 2019, OV02998417, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Do-
lech 1314/24, 680 01 Boskovice, IČO: 26292076, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 42112, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
28.8.2019 rozhodl jediný společník společnosti KOVOP CZ s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci 
a to notářským zápisem sepsaným dne 28.8.2019, sp.zn. NZ 
1061/2019, N 915/2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti KOVOP CZ s.r.o. v likvidaci tímto 
podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti KOVOP CZ 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností KOVOP CZ s.r.o. v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 2.9.2019 KOVOP CZ s.r.o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV02998417-20190923

J.Key Community s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27431410, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 23. 09. 2019, 
OV02998455, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
J.Key Community s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČO: 27431410, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112629, ozna-

muje, že byla nařízena dne 8.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2191/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace J.Key Community s.r.o. v li-
kvidaci OV02998455-20190923

MIVEL´S ČR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03402398, Průmyslová 
1577, Kyje, 198 00 Praha 9, 23. 09. 2019, OV02998499, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MIVEL´S ČR, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Průmyslová 1577, Kyje, 198 00 Praha 9, 
IČO: 03402398, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 230492, oznamuje, že byla nařízena dne 5.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č. j. 85 Cm 2563/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
MIVEL´S ČR, s.r.o. v likvidaci OV02998499-20190923

Milith s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24147460, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 09. 2019, OV02998436, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Milith s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČO: 24147460, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 183003, oznamuje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 2903/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Milith 
s.r.o. v likvidaci OV02998436-20190923

DIRCOM GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29013984, Pra-
ha 1 - Nové Město, Helmova 2081/6, PSČ 110 00, 23. 09. 
2019, OV02998462, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace DIRCOM GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Helmova 2081/6, PSČ 110 00, IČO: 29013984, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159979, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2018 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2233/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace DIRCOM GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV02998462-20190923

ASG AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26804174, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 23. 09. 2019, OV02998480, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ASG AUTO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Libušská 319/126, Písnice, 
142 00 Praha 4, IČO: 26804174, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155427, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.6.2015 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.5.2015, č. j. 82 Cm 212/2015-3. 
Novým likvidátorem byl usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 212/2015 - 16 ze dne 15.10.2018, které nabylo 
právní moci dnem 15.11.2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace ASG AUTO s.r.o. v likvidaci 
OV02998480-20190923

NEMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49615947, Chude-
nická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998484, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NEMO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 49615947, zapsána u Městské-

ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 21241, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018 č. j. 85 Cm 
2640/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace NEMO, spol. s r.o. v likvidaci 
OV02998484-20190923

G.L. GRITAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25782240, V 
předpolí 1473/25, Vršovice, 100 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998485, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
G.L. GRITAL spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem V předpolí 1473/25, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO: 25782240, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 69757, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.10.2018, č. j. 85 Cm 
1792/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace G.L. GRITAL spol. s r.o. v likvidaci 
OV02998485-20190923

JEMA - inženýrské stavby, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45538204, Svitavy, Hybešova 961/2, Lány, PSČ 568 02, 23. 09. 
2019, OV02998418, Likvidátor společnosti JEMA – inženýrské 
stavby, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 45538204, se sídlem Svita-
vy, Hybešova 961/2, Lány, PSČ 568 02, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1777, tímto oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka společnosti paní Ing. Hanou Matyášovou, nar. 28.08.1948, 
bytem Petrusova 2223/13, Předměstí, 568 02 Svitavy, které 
bylo učiněno dne 29.08.2019 ve formě notářského zápisu NZ č. 
1076/2019, N 930/2019 Mgr. Pavla Vavříčka, notáře v Brně byla 
společnost s účinností od 01.09.2019 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována paní Ing. Hana Matyášová, 
nar. 28.08.1948, bytem Petrusova 2223/13, Předměstí, 568 02 
Svitavy. Věřitelé či jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adrese bydliště 
likvidátora. OV02998418-20190923

Pelon, s.r.o., Likvidace: 61460311, Salajna č. ev. 21, Dolní 
Žandov, PSČ 350 02, 23. 09. 2019, OV03044575, Oznámení 
o vstupu společnosti Pelon, s.r.o. do likvidace. Manfred Petri – 
likvidátor obchodní společnosti Pelon, s.r.o., IČO: 61460311, se 
sídlem: Salajna č. ev. 21, Dolní Žandov, PSČ 350 02, oznamuje 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že 
na základě níže citovaného rozhodnutí jediného společníka ob-
chodní společnosti Pelon, s.r.o., přijatého při výkonu působnosti 
valné hromady dne 09.08.2019, vstoupila tato společnost dnem 
10.08.2019 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací: Společnost Pelon, s.r.o. se ruší s likvidací 
ke dni 10.08.2019. Po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Jediný společník spo-
lečnosti Pelon, s.r.o. povolává do funkce likvidátora Manfreda 
Petriho, nar. 23.02.1955, bytem: Thalkirchner Str. 56, 80337 
Mnichov, SRN. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Pelon, s.r.o. v likvidaci 
v zákonné lhůtě (3 měsíce od druhého zveřejnění) na adresu: 
JUDr. Jana Kopáčková Msgre. B. Staška 62 344 01 DOMAŽLICE 
OV03044575-20190923

Arab-Czech Trading Centre s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25244931, 5. května 1329/1, 360 01 Karlovy Vary, 23. 09. 2019, 
OV03044572, Společnost Arab-Czech Trading Centre s.r.o. 
oznamuje, že na základě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 
5.3.2019, č. j. 38 Cm 741/2018-13, vstoupila dne 2.4.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., 
IČO: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03044572-20190923

Bärbel a Rolf Bechstein spol. s r.o., Likvidace: 47543051, Lubná, 
Lubná 42, PSČ 270 36, 23. 09. 2019, OV03044588, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Bärbel a Rolf 
Bechstein spol. s r.o. v likvidaci Městský soud v Praze rozho-
dl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - Bärbel 
a Rolf Bechstein spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Lubná, Lubná 
42, PSČ 270 36, IČO: 47543051, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26156, 



Konkursní noviny 18/2019 | 31

a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bärbel 
a Rolf Bechstein spol. s r.o. v likvidaci OV03044588-20190923

Bauer international, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25026631, Za-
hradní 445/45, Liberec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec, 23. 09. 
2019, OV02998421, Likvidátor právnické osoby Bauer inter-
national, s.r.o., v likvidaci, IČO: 25026631, se sídlem Zahradní 
445/45, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec, 1.správcovská 
a konkurzní v.o.s., oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem, 
Sladkovského 67, 530 02 Pardubice OV02998421-20190923

GIP ALFA a.s. v likvidaci, Likvidace: 28214510, Železná 492/18, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, OV02998500, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIP ALFA a.s. 
v likvidaci, se sídlem Železná 492/18, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 28214510, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 13442, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.3.2019 č. j. 85 Cm 159/2019-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GIP 
ALFA a.s. v likvidaci OV02998500-20190923

ESIMIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29025231, 28. října 398, 
273 45 Hřebeč, 23. 09. 2019, OV02998445, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace ESIMIO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
28. října 398, 273 45 Hřebeč, IČO: 29025231, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160863, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.1.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 
2903/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ESIMIO s.r.o. v likvidaci 
OV02998445-20190923

BABCHUK správa nemovitostí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28641515, Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 
23. 09. 2019, OV02998441, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace BABCHUK správa nemovitostí, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 
IČO: 28641515, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 240394, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.10.2018, č. j. 85 Cm 2186/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BABCHUK správa nemovitostí, s.r.o. v likvidaci OV02998441-
20190923

BEZAB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26434539, Skalická 2O5, 
Dobřejovice, 251 01 Říčany, 23. 09. 2019, OV02998446, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BEZAB spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Skalická 2O5, Dobřejovice, 251 01 Říčany, 
IČO: 26434539, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 81879, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.11.2018 č. j. 85 Cm 2591/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace BEZ-
AB spol. s r.o. v likvidaci OV02998446-20190923

MONTENAPOLEONE STOCK HOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26704587, Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, 23. 09. 2019, OV02998463, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace MONTENAPOLEONE STOCK HOUSE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČO: 26704587, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 88529, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2015, č. j. 82 Cm 451/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 432/2015 – 26. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MONTENAPOLEONE 
STOCK HOUSE s.r.o. v likvidaci OV02998463-20190923

NADAO, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27570070, Husova 232/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, OV02998466, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NADAO, a.s. 
v likvidaci, se sídlem Husova 232/10, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 27570070, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 10872, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.6.2018, č. j. 82 Cm 464/2015-3 Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 464/2015- 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NADAO, a.s. v likvidaci 
OV02998466-20190923

VARMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28465849, Lublaňská 
653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 09. 2019, OV02998473, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VARMUS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČO: 28465849, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 143559, oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 1442/2018-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace VAR-
MUS s.r.o. v likvidaci OV02998473-20190923

Team reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27233812, Pobřežní 
18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 09. 2019, OV02998476, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Team reality s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO: 27233812, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 106451, oznamuje, že byla nařízena dne 21.5.2017 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1.6.2015, č. j. 82 Cm 165/2015-3. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 165/2015 - 21 
ze dne 10.10.2018, které nabylo právní moci dnem 13.11.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Team 
reality s.r.o. v likvidaci OV02998476-20190923

TLW Computer Work s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04593031, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 09. 2019, 
OV02998490, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TLW Computer Work s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné ná-
městí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 04593031, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 250385, oznamu-
je, že byla nařízena dne 27.11.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.10.2018, 

č. j. 85 Cm 2152/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace TLW Computer Work s.r.o. 
v likvidaci OV02998490-20190923

WENAL INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28341317, Domažlic-
ká 1256/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 09. 2019, OV02998492, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace WENAL INVEST 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Domažlická 1256/1, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČO: 28341317, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 156030, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.8.2015 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č. j. 82 Cm 391/2015-3. Novým 
likvidátorem byl usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
391/2015-15 ze dne 31.10.2018, které nabylo právní moci dnem 
5.12.2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
WENAL INVEST s.r.o. v likvidaci OV02998492-20190923

Petrol Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28253221, Týn-
ská 632/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, 
OV02998495, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Petrol Invest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Týnská 632/10, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 28253221, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 135536, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2018, č. j. 85 Cm 
2244/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Petrol Invest, s.r.o. v likvidaci 
OV02998495-20190923

PRAGO-UNION, akciová společnost v likvidaci, Likvidace: 
00141194, Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 23. 09. 2019, OV02998493, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace PRAGO-UNION, akciová společnost v likvidaci, 
se sídlem Václavské náměstí 820/41, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 00141194, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 2, oznamuje, že byla nařízena dne 8.7.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.6.2015, č. j. 82 Cm 419/2015-4. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 419/2015 - 11 
ze dne 31.10.2018, které nabylo právní moci dnem 27.11.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
PRAGO-UNION, akciová společnost v likvidaci OV02998493-
20190923

Agentura BI.LA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25947991, 500 
02 Hradec Králové, Antonína Dvořáka 1117, 23. 09. 2019, 
OV02998422, Agentura BI.LA s.r.o., v likvidaci 500 02 Hradec 
Králové, Ant. Dvořáka 1117, IČO: 25947991, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 16930 Agentura BI.LA s.r.o., se sídlem Ant. Dvořáka 
1117, Hradec Králové, PSČ 500 02, identifikační číslo 25947991, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 
8.8.2019 byla společnost zrušena ke dni 1.9.2019 a k témuž dni 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl valnou hromadou společ-
nosti zvolen pan Ing. Zdeněk Laštovička. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, u likvidátora spo-
lečnosti, na adrese sídla společnosti: Ant.Dvořáka 1117, 500 02 
Hradec Králové, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV02998422-20190923

BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 19010320, Na Bře-
zích 356, 747 22 Dolní Benešov, 23. 09. 2019, OV02998429, 
Společnost BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Bře-
zích 356, 747 22 Dolní Benešov, IČO: 19010320, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Hluchník, bytem Mírová 809/16a, 747 23 Bolatice. Vě-



Konkursní noviny 18/2019 | 32

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese sídla společnosti BAUOS, spol. s r.o. v likvidaci. 
OV02998429-20190923

Bytové družstvo RADOUČ PARK v likvidaci, Likvidace: 
27332608, Masarykova 522/12, 460 01 Liberec 1, 23. 09. 2019, 
OV02998471, Obchodní jméno: Bytové družstvo RADOUČ 
PARK v likvidaci Sídlo: Masarykova 522/12, 460 01 Liberec 1 
IČO: 27332608 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 858. Společnost 
Bytové družstvo RADOUČ PARK v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Chládek, bytem na adrese Březová alej 1302/10, 460 01 
Liberec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové 
schránky společnosti ID acqt87u. OV02998471-20190923

Heinemann CZ, k.s. v likvidaci, Likvidace: 07976569, Ovoc-
ný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, 
OV03050404, Společnost Heinemann CZ, k.s. v likvidaci 
(IČO: 07976569) oznamuje, že vstoupila ke dni 2.9.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Arthur Alexander Braun, 
nar. 25.8.1966, bytem Na Neklance 1009/18, Smíchov, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení prostřednic-
tvím datové schránky společnosti ID: ccmyewx nebo písemně 
na adrese Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV03050404-20190923

Občanské sdružení Ametyst - program Ekovýchova v likvidaci, 
Likvidace: 72025051, Koterovská 2127/84, 326 00 Plzeň, 23. 
09. 2019, OV03044569, Společnost Občanské sdružení Ametyst 
- pobočka Ekovýchova, se sídlem Koterovská 2127/84, 326 00 
Plzeň, IČO: 72025051, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Iveta 
Pišvejcová, Elišky Krásnohorské 748/38, 323 00 Plzeň. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem Občanské sdružení Ametyst - 
pobočka Ekovýchova v likvidaci. OV03044569-20190923

MOUNT SKI BIKE CLUB CIRLIBABA v likvidaci, Likvidace: 
64986578, Krenišovská 249, 788 13 Vikýřovice, 23. 09. 2019, 
OV03044574, Kamil Macek, likvidátor spolku MOUNT SKI BIKE 
CLUB CIRLIBABA v likvidaci, se sídlem Krenišovská 249, 788 13 
Vikýřovice, IČO: 64986578, tímto oznamuje všem věřitelům, že 
uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu § 198 ob-
čanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku. OV03044574-20190923

INGLEVERTA COMPANY s.r.o., Likvidace: 29152879, Žlutá 199, 
252 19 Chrášťany, 23. 09. 2019, OV03044578, Likvidátor spo-
lečnosti INGLEVERTA COMPANY s.r.o., se sídlem Chrášťany 
199, 252 19 Chrášťany, IČO: 29152879, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 204614, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 242/2019 dne 08.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03044578-
20190923

Formáček Stavby s.r.o., Likvidace: 28529715, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 09. 2019, OV03044580, 
Likvidátor společnosti Formáček Stavby s.r.o., se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČO: 28529715, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 148261, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2209/2018 dne 28.03.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.04.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03044580-20190923

Digital produkce, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27211665, 
Chocerady nad Sázavou č. p. 123, PSČ 257 24, 23. 09. 2019, 
OV03044571, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Digital produk-
ce, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Chocerady nad Sázavou 
č. p. 123, PSČ 257 24, IČO: 27211665, vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 104789, oznamuje, že vstou-
pila dne 01.01.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice. Věřite-
lé a další osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději 
do 31.1.2020 na adrese likvidátora: Ing. Petr Mudra, Zářečská 

602, 341 01 Horažďovice, nebo použitím datové schránky ID: 
uyz3yab. OV03044571-20190923

Propag.Č.S. v likvidaci, Likvidace: 26632373, Veliká 8, Kravaře, 
PSČ 747 21, 23. 09. 2019, OV03044585, Oznamuji, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2019 
č. j. 5 Cm 17/2019 – 15 byl spolek Propag.Č.S., IČO: 26632373, 
se sídlem Veliká 8, Kravaře, PSČ 747 21, zapsán ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu L, vložka 
5976, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora spolku jmenována AAA INSOLVENCE 
OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13.7.2019 a vykonatelnosti 
dne 17.7.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03044585-20190923

OffGym s.r.o., Likvidace: 28822820, 17. listopadu 237, 530 02 
Pardubice - Zelené Předměstí, 23. 09. 2019, OV03044591, Likvi-
dátor právnické osoby OffGym s.r.o. v likvidaci, IČO: 28822820, 
se sídlem Pardubice-Zelené Předměstí, 17. listopadu 237, 
PSČ 530 02, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 1.správc-
ovská a konkurzní v.o.s., se sídlem, Sladkovského 67, 530 02 
Pardubice OV03044591-20190923

DOMINIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02601966, Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 09. 2019, OV02998503, 
Firma DOMINIS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karolinská 661/4, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 02601966, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. značka 
C 221264, oznamuje, že vstoupila do likvidace 1. září 2019. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa likvidátora: 
Corporate Consulting a.s., při výkonu funkce zastupuje Barbora 
Brühlová, adresa Praha 8 - Karlín, Karolinská 661, PSČ 186 00. 
OV02998503-20190923

International Commerce Development s.r.o., Likvidace: 
28928652, Neumannova 1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 
23. 09. 2019, OV02998424, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – International Commerce Development s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Inter-
national Commerce Development s.r.o. se sídlem Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČO: 28928652, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153710, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor International Commerce Develop-
ment s.r.o. v likvidaci OV02998424-20190923

CitiExpress - Prague s.r.o., Likvidace: 26725207, Praha 3, Tábo-
ritská č. p. 1000/23, PSČ 130 87, 23. 09. 2019, OV02998425, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CitiExpress - Prague s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CitiExpress - Prague s.r.o., se sídlem Praha 3, Táborit-
ská č. p. 1000/23, PSČ 130 87, IČO: 26725207, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89772, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CitiExpress - Prague s.r.o. v likvidaci 
OV02998425-20190923

Woody art s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25977075, čp. 32, 538 01 
Bylany, 23. 09. 2019, OV02998419, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Woody art s.r.o. v likvidaci, IČO: 25977075, se sídlem 
č. p. 32, 538 01 Bylany, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidova-

né společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV02998419-20190923

PERKOS spol. s r.o., Likvidace: 45786666, Praha 4 - Komořany, 
U skladu 2209/2, PSČ 140 00, 23. 09. 2019, OV02998428, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PERKOS spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PERKOS spol. s r.o., se sídlem Praha 4 - Komořany, 
U skladu 2209/2, PSČ 140 00, IČO: 45786666, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 17161, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PERKOS spol. s r.o. v likvidaci OV02998428-
20190923

VIZE MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28546423, Praha 1 - 
Nové Město, Opletalova 1603/57, PSČ 110 00, 23. 09. 2019, 
OV02998431, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
VIZE MEDIA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Opletalova 1603/57, PSČ 110 00, IČO: 28546423, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 149373, ozna-
muje, že byla nařízena dne 9.3.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, 
č. j. 85 Cm 178/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace VIZE MEDIA s.r.o. v likvi-
daci OV02998431-20190923

dfm - support s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24145874, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 09. 2019, 
OV02998494, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce dfm - support s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 24145874, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182868, oznamu-
je, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30.6.2015, č. j. 82 Cm 632/2015 
– 3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČO: 72015594, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.12.2018, č. j. 82 Cm 632/2015 – 18. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace dfm - 
support s.r.o. v likvidaci OV02998494-20190923

Emebia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27601561, Praha 1, Školská 
2/1561, PSČ 110 00, 23. 09. 2019, OV02998497, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Emebia s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Školská 2/1561, PSČ 110 00, IČO: 27601561, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 118121, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 
č. j. 85 Cm 2899/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Emebia s.r.o. v likvidaci 
OV02998497-20190923

KAMIAMI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26465736, Praha 18, Mal-
kovského 600, 23. 09. 2019, OV02998437, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace KAMIAMI s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 18, Malkovského 600, IČO: 26465736, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 84108, oznamuje, že 
byla nařízena dne 7.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, č. j. 85 Cm 
2187/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 



Konkursní noviny 18/2019 | 33

insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KAMIAMI s.r.o. v likvidaci 
OV02998437-20190923

SOMUSAX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27805255, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 09. 2019, 
OV02998439, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SOMUSAX TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO: 27805255, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238345, ozna-
muje, že byla nařízena dne 22.1.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 
č. j. 85 Cm 2904/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace SOMUSAX TRADE s.r.o. 
v likvidaci OV02998439-20190923

BANARU GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27649938, Bajga-
rova 1214, Kyje, 198 00 Praha 9, 23. 09. 2019, OV02998450, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANARU GROUP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bajgarova 1214, Kyje, 198 00 Praha 9, 
IČO: 27649938, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 121541, oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018 č. j. 85 Cm 2643/2018 – 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BANARU GROUP s.r.o. v likvidaci OV02998450-20190923

Durybuc s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24216917, Těšnov 1163/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, OV02998430, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Durybuc s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Těšnov 1163/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 24216917, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 189567, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.6.2015, č. j. 82 Cm 507/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, 
č. j. 82 Cm 432/2015 – 19. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Durybuc s.r.o. v likvidaci 
OV02998430-20190923

City Hotels s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62916360, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998477, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
City Hotels s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 62916360, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 35633, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.12.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 12.11.2018 č. j. 85 Cm 
2605/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace City Hotels s.r.o. v likvidaci 
OV02998477-20190923

YA SHU s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24697401, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 09. 2019, OV02998479, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace YA SHU s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČO: 24697401, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 166928, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2015 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.5.2015, č. j. 82 Cm 59/2015-3. Novým likvidátorem byl 

usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 59/2015 - 13 
ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dnem 15.11.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace YA 
SHU s.r.o. v likvidaci OV02998479-20190923

SANDEX TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02046164, 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 09. 2019, 
OV02998488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SANDEX TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 02046164, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214737, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018 
č. j. 85 Cm 2623/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace SANDEX TRADE CZECH 
s.r.o. v likvidaci OV02998488-20190923

Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05573572, 
Petrské nám. 2163/3, 796 01 Prostějov, 23. 09. 2019, 
OV02998423, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Lawiretech Ur-
banFox s.r.o. v likvidaci Sídlo: Petrské nám. 2163/3, 796 01 
Prostějov IČO: 05573572 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 96304, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 20.8.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvida-
ci o zrušení společnosti Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společ-
nosti Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaci tímto podle usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Lawiretech 
UrbanFox s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Lawiretech 
UrbanFox s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém 
Jičíně dne 20.8.2019 Lawiretech UrbanFox s.r.o. v likvidaci Jan 
Liška, likvidátor OV02998423-20190923

Molat Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04227191, Korun-
ní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998501, Společnost Molat Global s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 04227191, se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Korunní 
2569/108, PSČ 101 00, zapsána pod sp. zn. C 244362 Měst-
ským soudem v Praze, oznamuje, že dne 31.12. 2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem Molat Global s.r.o. v likvidaci. 
OV02998501-20190923

RUBBER TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27780830, Josefa 
Brabce 2873/35, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 23. 09. 
2019, OV03044584, Likvidátor společnosti RUBBER TRA-
DE s.r.o. v likvidaci, IČO: 27780830, se sídlem Josefa Brabce 
2873/35, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 29510, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č. j. 5 Cm 55/2019-11 dne 24.05.2019 a které nabylo 
právní moci dne 13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese 
likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03044584-20190923

BASH s.r.o., Likvidace: 61328251, Za zámečkem 745/17, Jino-
nice, 158 00 Praha 5, 23. 09. 2019, OV03044581, Likvidátor 
společnosti BASH s.r.o., se sídlem Za zámečkem 745/17, 158 00 
Praha 5 - Jinonice, IČO: 61328251, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 209734, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 98/2019 dne 07.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 29.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03044581-
20190923

OLANNIK s.r.o., Likvidace: 28499743, Praha 2 - Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 23. 09. 2019, OV03044583, 
Likvidátor společnosti OLANNIK s.r.o., se sídlem Salmovská 
1693/6, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IČO: 28499743, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 146109, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 118/2019 dne 28.03.2019, 
které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03044583-20190923

NOVA pekárna s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29115574, Žižkova 
405, 364 61 Teplá, 23. 09. 2019, OV03044589, NOVA pekárna 
s. r. o. v likvidaci Žižkova 405, 364 61 Teplá IČO: 29115574 Spo-
lečnost NOVA pekárna s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 150/2014-5 ze 
dne 28.7.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora 
JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV03044589-
20190923

TRIA plus s.r.o., Likvidace: 25406426, Praha 1, Újezd 23/407, 
PSČ 110 00, 23. 09. 2019, OV02998426, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - TRIA plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TRIA plus s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Újezd 23/407, PSČ 110 00, IČO: 25406426, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 121520, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRIA plus s.r.o. v li-
kvidaci OV02998426-20190923

HARBIS GROUP International, s.r.o., Likvidace: 65277601, 
Dušní 866/22, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, 
OV02998427, Oznámení o vstupu právnické osoby – HARBIS 
GROUP International, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - HARBIS GROUP Internati-
onal, s.r.o., se sídlem Dušní 866/22, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČO: 65277601, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54902, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor HARBIS 
GROUP International, s.r.o. v likvidaci OV02998427-20190923

RK Domov, spol. s r.o., Likvidace: 25138308, Jeremiášova 947, 
155 00 Praha 5, 23. 09. 2019, OV02998470, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace RK Domov, spol. s r.o., IČO: 25138308, 
do Likvidace: s výzvou pro věřitele Ing. Jan Drastík, Sukova 
624/5, Bubeneč, PSČ 160 00, likvidátor obchodní korporace RK 
Domov, spol. s r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 
947, PSČ 155 00, IČO: 25138308, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 52852 (dále jen 
„obchodní korporace“), tímto oznamuje, že obchodní korporace 
byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hroma-
dy ke dni 1. září 2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele obchodní korporace, aby své pohledávky 
za obchodní korporací přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne 
uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to doru-
čením příslušné přihlášky k rukám likvidátora na adresu: Ing. Jan 
Drastík, likvidátor RK Domov, spol. s r.o., Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky. OV02998470-20190923

DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29041295, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 23. 09. 2019, 
OV02998442, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, 
Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČO: 29041295, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 162131, oznamuje, že 
byla nařízena dne 8.1.2019 její Likvidace: a to na základě usne-



Konkursní noviny 18/2019 | 34

sení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 č. j. 85 Cm 
2901/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DTF COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV02998442-20190923

I.C.D.M. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49713744, Nad Šutkou 
1811/12, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 09. 2019, OV02998483, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace I.C.D.M. spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Nad Šutkou 1811/12, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, IČO: 49713744, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 23269, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.6.2015, č. j. 82 Cm 613/2015 – 3. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10.12.2018, č. j. 82 Cm 613/2015 – 16. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace I.C.D.M. spol. 
s r.o. v likvidaci OV02998483-20190923

GIPS 2000 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26199751, Horáčkova 
925/2, Krč, 140 00 Praha 4, 23. 09. 2019, OV02998498, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace GIPS 2000 spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Horáčkova 925/2, Krč, 140 00 Praha 4, 
IČO: 26199751, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 79101, oznamuje, že byla nařízena dne 5.12.2018 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.11.2018, č. j. 85 Cm 2559/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GIPS 
2000 spol. s r.o. v likvidaci OV02998498-20190923

Demiva s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24153770, Praha 2 - Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 23. 09. 2019, OV02998432, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Demiva s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, 
PSČ 169 00, IČO: 24153770, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 183592, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.10.2018 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.9.2018, č. j. 85 Cm 2173/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Demiva s.r.o. v likvidaci OV02998432-20190923

MobileMedia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27885763, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998433, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce MobileMedia, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 27885763, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 124166, ozna-
muje, že byla nařízena dne 8.1.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.12.2018 
č. j. 85 Cm 2902/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MobileMedia, s.r.o. v likvi-
daci OV02998433-20190923

Lionmar s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28971159, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, OV02998434, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Lionmar s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČO: 28971159, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 156831, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.12.2018 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 7.11.2018 č. j. 85 Cm 2554/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Lionmar s.r.o. v likvidaci OV02998434-20190923

London au s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05028132, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 09. 2019, OV02998435, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace London au s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO: 05028132, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 257207, oznamuje, že byla nařízena dne 16.11.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.9.2018, č. j. 85 Cm 456/2018-16. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Lon-
don au s.r.o. v likvidaci OV02998435-20190923

Bohemia Life s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28445597, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998438, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Bohemia Life s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 28445597, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 142036, oznamu-
je, že byla nařízena dne 5.12.2018 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.11.2018 č. j. 85 Cm 
2556/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Bohemia Life s.r.o. v likvidaci 
OV02998438-20190923

STAV-ING Praha,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268128, 
Praha 4, Komořanská 326/63, PSČ 143 14, 23. 09. 2019, 
OV02998440, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce STAV-ING Praha,spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Komořanská 
326/63, PSČ 143 14, IČO: 15268128, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 1483, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2018 č. j. 85 Cm 
2669/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace STAV-ING Praha,spol.s r.o. v likvi-
daci OV02998440-20190923

ROTX777 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60702974, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998444, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ROTX777 s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 60702974, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 236632, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.12.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.11.2018 č. j. 85 Cm 
2652/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ROTX777 s.r.o. v likvidaci 
OV02998444-20190923

MESORE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27914470, Praha 14 
- Černý Most, Bryksova 763/46, PSČ 198 00, 23. 09. 2019, 
OV02998451, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MESORE s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 14 - Černý Most, 
Bryksova 763/46, PSČ 198 00, IČO: 27914470, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 126166, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018, č. j. 85 Cm 

2213/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MESORE s.r.o., v likvidaci 
OV02998451-20190923

MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28940237, Pra-
ha 8 - Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00 , 23. 09. 2019, 
OV02998461, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, 
Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, IČO: 28940237, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154520, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.12.2018 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2018 č. j. 85 Cm 
2585/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace MEDIAFIN GROUP s.r.o. v likvida-
ci OV02998461-20190923

Ayurmedic Ceylon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26442922, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 
2019, OV02998464, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Ayurmedic Ceylon, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 26442922, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 82564, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2018 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2236/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Ayurmedic Ceylon, s.r.o. 
v likvidaci OV02998464-20190923

ENA-ZG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62584324, Praha 6, 
Libocká 101/53 , 23. 09. 2019, OV02998474, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Obchodní korporace ENA-ZG spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, IČO: 62584324, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 33663, oznamu-
je, že byla nařízena dne 28.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.11.2018 
č. j. 85 Cm 2608/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ENA-ZG spol. s r.o. v likvi-
daci OV02998474-20190923

EKOSIL CZ. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49822951, Švábova 
770/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 09. 2019, OV02998478, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EKOSIL CZ. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Švábova 770/22, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČO: 49822951, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 31784, oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.11.2018 č. j. 85 Cm 2603/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace EKO-
SIL CZ. s.r.o. v likvidaci OV02998478-20190923

BROOKLIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26742403, Praha 10, Ko-
rytná 4, PSČ 100 00, 23. 09. 2019, OV02998482, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace BROOKLIT, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Korytná 4, PSČ 100 00, IČO: 26742403, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 90919, ozna-
muje, že byla nařízena dne 20.11.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.10.2018, 
č. j. 85 Cm 2466/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-



Konkursní noviny 18/2019 | 35

viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BROOKLIT, s.r.o. v likvida-
ci OV02998482-20190923

HELIOPORA Czech s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 02562995, 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 09. 2019, 
OV02998486, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
HELIOPORA Czech s.r.o. v Likvidace: se sídlem Na Pankráci 
1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 02562995, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 227482, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2018 
č. j. 85 Cm 2640/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace HELIOPORA Czech s.r.o. 
v likvidace OV02998486-20190923

IROLIANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24747866, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 09. 2019, 
OV02998487, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
IROLIANE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 24747866, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171025, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.7.2015 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č. j. 82 Cm 
78/2015-5. Novým likvidátorem byl usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 82 Cm 78/2015 - 11 ze dne 24.10.2018, které 
nabylo právní moci dnem 27.11.2018, jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace IROLIANE s.r.o. v likvidaci 
OV02998487-20190923

JRT stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28566858, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 09. 2019, OV02998489, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace JRT stavby s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČO: 28566858, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 168366, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.6.2015, č. j. 82 Cm 552/2015 – 3. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
12.11.2018, č. j. 82 Cm 552/2015 – 28. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace JRT stavby 
s.r.o. v likvidaci OV02998489-20190923

EDB - TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01391402, Kodaňská 
1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 09. 2019, OV02998491, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EDB - TRANS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČO: 01391402, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 205699, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.7.2015 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 2.6.2015, č. j. 82 Cm 381/2015-3. 
Novým likvidátorem byl usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 381/2015 - 16 ze dne 31.10.2018, které nabylo 
právní moci dnem 27.11.2018, jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace EDB - TRANS s.r.o. v likvidaci 
OV02998491-20190923

TRANSMATIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25316389, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 23. 09. 2019, OV02998496, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TRANSMATIC 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 

IČO: 25316389, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 269388, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.11.2018, č. j. 85 Cm 2507/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
TRANSMATIC s.r.o. v likvidaci OV02998496-20190923

InLogistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04014359, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 23. 09. 2019, OV02998448, 
Obchodní jméno: InLogistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO: 04014359 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 249172 Společnost InLogistics s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován EDUARD GANDIN, Břeňkova 2110/9, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02998448-20190923

Heinemann CZ Management, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
06325360, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
23. 09. 2019, OV03050405, Společnost Heinemann CZ Manage-
ment, s.r.o. v likvidaci (IČO: 06325360) oznamuje, že vstoupila 
ke dni 2.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Arthur 
Alexander Braun, nar. 25.8.1966, bytem Na Neklance 1009/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení 
prostřednictvím datové schránky společnosti ID: 86rn27r nebo 
písemně na adrese Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 
Praha 1. OV03050405-20190923

SUREN, spol. s r.o., Likvidace: 25762940, Laudova 1002/25, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 23. 09. 2019, OV03044576, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SUREN, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SU-
REN, spol. s r.o., se sídlem Laudova 1002/25, Řepy, 163 00 Pra-
ha 6, IČO: 25762940, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67999, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUREN, 
spol. s r.o. v likvidaci OV03044576-20190923

MF - Kast v.o.s., v likvidaci, Likvidace: 25200054, Sušice, Sir-
kařská 967, 23. 09. 2019, OV03044570, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: MF 
- Kast v.o.s., v likvidaci, se sídlem ve městě Sušice, ulice Sirkařská, 
č. p. 967, IČO: 25200054, vedená u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl A, vložka 5693, oznamuje, že vstoupila dne 01.08.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mudra, Zářeč-
ská 602, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a další osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 na adrese likvidá-
tora: Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice, nebo 
použitím datové schránky ID: uyz3yab. OV03044570-20190923

TRB Group s.r.o., Likvidace: 29279861, Cacovice 63/2, Malomě-
řice, 614 00 Brno, 23. 09. 2019, OV03044573, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 107/2018-66, ze dne 22. 7. 2019 byla 
obchodní korporace TRB Group s.r.o., IČO: 29279861, sídlem 
Cacovice 63/2, Maloměřice, 614 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03044573-20190923

E.L.I.-DENT společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvi-
dace: 15034852, Litomyšl, ul. 17. listopadu 838, 23. 09. 2019, 
OV03044568, Likvidátor společnosti E.L.I.-DENT společnost 

s ručením omezeným, v likvidaci, se sídlem Litomyšl, ul. 17. lis-
topadu 838, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Luboš Chytil, 
PDS Albion s.r.o., Ohradní 1440/2a, Michle, 140 00 Praha 4, 
e-mail: lchytil@pdsalbion.cz, tel.: 223 008 004. OV03044568-
20190923

VOX HUMANA - občanské sdružení v likvidaci, Likvidace: 
70623333, Mládežnická 1565/2, Podlesí, Havířov, PSČ 736 01, 
23. 09. 2019, OV03044586, Oznamuji, že na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 
214/2018 – 16 byl spolek VOX HUMANA – občanské sdružení, 
IČO: 70623333, se sídlem Mládežnická 1565/2, Podlesí, Havířov, 
PSČ 736 01, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, v oddílu L, vložka 4774, zrušen a byla naříze-
na jeho likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora 
spolku jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní 
moci dne 4.7.2019 a vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor 
společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se 
sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV03044586-20190923

ZATAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64788831, čp. 32, 538 01 
Bylany, 23. 09. 2019, OV02998420, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti ZATAX, s.r.o. v likvidaci, IČO: 64788831, se sídlem č.p 
32, 538 01 Bylany, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., oznamuje, 
že společnost se zrušuje s likvidací. Věřitelé likvidované společ-
nosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem Sladkovského 67, 
530 02 Pardubice OV02998420-20190923

SABERO PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28386396, Praha 4, 
K Hájovně 848/29, PSČ 142 00, 23. 09. 2019, OV02998472, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SABERO 
PLUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, K Hájovně 848/29, 
PSČ 142 00, IČO: 28386396, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 137903, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.12.2018 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č. j. 85 Cm 2522/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SABERO PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV02998472-20190923

NATTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27191362, Radonice u Prahy, 
Ve Tvrzi 41, PSČ 250 73, 23. 09. 2019, OV02998447, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace NATTY s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Radonice u Prahy, Ve Tvrzi 41, PSČ 250 73, IČO: 27191362, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103257, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2018 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.9.2018, 
č. j. 85 Cm 2162/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NATTY s.r.o. v likvidaci 
OV02998447-20190923

Všeobecná úvěrová společnost,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61678961, Masarykova 42/80, 252 19 Rudná, 23. 09. 2019, 
OV02998443, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Všeobecná úvěrová společnost,s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 42/80, 252 19 Rudná, IČO: 61678961, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 34931, oznamuje, 
že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.6.2015, č. j. 82 Cm 432/2015 – 3. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČO: 72015594, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31.10.2018, č. j. 82 Cm 432/2015 – 11. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Všeobecná úvěrová společnost,s.r.o. v likvidaci OV02998443-
20190923



Konkursní noviny 18/2019 | 36

DMarka Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24229113, Ná-
rodní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 09. 2019, 
OV02998454, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DMarka Services s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 961/25, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 24229113, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 190697, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.10.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2018, č. j. 85 Cm 
2183/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DMarka Services s.r.o. v likvidaci 
OV02998454-20190923

HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24680494, Králodvorská 664/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
23. 09. 2019, OV02998457, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Králodvorská 664/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 24680494, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 165603, oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.11.2018 č. j. 85 Cm 2654/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HADDEN - SYNERGY GPM spol. s r.o. v likvidaci OV02998457-
20190923

DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28392183, Pra-
ha 9 - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 00, 23. 09. 2019, 
OV02998452, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Letňany, 
Beranových 130, PSČ 199 00, IČO: 28392183, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138307, oznamuje, že 
byla nařízena dne 31.10.2018 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.10.2018 č. j. 85 Cm 
2201/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DEL SECURITY s.r.o. v likvidaci 
OV02998452-20190923

MR.FILM PRODUCTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27213447, 
Praha 3, Cimburkova 474/37, PSČ 130 00, 23. 09. 2019, 
OV02998453, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
MR.FILM PRODUCTION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3, 
Cimburkova 474/37, PSČ 130 00, IČO: 27213447, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 104919, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2018 
č. j. 85 Cm 2582/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MR.FILM PRODUCTION, 
s.r.o. v likvidaci OV02998453-20190923

Vresawet s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29012341, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 09. 2019, OV02998456, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Vresawet s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČO: 29012341, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 159857, oznamuje, že byla nařízena dne 8.2.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2018, č. j. 85 Cm 2228/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Vre-
sawet s.r.o. v likvidaci OV02998456-20190923

LK-Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27958035, Praha 4 - Záběhli-
ce, Žilinská 216, PSČ 141 00, 23. 09. 2019, OV02998465, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LK-Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 
IČO: 27958035, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 129394, oznamuje, že byla nařízena dne 13.11.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2018, č. j. 85 Cm 2229/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace LK-
Praha s.r.o. v likvidaci OV02998465-20190923

ERAM POWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27201911, Praha 8, 
Sokolovská 131/86, PSČ 186 00, 23. 09. 2019, OV02998475, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ERAM 
POWER, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Sokolovská 
131/86, PSČ 186 00, IČO: 27201911, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 104075, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8.10.2018, č. j. 85 Cm 
1844/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace ERAM POWER, s.r.o. 
v likvidaci OV02998475-20190923

B 9 s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27187861, Praha 1, Pařížská 
25/207, 23. 09. 2019, OV02998481, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace B 9 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1, Pařížská 25/207, IČO: 27187861, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 102982, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.11.2018 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 22.10.2018, č. j. 85 Cm 
2423/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČO: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace B 9 s.r.o. v likvidaci OV02998481-
20190923

100 PERCENT HEALTHY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04786807, 
Hasičská 3032, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 23. 09. 2019, 
OV02998449, Likvidátor společnosti 100 PERCENT HEALTHY 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 04786807, se sídlem Hasičská 3032, 
738 01 Frýdek-Místek, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 65155, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 
19/2019-12 dne 15.05.2019 a které nabylo právní moci dne 
13.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA 
INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový 
Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02998449-20190923

PARMA plus s.r.o., Likvidace: 26208539, Starochodovská 16/74, 
149 00 Praha 4 - Chodov, 23. 09. 2019, OV03044577, Likvidátor 
společnosti PARMA plus s.r.o., se sídlem Starochodovská 16/74, 
149 00 Praha 11 - Chodov, IČO: 26208539, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 79851, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 454/2019 dne 06.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 02.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03044577-20190923

Beauty Care, s.r.o., Likvidace: 24832138, Nad zatáčkou 507/2, 
107 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, 23. 09. 2019, OV03044579, 
Likvidátor společnosti Beauty Care, s.r.o., se sídlem Nad zatáč-
kou 507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy, IČO: 24832138, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 178463, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2204/2018 dne 04.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 06.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03044579-20190923

NORD ACTIVE s.r.o., Likvidace: 28904672, Praha 10 - Hostivař, 
Vladycká 1508/4, PSČ 100 00, 23. 09. 2019, OV03044582, Li-
kvidátor společnosti NORD ACTIVE s.r.o., se sídlem Vladycká 
1508/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 28904672, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
152230, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 191/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.05.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03044582-20190923

Sportovní klub Valašské Meziříčí v likvidaci, Likvidace: 26608448, 
U Vodojemu 1229, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, 23. 09. 2019, 
OV03044587, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 218/2018 - 15 byl 
spolek Sportovní klub Valašské Meziříčí, IČO: 26608448, se síd-
lem U Vodojemu 1229, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, zapsaný 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. L 5698, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora spolku jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, PSČ 741 01. Usnesení nabylo právní moci dne 
3.7.2019, vykonatelnosti dne 9.7.2019. Likvidátor spolku AAA 
INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákon-
né lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky. OV03044587-20190923

AKREVES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25211021, Plzeňská 472, 
331 01 Plasy, 23. 09. 2019, OV03044590, AKREVES s.r.o. v li-
kvidaci Plzeňská 472, 331 01 Plasy IČO: 25211021 Společnost 
AKREVES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 68/2008-11 ze dne 9.7.2010 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kame-
nická 1, 301 00 Plzeň. OV03044590-20190923

LAIWA - Polygrafické centrum, společnost s ručením omezeným 
- v likvidaci, Likvidace: 62622552, Lobezská 1526/20, 326 00 
Plzeň, 20. 09. 2019, OV02994146, Společnost LAIWA - Poly-
grafické centrum, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, 
IČO: 62622552, sídlo: Lobezská 1526/20, 326 00 Plzeň, ozna-
muje, že dne 08.02.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02994146-
20190920

IMPEXSTAV CZ s.r.o., Likvidace: 28167376, Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 20. 09. 2019, OV02994064, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - IMPEXSTAV CZ s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- IMPEXSTAV CZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, Křenická 
1626/56, PSČ 100 00, IČO: 28167376, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130090, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor IMPEXSTAV CZ s.r.o. v likvidaci OV02994064-
20190920

DECORO s.r.o., Likvidace: 28366280, Praha 1, Dušní 112/16, 
PSČ 110 00, 20. 09. 2019, OV02994070, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – DECORO s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DECORO s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Dušní 112/16, PSČ 110 00, IČO: 28366280, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 136445, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 



Konkursní noviny 18/2019 | 37

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DECORO s.r.o. v li-
kvidaci OV02994070-20190920

Agrohort Logistic, s.r.o., Likvidace: 25100092, Žitná 1701/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994074, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Agrohort Logistic, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Agrohort Logistic, s.r.o., se sídlem Žitná 1701/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 25100092, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 49629, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Agrohort Logistic, s.r.o. v likvidaci 
OV02994074-20190920

Skot Trading s.r.o., Likvidace: 28159900, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994117, Obchodní spo-
lečnost Skot Trading s.r.o., IČO: 28159900, sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
164/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Skot Trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994117-20190920

SPLENDID PLUS LTD s.r.o., Likvidace: 26139774, Pod Kamínkou 
987, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 20. 09. 2019, OV02994118, Ob-
chodní společnost SPLENDID PLUS LTD s.r.o., IČO: 26139774, 
sídlem Pod Kamínkou 987, 156 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 15.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 2054/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SPLENDID PLUS LTD s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994118-20190920

TOP PRICE s.r.o., Likvidace: 01410296, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 20. 09. 2019, OV02994115, Obchodní spo-
lečnost TOP PRICE s.r.o., IČO: 01410296, sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.3.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 87/2019-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TOP PRICE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994115-20190920

WAY SALLY a.s., Likvidace: 28616693, Opletalova 1603/57, 
110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994114, Obchodní spo-
lečnost WAY SALLY a.s., IČO: 28616693, sídlem Opletalova 
1603/57, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 31.7.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
856/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost WAY SALLY a.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02994114-20190920

Burgstav s.r.o., Likvidace: 01960903, Husovo náměstí 14, 
253 01 Hostivice, 20. 09. 2019, OV02994106, Obchodní společ-
nost Burgstav s.r.o., IČO: 01960903, sídlem Husovo náměstí 14, 
253 01 Hostivice, oznamuje, že se ke dni 3.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2819/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Burgstav s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02994106-20190920

Citylogistika s.r.o., Likvidace: 26425009, Kamýcká 232/2a, Sed-
lec, 160 00 Praha 6, 20. 09. 2019, OV02994105, Obchodní 
společnost Citylogistika s.r.o., IČO: 26425009, sídlem Kamýc-
ká 232/2a, Sedlec, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
21.2.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 463/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Citylogistika 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994105-20190920

Eluvim Invest s.r.o., Likvidace: 03053873, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994087, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 10/2018-5, byla zrušena s likvidací společnost 
Eluvim Invest s.r.o., IČO: 03053873, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 23. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02994087-20190920

FKO ELEKTRONIC s.r.o., Likvidace: 26324873, Dobřany, Náměstí 
T.G.M. 282, PSČ 334 41 , 20. 09. 2019, OV02994103, Obchodní 
společnost FKO ELEKTRONIC s.r.o. v likvidaci, IČO: 26324873, 
se sídlem Dobřany, Náměstí T.G.M. 282, PSČ 334 41, oznamuje, 
že se ke dni 23.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost FKO ELEKTRONIC s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02994103-20190920

Zelkov s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25338323, Jihlavská 510/2c, 
664 41 Troubsko , 20. 09. 2019, OV02994049, Oznámení 
o vstupu do Likvidace: výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Zelkov s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jihlavská 510/2c, 664 41 Troubsko 
IČO: 25338323 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, spisová značka C 27105 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že ke dni 1.9.2019 rozhodla valná hromada 
společnosti Zelkov s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti Zelkov 
s.r.o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti Zelkov s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Zelkov s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Zelkov s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb.,). 
V Troubsku dne 2.9.2019 Zelkov s.r.o. v likvidaci Wouter Walra-
ed, likvidátor OV02994049-20190920

DYNAMIC - INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25614835, Švihov - Stropčice 26, okres Klatovy, PSČ 340 12, 20. 
09. 2019, OV02994120, Obchodní jméno: DYNAMIC - INTER-
NATIONAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, okres 
Klatovy, PSČ 340 12 IČO: 25614835 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23103 
Společnost DYNAMIC - INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 15.12.2008 do likvidace. Likvidátorem 
byla soudem jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČO: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeš-
tice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02994120-20190920

unec matte, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27112152, Kostelní 
Hlavno 73, 294 76 Kostelní Hlavno, 20. 09. 2019, OV02994124, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: unec matte, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Kostelní Hlavno 73, 294 76 Kostelní Hlavno, IČO: 27112152, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 97132, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.05.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 374/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994124-20190920

Praha IMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25711555, Bartoškova 
1397/16, 140 00 Praha 4, 20. 09. 2019, OV02994127, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Praha IMPEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Bartoškova 
1397/16, 140 00 Praha 4, IČO: 25711555, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 63378, oznamuje, že byla 
nařízena dne 09.05.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 09.05.2019, č. j. 84 Cm 
354/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02994127-20190920

CZECH STRAPACK PACKAGING MACHINERY Co. Ltd. s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 24707198, Mezilesní 971/7, 142 00 Praha 4, 
20. 09. 2019, OV02994130, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: CZECH STRA-
PACK PACKAGING MACHINERY Co. Ltd. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Mezilesní 971/7, 142 00 Praha 4, IČO: 24707198, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 167665, ozna-
muje, že byla nařízena dne 21.05.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2019, 
č. j. 84 Cm 419/2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994130-20190920

Argonavt Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27956491, Lohniského 
901/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 20. 09. 2019, OV03040177, 
Likvidátor společnosti Argonavt Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČO: 27956491, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 129255, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 824/2018 dne 06.02.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03040177-20190920

PALAS GRAND, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25035011, Český 
Dub, Husova 22/IV, PSČ 463 43, 20. 09. 2019, OV03040182, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Li-
berci č. j. 39 Cm 64/2018-8 ze dne 28.11.2018, pravomocným 
dne 20.03.2019, byla zrušena společnost PALAS GRAND, s.r.o., 
IČO: 25035011, sídlem Husova 22/4, Český Dub, PSČ 463 43, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV03040182-20190920

TEKAPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25654985, Legerova 
1875/11, Praha 2, PSČ 120 00, 20. 09. 2019, OV03040179, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 142/2015-41 
ze dne 25.06.2018, pravomocným dne 24.07.2019, byla zrušena 
společnost TEKAPRESS s.r.o., IČO: 25654985, sídlem Legerova 
1875/11, Praha 2, PSČ 120 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040179-20190920

LP COLOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62954130, Na Potoce 
135/1, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 01, 20. 
09. 2019, OV03040188, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 134/2019-5 ze dne 28.3.2019, pravomocným 
dne 30.04.2019, byla zrušena společnost LP COLOR s.r.o., 
IČO: 62954130, sídlem Na Potoce 135/1, Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav, PSČ 250 01 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Ga-
briela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 18/2019 | 38

likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičko-
va 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040188-20190920

Aircon trade s.r.o., Likvidace: 02802163, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 20. 09. 2019, OV03040171, Obchodní 
společnost Aircon trade s.r.o., IČO: 02802163, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Aircon trade s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040171-20190920

ALESTA GROUP s.r.o., Likvidace: 28195825, Praha 5 - Stodůlky, 
Klausova 2541, PSČ 155 00, 20. 09. 2019, OV03040175, Ob-
chodní společnost ALESTA GROUP s.r.o., IČO: 28195825, se síd-
lem Praha 5 - Stodůlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, oznamuje, 
že se ke dni 12.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ALESTA GROUP s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03040175-20190920

TTC PASTIL Kateřinky v likvidaci, Likvidace: 26571340, Vaško-
vo náměstí 883/3, Předměstí, 746 01 Opava, 20. 09. 2019, 
OV03040195, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.7.2019 č. j. 42 Cm 55/2019 byl spolek TTC PASTIL Kateřinky, 
IČO: 26571340, se sídlem Vaškovo náměstí 883/3, Předměstí, 
746 01 Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV03040195-20190920

Hajanský ráj s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26091925, č. p. 41, 
388 01 Hajany, 20. 09. 2019, OV03040208, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost Hajanský ráj s.r.o. v likvidaci, se sídlem č. p. 41, 388 01 
Hajany, IČO: 26091925, vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 13512, oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Mudra, Zářečská 602, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a další oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 
na adrese likvidátora: Ing. Petr Mudra, Zářečská 602, 341 01 
Horažďovice, nebo použitím datové schránky ID: uyz3yab. 
OV03040208-20190920

ZERO MINUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882651, Ná-
dražní 3, 360 01 Karlovy Vary, 20. 09. 2019, OV02994143, Spo-
lečnost ZERO MINUS, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 46882651, 
sídlo: Nádražní 3, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 
30.04.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02994143-20190920

MANADI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27542297, Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují, 20. 09. 2019, OV02994134, 
MANADI, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27542297, se sídlem Příčná 345, 
549 01 Nové Město nad Metují, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 15.10.2015, č. j. 39 Cm 
153/2015-31, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., Bo-
huslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02994134-
20190920

STAVEBNINY P+M, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25589822, 
č. p. 98, 679 31 Sebranice, 20. 09. 2019, OV02994156, Obchod-
ní korporace STAVEBNINY P+M, spol. s r.o., se sídlem Sebranice 
č. p. 98, 679 31 Sebranice, IČO: 25589822, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Brně čj. 18 Cm 39/2019-34 ze dne 
3.7.2019 s nabytím právní moci dne 7.8.2019 byla do funkce 
likvidátora ustanovena ALFA insolvenční v.o.s. IČO: 07970692, 
798 14 Olšany u Prostějova č. p. 462, za kterou bude v likvi-
daci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka Soroková. Obchodní 

korporace byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně čj. 18 Cm 94/2004-10 ze dne 24.8.2004 s nabytím právní 
moci dne 16.10.2004. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č. p. 462. OV02994156-
20190920

F.I.R.S.T. CZECH REPUBLIC a.s., Likvidace: 06111661, Na 
poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, 
OV02994081, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost F.I.R.S.T. CZECH 
REPUBLIC a.s. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06111661, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou znač-
kou B 22479 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila dne 
1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Jan Kotala, dat. nar. 3. září 1984, bytem Sousedíkova 969/1, 
190 00 Praha 9, korespondenční adresou na adrese společnos-
ti EK Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 
992/8, 110 00 Praha 1. Věřitelé Společnosti a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese společnosti EK 
Partners, s.r.o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 992/8, 
110 00 Praha 1. OV02994081-20190920

SVOREX s.r.o., Likvidace: 25007734, Praha 1 - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, 20. 09. 2019, OV02994063, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - SVOREX s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SVOREX s.r.o., 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČO: 25007734, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185588, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SVOREX 
s.r.o. v likvidaci OV02994063-20190920

I.M. INVESTMENT spol. s r.o., Likvidace: 61683132, Rytířská 
409/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994068, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – I.M. INVESTMENT spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - I.M. INVESTMENT spol. s r.o., se sídlem Rytířská 
409/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 61683132, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37470, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.M. INVESTMENT spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02994068-20190920

FootHill, s.r.o., Likvidace: 29133637, Salmovská 1693/6, 120 00 
Praha 2, 20. 09. 2019, OV02994113, Obchodní společnost Fo-
otHill, s.r.o., IČO: 29133637, sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 2.4.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 113/2019-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost FootHill, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994113-20190920

MUCK - LKW TRANSPORT, spol. s r.o., Likvidace: 48952711, 
5. května 204, 250 87 Mochov, 20. 09. 2019, OV02994111, 
Obchodní společnost MUCK - LKW TRANSPORT, spol. s r.o., 
IČO: 48952711, sídlem 5. května 204, 250 87 Mochov, oznamu-
je, že se ke dni 4.4.2019 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 89/2019-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MUCK 
- LKW TRANSPORT, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-

ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994111-20190920

FINE GOLD INVESTMENT, s.r.o., Likvidace: 24803910, Hvož-
ďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov, 20. 09. 2019, 
OV02994108, Obchodní společnost FINE GOLD INVESTMENT, 
s.r.o., IČO: 24803910, sídlem Hvožďanská 2237/5, 148 00 Pra-
ha 4, oznamuje, že se ke dni 21.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 453/2019-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost FINE GOLD INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02994108-20190920

kISF, s.r.o., Likvidace: 60743981, Dornych 67/62, Trnitá, 617 00 
Brno, 20. 09. 2019, OV02994090, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 1 Cm 7/2018-6, byla zrušena s likvidací společnost kISF, s.r.o., 
IČO: 60743981, Dornych 67/62, Trnitá, 617 00 Brno, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994090-20190920

RIVESAL COM s.r.o., Likvidace: 28606531, Veselá 199/5, Brno-
město, 602 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994093, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 21 Cm 143/2018-48, byla zrušena s li-
kvidací společnost RIVESAL COM s.r.o., IČO: 28606531, Veselá 
199/5, Brno-město, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994093-20190920

Total Trade Solutions s.r.o., Likvidace: 02630788, Sochorova 
3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994085, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 515/2017-6, byla zrušena 
s likvidací společnost Total Trade Solutions s.r.o., IČO: 02630788, 
Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, usnesení nabylo 
právní moci dne 17. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994085-20190920

Unie studentů FEKT VUT v Brně, Likvidace: 65351011, Technická 
2848/8, Královo Pole, 616 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994096, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 112/2018-22, 
byl zrušen s likvidací spolek Unie studentů FEKT VUT v Brně, 
IČO: 65351011, Technická 2848/8, Královo Pole, 616 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 11. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994096-20190920

WITON spol. s r.o., Likvidace: 61506001, Antonínská 558/11, 
Veveří, 602 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994084, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 161/2015-17, byla zrušena s likvi-
dací společnost WITON spol. s r.o., IČO: 61506001, Antonínská 
558/11, Veveří, 602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 
16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-



Konkursní noviny 18/2019 | 39

lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994084-20190920

SUNBIRDS INTERNATIONAL Ltd. Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45788201, Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4, 20. 09. 2019, 
OV02994129, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: SUNBIRDS INTERNATIONAL 
Ltd. Co. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hlavní 2732/145, 141 00 
Praha 4, IČO: 45788201, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 17343, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.05.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 305/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02994129-20190920

TOP-TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28386035, Ke křížku 205, 
273 01 Kladno - Dubí, 20. 09. 2019, OV03040176, Likvidátor 
společnosti TOP-TOP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ke křížku 205, 
273 01 Kladno - Dubí, IČO: 28386035, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 138232, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 33/2019 dne 24.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 29.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03040176-
20190920

SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - 
ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvida-
ci, Likvidace: 27590798, Na Pankráci 1062/8, 140 00 Praha 4, 
20. 09. 2019, OV03040170, Likvidace:  SOCIEDAD PARA LA 
TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHIAKO-
RRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor SOCIEDAD 
PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKE-
TA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci, Sídlo: 
Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 27590798, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka A 55120, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 10.9.2019 rozhodl zřizovatel, o zrušení odštěpného 
závodu SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETI-
TIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPE-
TITIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
odštěpného závodu SOCIEDAD PARA LA TRANSFORMACIÓN 
COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHIAKORRERAKO SOZIETA-
TEA, S.A., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za odštěpným závodem SOCIEDAD 
PARA LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKE-
TA LEHIAKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 13.9.2019 SOCIEDAD PARA 
LA TRANSFORMACIÓN COMPETITIVA - ERALDAKETA LEHI-
AKORRERAKO SOZIETATEA, S.A., v likvidaci Alexander Arriola 
Lizarriturri likvidátor OV03040170-20190920

FLATSERVIS-A s.r.o., Likvidace: 28071727, Ant. Barcala 
1446/26A, České Budějovice, PSČ 370 05, 20. 09. 2019, 
OV03040217, Společnost FLATSERVIS-A, s.r.o., se sídlem Ant. 
Barcala 1446/26A, České Budějovice, PSČ 370 05, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti (dle ust. 
§132 obch. zák.) ze dne 15. srpna 2019, o kterém byl notářkou 
JUDr. Libuší Jandovskou sepsán notářský zápis NZ 153/2019, 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace dne 1.9.2019. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem tř. 28. říj-
na 1476/10, České Budějovice 370 01, datová schránka: nx9isbi. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti. OV03040217-20190920

Agility Rožnov v likvidaci, Likvidace: 26615479, Beskydská 1322, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 20. 09. 2019, OV03040209, 
Spolek Agility Rožnov v likvidaci, IČO: 26615479, se sídlem Bes-
kydská 1322, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 

ke dni 29. 6. 2019 byl zrušen a vstoupil do Likvidace: a že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 6. 2019, č. j. 28 Cm 
1/2019-20, byl likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03040209-20190920

JV COMP. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64053555, Nezvalova 
1823/29, Litoměřice, PSČ 412 01, 20. 09. 2019, OV03040181, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
22/2019-12 ze dne 18.12.2018, pravomocným dne 10.04.2019, 
byla zrušena společnost JV COMP. s.r.o., IČO: 64053555, sídlem 
Nezvalova 1823/29, Litoměřice, PSČ 412 01, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040181-
20190920

CiCa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01386425, Pod Stadiony 
2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, OV03040180, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2115/2018-5 
ze dne 20.02.2019, pravomocným dne 26.03.2019, byla zruše-
na společnost CiCa s.r.o., IČO: 01386425, sídlem Pod Stadiony 
2719/19, Praha 5, PSČ 150 00, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV03040180-20190920

H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25203428, Pivo-
varská 2194/10, 350 02 Cheb, 20. 09. 2019, OV03040201, Spo-
lečnost H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci, IČO: 25203428, 
se sídlem Pivovarská 2194/10, 350 02 Cheb, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 10.01.2019 č. j. 38 Cm 
19/2019-9, které nabylo dne 02.03.2019 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Kří-
žová 18, Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti H.B.Wilson - DMK Co. s.r.o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace H.B.Wilson - 
DMK Co. s.r.o. v likvidaci OV03040201-20190920

Stavební výplně LIXNER s.r.o., Likvidace: 24211109, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 20. 09. 2019, OV03040211, Obchodní 
společnost Stavební výplně LIXNER s.r.o., IČO: 24211109, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se 
ke dni 7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Stavební výplně LIXNER v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03040211-20190920

StaFinRent servis s.r.o., Likvidace: 27976319, Praha 1 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 20. 09. 2019, 
OV03040213, Obchodní společnost StaFinRent servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČO: 27976319, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 128 00, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost StaFinRent servis s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040213-20190920

Výchovně vzdělávací družstvo PROFUM, Likvidace: 47119683, 
Podkovářská 797/4, Vysočany, 190 00 Praha 9, 20. 09. 2019, 
OV03040192, Společnost Výchovně vzdělávací družstvo PRO-
FUM, se sídlem Podkovářská 797/4, Praha 9, PSČ 190 00, 
IČO: 47119683, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 715, oznamuje, že 
dne 16.09.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Filip Růžička. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili v zákonné 
lhůtě, nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Ing. Filip Růžička, Horšovská 1058/12, 

Praha 5, PSČ 155 00. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy: Výchovně vzdělávací družstvo PROFUM, v likvidaci. 
OV03040192-20190920

ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25214322, Cheb, Dvo-
řákova 2250/23, PSČ 350 01, 20. 09. 2019, OV03040199, Spo-
lečnost ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci, IČO: 25214322, se sídlem 
Cheb, Dvořákova 2250/23, PSČ: 350 01, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 03.05.2018 č. j. 41 Cm 
234/2014-14, které nabylo dne 26.06.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott 
likvidátor obchodní korporace ISO GASTRO s.r.o. v likvidaci 
OV03040199-20190920

NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvi-
dace: 18234704, Cheb, 20. 09. 2019, OV03040198, Společ-
nost NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, 
IČO: 18234704, se sídlem Cheb, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 26.09.2018 č. j. 38 Cm 571/2018-
10, které nabylo dne 14.11.2019 právní moci, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, IČO: 13043005, 
se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, 
PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky NAPRO 
Cheb, veřejná obchodní společnost, v likvidaci JUDr. Ing. Ivan 
Rott likvidátor NAPRO Cheb, veřejná obchodní společnost, v li-
kvidaci OV03040198-20190920

IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 48586145, Dvorec-
ké náměstí 406/5, 147 00 Praha 4, 20. 09. 2019, OV03040163, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti IPM agency spol. s r.o., v likvidaci 
IČO: 48586145 Sídlo: Dvorecké náměstí 406/5, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 17873 tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že dne 16. 7. 2019 rozhodli oba společníci společnosti 
IPM agency spol. s r.o. o zrušení společnosti s likvidací a o jejím 
vstupu do likvidace k 16. 7. 2019. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti IPM agency spol. s r.o., 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, v rámci které vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností IPM agency spol. s r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). 
Pohledávky se přihlašují u likvidátora společnosti. V Praze dne 
2. 9. 2019 IPM agency spol. s r.o., v likvidaci Ivanka Večeřová, 
likvidátor OV03040163-20190920

AAW v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 64835685, Úslavská 2357/75, 
326 00 Plzeň, 20. 09. 2019, OV02994142, Společnost AAW v. 
o. s. v likvidaci, IČO: 64835685, sídlo: Úslavská 2357/75, 326 00 
Plzeň, oznamuje, že dne 21.12.2001 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994142-20190920

BIZNESS - KONTAKT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28006071, Sa-
dová 959/36, 360 01 Karlovy Vary, 20. 09. 2019, OV02994139, 
Společnost BIZNESS - KONTAKT s.r.o. v likvidaci, IČO: 28006071, 
sídlo: Sadová 959/36, 360 01 Karlovy Vary, oznamuje, že dne 
17.04.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV02994139-20190920

 BIKES IMPORT-EXPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25644181, 
Rubensova 2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 10, 20. 09. 2019, 
OV02994052, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2003/2016 - 8 ze dne 30.8.2016, které nabylo právní moci dnem 
17.2.2017, byla zrušena obchodní společnost BIKES IMPORT-
EXPORT s.r.o., IČO: 25644181, se sídlem Rubensova 2179/8, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 57540 (dále jen „Spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 



Konkursní noviny 18/2019 | 40

likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994052-20190920

PROGRES A.N., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25217763, Lipová 
732, 334 41 Dobřany, 20. 09. 2019, OV02994145, Společnost 
PROGRES A.N., s.r.o. v likvidaci, IČO: 25217763, sídlo: Lipová 
732, 334 41 Dobřany, oznamuje, že dne 22.10.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994145-20190920

WORENS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26342081, Prešovská 
170/5, 301 00 Plzeň, 20. 09. 2019, OV02994150, Společnost 
WORENS s.r.o. v likvidaci, IČO: 26342081, sídlo: Prešovská 
170/5, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 21.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994150-20190920

Garburg CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62738291, Křižovnická 
86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994051, 
Garburg CZ s.r.o. v likvidaci IČO: 62738291 se sídlem Křižov-
nická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 208676 Likvidá-
tor společnosti Garburg CZ s.r.o. v likvidaci, IČO: 62738291, se 
sídlem Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 
208676 (dále jen „společnost“), oznamuje tímto, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady společnosti ze dne 16. července 2019 byla společnost zru-
šena ke dni 01. srpna 2019 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jürgen Zurheide, dat. 
nar. 17. května 1962, bytem 32549 Bad Oeynhausen, Hofäcker 
3, Spolková republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnu-
tím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění oznámení 
vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu 
likvidované společnosti Garburg CZ s.r.o. v likvidaci a na adresu 
právního zástupce likvidátora Mgr. Jana Pavlíka, advokáta, v trva-
lé spolupráci s advokátní kanceláří Rödl Partner, advokáti, v.o.s., 
Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. OV02994051-20190920

Harmony Filmmakers s.r.o., Likvidace: 05384451, Na Foli-
mance 2155/15, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 20. 09. 2019, 
OV02994050, Společnost oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, 
Na Bělidle 997/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Na Bělidle 997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5. OV02994050-
20190920

VEGA Stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26349736, Ondřejská 
120/14, 360 01 Karlovy Vary, 20. 09. 2019, OV02994057, Spo-
lečnost VEGA Stav, s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ský soud v Plzni ze dne 19.12.2018, č. j. 38 Cm 257 / 2018-8, 
vstoupila dne 26.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovi-
ce, ID datové schránky f4taerv. OV02994057-20190920

webpresent s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29080690, Majakovské-
ho 707/29, 360 05 Karlovy Vary, 20. 09. 2019, OV02994058, 
Společnost webpresent s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 26.3.2019, č. j. 38 Cm 123 / 
2019-12, vstoupila dne 24.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČO: 05720834, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešo-
vice, ID datové schránky f4taerv. OV02994058-20190920

UP GROUP s.r.o., Likvidace: 27448436, Praha 10, náměstí Přá-
telství 1518/2, PSČ 102 00, 20. 09. 2019, OV02994065, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – UP GROUP s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - UP 
GROUP s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí Přátelství 1518/2, 
PSČ 102 00, IČO: 27448436, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116439, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 

Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor UP GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02994065-20190920

KERMO stav s.r.o., Likvidace: 27102653, Praha 9, Mochovská 
40/478, PSČ 198 00, 20. 09. 2019, OV02994073, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – KERMO stav s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KERMO stav s.r.o., se sídlem Praha 9, Mochovská 40/478, 
PSČ 198 00, IČO: 27102653, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96409, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KERMO stav s.r.o. 
v likvidaci OV02994073-20190920

SMARTSOFT s.r.o., Likvidace: 27578887, Praha 5, Radlická 
1170/61, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, OV02994080, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SMARTSOFT s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SMART-
SOFT s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 
IČO: 27578887, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115190, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMARTSOFT s.r.o. 
v likvidaci OV02994080-20190920

Storm Force Films, s.r.o., Likvidace: 28392868, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, OV02994079, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Storm Force Films, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Storm Force Films, s.r.o., se sídlem Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, IČO: 28392868, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 138346, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Storm Force Films, s.r.o. v likvidaci 
OV02994079-20190920

DUBIS, s.r.o., Likvidace: 26911281, Chleborádova 49/2, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994083, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 112/2014-11, byla zrušena 
s likvidací společnost DUBIS, s.r.o., IČO: 26911281, Chleborá-
dova 49/2, Dolní Heršpice, 619 00 Brno. Usnesením Krajského 
soudu v Brně 18 Cm 21/2019-28, které nabylo právní moci 10. 3. 
2018, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994083-20190920

NOVÁ MORAVSKÁ STAVEBNÍ v.o.s. - NEW MORAVIAN 
BUILDING COMPANY, Likvidace: 46970011, ulice Kosmonautů 
547/19, 625 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994092, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 484/2017-5, byla zrušena 
s likvidací společnost NOVÁ MORAVSKÁ STAVEBNÍ v.o.s. - 
NEW MORAVIAN BUILDING COMPANY, IČO: 46970011, 
Kosmonautů 547/19, 625 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 16. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994092-20190920

UNITED THREE, SE, Likvidace: 01814044, Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994082, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 141/2018-33, byla zrušena 
s likvidací společnost UNITED THREE, SE, IČO: 01814044, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994082-20190920

EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 49445308, 
Kodymova 2536/14, 158 00 Praha 5, 20. 09. 2019, OV02994138, 
Obchodní jméno: EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., v likvidaci Síd-
lo: Praha 5, Kodymova 2536/14 IČO: 49445308 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 300668 Společnost EXIMAS Co., Ltd., spol. s r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Richard Halška, Praha 7, 
Jankovcova 1587. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02994138-20190920

MANCOM s.r.o., Likvidace: 29280443, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 20. 09. 2019, OV03040167, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 41/2019-15, ze dne 9. 7. 2019 
byla obchodní korporace MANCOM s.r.o., se sídlem Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 29280443, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 8. 2019. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03040167-20190920

Pergamon Invest CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25095480, Praha 6, Nad Šárkou 1938/47, PSČ 160 00, 20. 
09. 2019, OV03040183, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 366/2016 - 5 ze dne 25.11.2016, pravomocným dne 
10.05.2019, byla zrušena společnost Pergamon Invest CZ spol. 
s r.o., IČO: 25095480, se sídlem Praha 6, Nad Šárkou 1938/47, 
PSČ 160 00, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV03040183-20190920

PURSINES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26414392, nám. 14. 
října 2/1307, Praha 5, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, OV03040189, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 63/2019-5 
ze dne 28.3.2019, pravomocným dne 30.04.2019, byla zruše-
na společnost PURSINES spol. s r.o., IČO: 26414392, sídlem 
nám. 14. října 2/1307, Praha 5, PSČ 150 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-



Konkursní noviny 18/2019 | 41

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040189-
20190920

Leighton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28935276, nám. 14. říj-
na 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, OV03040186, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1631/2018-5 
ze dne 12.12.2018, pravomocným dne 13.02.2019., byla zru-
šena společnost Leighton, s.r.o., IČO: 28935276, sídlem nám. 
14. října 1307/2, Praha 5, PSČ 150 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV03040186-
20190920

FOXPION COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28490568, 
U Dálnice 815/6, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 20. 09. 
2019, OV03040184, Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1908/2018-5 ze dne 24.1.2019, pravomocným dne 
23.02.2019, byla zrušena společnost FOXPION COMPANY s.r.o., 
IČO: 28490568, sídlem U Dálnice 815/6, Praha 5, PSČ 155 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV03040184-20190920

BI REAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27092569, Americká 445, 
351 24 Hranice u Aše, 20. 09. 2019, OV03040203, Společnost 
BI REAL, s.r.o. v likvidaci, IČO: 27092569, se sídlem Americká 
445, 351 24 Hranice u Aše, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 27.07.2018 č. j. 40 Cm 102/2013-12, 
které nabylo dne 31.07.2018 právní moci, byla společnost zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, IČO: 13043005, 
se sídlem Musílkova 1311/5e, Praha 5, PSČ: 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížo-
vá 18, Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti BI REAL, s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan 
Rott likvidátor obchodní korporace BI REAL, s.r.o. v likvidaci 
OV03040203-20190920

RECES, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 60701129, Perunská 
3587/16b, 695 01 Hodonín, 20. 09. 2019, OV03040206, RE-
CES, spol. s r.o. - v likvidaci, IČO: 60701129, se sídlem Perunská 
3587/16b, 695 01 Hodonín, která je zapsána u Krajského soudu 
v Brně, v obchodním rejstříku, oddílu C, vložce 14655, tímto 
oznamuje, že ke dni 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Miloslav Hrubý, Perunská 3587/16b, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03040206-20190920

EMPIRIA BUILDING s.r.o., Likvidace: 45275335, Praha 4 
- Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 20. 09. 2019, 
OV03040215, Obchodní společnost EMPIRIA BUILDING s.r.o., 
IČO: 45275335, se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, 
PSČ 140 78, oznamuje, že se ke dni 6.8.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
EMPIRIA BUILDING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040215-20190920

KILIKIA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25913417, Dr. Šavr-
dy 3015/16, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 20. 09. 2019, 
OV03040191, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 24.5.2019 č. j. 5 Cm 2/2019 - 17 byla 
společnost KILIKIA CZ, s.r.o., IČO: 25913417, se sídlem Dr. Ša-
vrdy 3015/16, Ostrava - Bělský Les, Ostrava, PSČ 700 30, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. C 25268, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společ-
nosti jmenována AAA INSOLVENCE OK v.o.s., IČO: 29355940, 
se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, PSČ 741 01. Usnese-
ní nabylo právní moci dne 21.8.2019, vykonatelnosti dne 
27.8.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v.o.s., 

IČO: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03040191-20190920

KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 29163048, Obětí 
nacismu 1143/31, 350 02 Cheb, 20. 09. 2019, OV03040197, 
Společnost KADS DRINKS s.r.o. - v likvidaci, IČO: 29163048, 
se sídlem Obětí nacismu 1143/31, 350 02 Cheb, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.07.2017 
č. j. 38 Cm 241/2017-4, které nabylo dne 29.08.2018 právní 
moci, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční 
správce, IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana 
Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednic-
tvím datové schránky společnosti KADS DRINKS s.r.o. - v likvi-
daci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace KADS 
DRINKS s.r.o. - v likvidaci OV03040197-20190920

AB TISK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25397613, Sadová 626, 
Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 20. 09. 2019, OV03040207, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 109/2019-8 
společnost AB TISK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sadová 626, Frý-
dek, 738 01 Frýdek - Místek, IČO: 25397613, vstoupila ke dni 
24.08.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03040207-
20190920

INSTELSTAV a.s., v likvidaci, Likvidace: 48363464, K Pecím 
929/24, 323 00 Plzeň, 20. 09. 2019, OV02994141, Společnost 
INSTELSTAV a.s., v likvidaci, IČO: 48363464, sídlo: K Pecím 
929/24, 323 00 Plzeň, oznamuje, že dne 07.04.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994141-20190920

MH invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62954008, Borská 11, 
320 22 Plzeň, 20. 09. 2019, OV02994144, Společnost MH in-
vest s.r.o. v likvidaci, IČO: 62954008, sídlo: Borská 11, 320 22 
Plzeň, oznamuje, že dne 11.07.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV02994144-20190920

STABIL SOKOLOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49789074, Cheb-
ská 53, 356 01 Sokolov, 20. 09. 2019, OV02994147, Společnost 
STABIL SOKOLOV s.r.o. v likvidaci, IČO: 49789074, sídlo: Cheb-
ská 53, 356 01 Sokolov, oznamuje, že dne 23.04.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02994147-20190920

Millenium Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26499738, 
Spálená 101/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, 
OV02994056, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
777/2017 - 6 ze dne 6.6.2017, které nabylo právní moci dnem 
8.7.2017, byla zrušena obchodní společnost Millenium Real Es-
tate, s.r.o., IČO: 26499738, se sídlem Spálená 101/37, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 86045 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994056-20190920

UM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268110, Nad Šárkou 
755/38, Dejvice, 160 00 Praha 6, 20. 09. 2019, OV02994055, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017 čj. 78 Cm 
268/2014 - 34, které nabylo právní moci dne 16.5.2017, byla 
zrušena obchodní společnost UM, spol. s r.o., IČO: 15268110, 
se sídlem Nad Šárkou 755/38, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 1560 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 

na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02994055-20190920

VLADDAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28457676, Praha 9 
- Letňany, Šumperská 381/10, PSČ 199 00, 20. 09. 2019, 
OV02994054, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2400/2016 - 6 ze dne 27.12.2016, které nabylo právní moci 
dnem 16.5.2017, byla zrušena obchodní společnost VLADDAN 
s.r.o., IČO: 28457676, se sídlem Praha 9 - Letňany, Šumperská 
381/10, PSČ 199 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 142934 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02994054-20190920

mercartor bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60913142, U 
Cukrovaru 789, 538 21 Slatiňany, 20. 09. 2019, OV02994135, 
mercartor bohemia s.r.o. v likvidaci, IČO: 60913142, se sídlem 
U Cukrovaru 789, 538 21 Slatiňany, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze 
dne 19.12.2013, č. j. 36 Cm 58/2013-7, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt 
Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV02994135-20190920

Paragliding klub Javorový v likvidaci, Likvidace: 48428973, Bes-
kydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, 20. 09. 2019, OV02994133, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 42 Cm 53/2019-12 
společnost Paragliding klub Javorový v likvidaci, se sídlem: Bes-
kydská 794, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČO: 48428973, vstoupila 
ke dni 17.08.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV02994133-20190920

SMK Global Service s.r.o., Likvidace: 27257703, Praha 3, Bla-
hníkova 632/9, PSČ 130 00, 20. 09. 2019, OV02994059, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - SMK Global Service s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SMK Global Service s.r.o., se sídlem Praha 3, Blahníko-
va 632/9, PSČ 130 00, IČO: 27257703, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108159, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMK Global Service 
s.r.o. v likvidaci OV02994059-20190920

AQUA IDEÁL spol. s r.o., Likvidace: 44795831, U strže 478/5, 
Krč, 140 00 Praha 4, 20. 09. 2019, OV02994062, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AQUA IDEÁL spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AQUA 
IDEÁL spol. s r.o., se sídlem U strže 478/5, Krč, 140 00 Pra-
ha 4, IČO: 44795831, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10731, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AQUA 
IDEÁL spol. s r.o. v likvidaci OV02994062-20190920



Konkursní noviny 18/2019 | 42

Company plus s.r.o., Likvidace: 24144959, Praha 5 - Hlubočepy, 
Lohniského 903/11, PSČ 152 00, 20. 09. 2019, OV02994067, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Company plus s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Company plus s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniské-
ho 903/11, PSČ 152 00, IČO: 24144959, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182773, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Company plus s.r.o. v likvidaci OV02994067-
20190920

Agentura MIBE spol. s r.o., Likvidace: 25675168, Praha l, Vác-
lavské nám. 60/805, PSČ 110 00, 20. 09. 2019, OV02994069, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Agentura MIBE spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Agentura MIBE spol. s r.o., se sídlem Praha l, 
Václavské nám. 60/805, PSČ 110 00, IČO: 25675168, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60226, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Agentura MIBE spol. s r.o. v likvi-
daci OV02994069-20190920

Netus s.r.o., Likvidace: 25108778, Celetná 988/38, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 20. 09. 2019, OV02994071, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Netus s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Netus 
s.r.o., se sídlem Celetná 988/38, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25108778, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50324, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Netus 
s.r.o. v likvidaci OV02994071-20190920

KEVA spol. s r.o., Likvidace: 49703161, Praha 10, Lunačarského 
896/4, 20. 09. 2019, OV02994072, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – KEVA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KEVA spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Lunačarského 896/4, IČO: 49703161, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 22354, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor KEVA spol. s r.o. v likvidaci OV02994072-
20190920

BUTALAR s.r.o., Likvidace: 24144991, Praha 4 – Michle, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 20. 09. 2019, OV02994077, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – BUTALAR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BUTALAR 
s.r.o., se sídlem Praha 4 – Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 
IČO: 24144991, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182777, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BUTALAR s.r.o. v likvidaci OV02994077-20190920

IRAP s.r.o., Likvidace: 48266281, Na Březince 1111/4, 150 00 
Praha 5, 20. 09. 2019, OV02994110, Obchodní společnost IRAP 
s.r.o., IČO: 48266281, sídlem Praha 5, Na Březince 1111/4, 
PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 2.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1249/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost IRAP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02994110-20190920

Monkey House s.r.o., Likvidace: 28384792, náměstí Míru 456, 
378 81 Slavonice, 20. 09. 2019, OV02994119, Obchodní spo-
lečnost Monkey House s r.o., IČO: 28384792, se sídlem náměstí 
Míru 456, 378 81 Slavonice, oznamuje, že ke dni 17. 7. 2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že likvidátorem této 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02994119-20190920

FAMED, spol. s. r. o., Likvidace: 15549267, Solniční 3a, 602 00 
Brno, 20. 09. 2019, OV02994086, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 212/2018-47, byla zrušena s likvidací společnost FA-
MED, spol. s. r. o., IČO: 15549267, Solniční 3a, 602 00 Brno, 
usnesení nabylo právní moci dne 26. 7. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02994086-20190920

FOLWEST GROUP, s.r.o., Likvidace: 01617711, Velký Dvůr 861, 
691 23 Pohořelice, 20. 09. 2019, OV02994088, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 36/2019-24, byla zrušena s likvidací 
společnost FOLWEST GROUP, s.r.o., IČO: 01617711, Velký Dvůr 
861, 691 23 Pohořelice, usnesení nabylo právní moci dne 2. 7. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994088-20190920

spolek Katolická beseda v Šaraticích, Likvidace: 02369711, 683 
52 Šaratice, 20. 09. 2019, OV02994089, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 70/2018-30, byl zrušen s likvidací spolek 
Katolická beseda v Šaraticích, IČO: 02369711, 683 52 Šaratice, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 8. 2018. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994089-20190920

Lidový dům-Cyrilská jednota, Slavkov u Brna, Likvidace: 
02369753, 684 01 Slavkov u Brna, 20. 09. 2019, OV02994091, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 74/2018-33, byl 
zrušen s likvidací spolek Lidový dům-Cyrilská jednota, Slavkov 
u Brna, IČO: 02369753, 684 01 Slavkov u Brna, usnesení na-
bylo právní moci dne 9. 8. 2018. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 

Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02994091-20190920

MALÍŘI - ZEDNÍCI s.r.o., Likvidace: 05292204, Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, 20. 09. 2019, OV02994095, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 92/2019-17, byla zrušena s likvidací společ-
nost MALÍŘI - ZEDNÍCI s.r.o., IČO: 05292204, Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02994095-20190920

Studentský spolek MACHINA, Likvidace: 00530247, Brno, 20. 
09. 2019, OV02994099, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 71/2018-43, byl zrušen s likvidací spolek Studentský spo-
lek MACHINA, IČO: 00530247, Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02994099-20190920

FORFUN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 28351819, č. p. 120, 
671 52 Hluboké Mašůvky, 20. 09. 2019, OV02994131, Společ-
nost FORFUN, spol. s r.o., č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČO: 28351819, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 1 Cm 52/2018-9 zrušena a dnem 27.6.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti FORFUN, 
spol. s r.o., v likvidaci, č. p. 120, 671 52 Hluboké Mašůvky, 
IČO: 28351819, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02994131-20190920

STŘELNICE BRÁZDA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491424, 
Na Podkově 473, 267 53 Žebrák, 20. 09. 2019, OV02994125, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: STŘELNICE BRÁZDA CZ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Na Podkově 473, 267 53 Žebrák, IČO: 28491424, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 145479, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.05.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.05.2019, 
č. j. 84 Cm 46/2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02994125-20190920

A Z Objekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27088316, Kladenská 6, 
273 53 Hostouň, 20. 09. 2019, OV02994126, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
A Z Objekt s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kladenská 6, 273 53 
Hostouň, IČO: 27088316, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 95370, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.05.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.05.2019, č. j. 84 Cm 214/2019, které 
nabylo právní moci dne 12.06.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02994126-20190920

Industrial park Trutnov s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 24286460, 
Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 - Libeň, 20. 09. 2019, 
OV02994151, Industrial park Trutnov s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Praha 9, Ocelářská 1354/54, PSČ 190 00, IČO: 24286460, 
oznamuje, že vstoupil, dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 18/2019 | 43

je Monika Jelínková, Slivenecká 152/44, 152 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu sídla společnosti Praha 9, Ocelářská 1354/35, PSČ 190 00. 
OV02994151-20190920

Hotel U Labutě s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05563674, nám. Re-
publiky 70/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 20. 
09. 2019, OV02994149, Oznámení o likvidaci: Hotel U Labutě 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Republiky 70/6, Žďár nad Sáza-
vou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, identifikační číslo 05563674, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, spisová značka C 96235 Společnost Hotel U Labutě 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Miloš Pokorný, datum narození 
9.3.1968, bydliště č. p. 78, 591 01 Lhotka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02994149-20190920

BBDM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28168097, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 20. 09. 2019, OV03040178, 
Likvidátor společnosti BBDM s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 28168097, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 130145, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 2203/2018 dne 12.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03040178-20190920

MEGACOMMERCE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60825766, 
Jinonická 751/40, Praha 5, PSČ 150 00, 20. 09. 2019, 
OV03040190, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
75/2019-5 ze dne 28.3.2019, pravomocným dne 30.04.2019, 
byla zrušena společnost MEGACOMMERCE, spol. s r.o., 
IČO: 60825766, Jinonická 751/40, Praha 5, PSČ 150 00 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
torky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV03040190-20190920

MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26346753, Cheb, 
Svobody 520/3, PSČ 350 02, 20. 09. 2019, OV03040204, Spo-
lečnost MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci, IČO: 26346753, se 
sídlem Cheb, Svobody 520/3, PSČ: 350 02, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.04.2018 č. j. 38 Cm 
107/2018-11, které nabylo dne 26.05.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti MOLNAR STONES s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan 
Rott likvidátor obchodní korporace MOLNAR STONES s.r.o. v li-
kvidaci OV03040204-20190920

Bytové družstvo Labská kotlina 984, v likvidaci, Likvidace: 
25276646, Labská kotlina 984, 500 02 Hradec Králové, 20. 09. 
2019, OV03040169, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Lab-
ská kotlina 984, v likvidaci Sídlo: Labská kotlina 984, 500 02 Hra-
dec Králové IČO: 25276646 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Dr. 549, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.1.2019 rozhodla 
členská schůze Bytového družstva Labská kotlina 984, v likvida-
ci o zrušení Bytového družstva Labská kotlina 984, s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Bytového 
družstva Labská kotlina 984, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Labská kotlina 
984, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Bytovým družstvem Labská kotlina 
984, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Hradci Králové dne 16.9.2019 
Bytové družstvo Labská kotlina 984, v likvidaci Ing. Zdeněk Kuča, 
likvidátor OV03040169-20190920

R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61169803, Hlavní 
č. 267, 353 01 Mariánské Lázně, 20. 09. 2019, OV03040202, 
Společnost R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci, IČO: 61169803, se 
sídlem Hlavní 267, 353 01 Mariánské Lázně, oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 19.07.2018 č. j. 38 Cm 

218/2017-8, které nabylo dne 28.08.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, insolvenční správce, 
IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, 
Brno, PSČ: 603 00, případně prostřednictvím datové schránky 
společnosti R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott 
likvidátor obchodní korporace R I V E L I N O s.r.o. v likvidaci 
OV03040202-20190920

MON CONTRACT, s.r.o., Likvidace: 26138107, Sokolská 1795/46, 
120 00 Praha 2, 20. 09. 2019, OV03040168, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 718/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace MON CONTRACT, s.r.o., IČO: 26138107, 
sídlem Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03040168-20190920

DAMOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29092612, Májová 658/39, 
Cheb, PSČ 350 02, 20. 09. 2019, OV03040200, Společnost DA-
MOR s.r.o. v likvidaci, IČO: 29092612, se sídlem Cheb, Májová 
658/39, PSČ: 350 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 03.04.2018 č. j. 38 Cm 40/2018-10, které nabylo 
dne 20.05.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, insolvenční správce, IČO: 13043005, se sídlem Musílkova 
1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ: 603 00, případ-
ně prostřednictvím datové schránky společnosti DAMOR s.r.o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace 
DAMOR s.r.o. v likvidaci OV03040200-20190920

Alex International. spol. s.r.o., Likvidace: 18622003, nám. 
Edvarda Beneše 3000, 272 01 Kladno, 20. 09. 2019, 
OV03040174, Obchodní společnost Alex International. spol. 
s.r.o., IČO: 18622003, se sídlem nám. Edvarda Beneše 3000, 
272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 12.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchod-
ní společnost Alex International. spol. s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03040174-20190920

BOLERO, s.r.o., Likvidace: 49703641, Na Truhlářce 1586/21,180 
00 Praha 8, 20. 09. 2019, OV03040212, Obchodní společ-
nost BOLERO, s.r.o., IČO: 49703641, se sídlem Na Truhlářce 
1586/21, 180 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 3.8.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BOLERO, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040212-20190920

Analytical Solutions, s.r.o.., Likvidace: 25056689, Wilsonova 
546/7, 274 01 Slaný, 20. 09. 2019, OV03040216, Obchodní 
společnost Analytical Solutions, s.r.o., IČO: 25056689, se sídlem 
Wilsonova 546/7, 274 01 Slaný, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Analytical Solutions, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040216-20190920

BALTIC SEA EXPRESION s.r.o., Likvidace: 03830721, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 19. 09. 2019, 
OV02990323, Obchodní jméno: BALTIC SEA EXPRESION s.r.o. 
Sídlo: Korunní 810/104, Praha, PSČ 100 00 IČO: 03830721 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 238565 Společnost BALTIC SEA EXPRE-
SION s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.05.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Anna Mikhailova, bytem Bratronice 

61, Bratronice 273 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02990323-
20190919

Jaki, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48585017, Praha 10 - Záběhlice, 
Záběhlická 1784/28, PSČ 106 00, 19. 09. 2019, OV03036473, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 767/2017 - 
5 ze dne 1.6.2017, které nabylo právní moci dnem 5.7.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Jaki, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 48585017, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Záběhlická 
1784/28, PSČ 106 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 17744 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV03036473-20190919

Primaks s.r.o., Likvidace: 26419572, Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 19. 09. 2019, OV02990303, Likvidátor 
společnosti Primaks s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 26419572, se síd-
lem Sudoměřská 1793/47, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1505/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990303-20190919

ANTIK MILITARY s.r.o., Likvidace: 28178491, Ostrovní 146/16, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 19. 09. 2019, OV02990305, 
Likvidátor společnosti ANTIK MILITARY s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 28178491, se sídlem Ostrovní 146/16, 110 00 Praha 1 
- Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usne-
sením ze dne 17.7.2019, č. j. 85 Cm 1512/2019-3 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV02990305-20190919

H.E.C., spol.s.r.o., Likvidace: 47052830, Roztoky, Šafaříkova 1596, 
PSČ 252 63, 19. 09. 2019, OV03036472, Likvidátor společnosti 
H.E.C., spol.s.r.o., se sídlem Šafaříkova 1596, 252 63 Roztoky, 
IČO: 47052830, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 14858, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 240/2019 dne 
08.04.2019, které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03036472-20190919

TIM Praha, a.s., Likvidace: 64949711, Palackého 1352, 282 01 
Český Brod, 19. 09. 2019, OV02990307, Likvidátor společnosti 
TIM Praha, a.s., „v likvidaci“, IČO: 64949711, se sídlem Palacké-
ho 1352, 282 01 Český Brod oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1535/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990307-20190919

AB Consult Praha, s.r.o., Likvidace: 26129884, Černokoste-
lecká 1168/90, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 19. 09. 2019, 
OV02990310, Likvidátor společnosti AB Consult Praha, s.r.o., 
„v likvidaci“, IČO: 26129884, se sídlem Černokostelecká 1168/90, 
100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 18.7.2019, č. j. 85 Cm 1516/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990310-20190919

PLASTIC PRESS, spol. s r.o., Likvidace: 44018681, 755 01 Vsetín, 
Jiráskova 887, 19. 09. 2019, OV02990326, PLASTIC PRESS, spol. 
s r.o., se sídlem 755 01 Vsetín, Jiráskova 887, IČO: 44018681, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 



Konkursní noviny 18/2019 | 44

v Ostravě, oddíl C, vložka 9705. Společnost PLASTIC PRESS, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Teplý, bytem Vsetín, Jirás-
kova 887, PSČ 755 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti PLASTIC PRESS, 
spol. s r.o. Vsetín, Jiráskova 887, PSČ 755 01. OV02990326-
20190919

Kappalox s.r.o., Likvidace: 24837032, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 19. 09. 2019, OV02994169, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 116/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 22.6.2017 byla společnost Kappalox s.r.o., 
IČO: 24837032, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 03498778, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02994169-
20190919

GL COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24309028, Praha 2 
- Vinohrady, Na Kozačce 1275/8, PSČ 120 00, 19. 09. 2019, 
OV03036476, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2068/2016 - 6 ze dne 16.11.2016, a to ke dni právní moci, 
která nastala dne 28.12.2016, byla zrušena obchodní společ-
nost GL COMPANY s.r.o., IČO: 24309028, se sídlem Praha 2 
- Vinohrady, Na Kozačce 1275/8, PSČ 120 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 194996 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV03036476-20190919

M.Z.-Distribuce spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25716484, Pra-
ha 10-Strašnice, Pod Strání 2221/20, PSČ 100 00, 19. 09. 2019, 
OV03036477, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2207/2016 - 8 ze dne 9.11.2016, které nabylo právní moci dne 
14.12.2016, byla zrušena obchodní společnost M.Z.-Distribuce 
spol. s r.o., IČO: 25716484, se sídlem Praha 10-Strašnice, Pod 
Strání 2221/20, PSČ 100 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 63806 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV03036477-20190919

AGILITY CLUB PATRON TŘINEC v likvidaci, Likvidace: 26625482, 
Jablunkovská 706, Staré Město, 739 61 Třinec, 19. 09. 2019, 
OV03036470, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: AGILITY 
CLUB PATRON TŘINEC v likvidaci Sídlo: Jablunkovská 706, Staré 
Město, 739 61 Třinec IČO: 26625482 Spolek AGILITY CLUB PA-
TRON TŘINEC v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 27.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Petr Korous, bytem 
Vendryně 307, 739 94 Vendryně. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, k rukám likvidátora na adrese Vendryně 307, 739 94 
Vendryně. V Třinci dne 29. 8. 2019 Likvidátor Bc. Petr Korous 
OV03036470-20190919

RAMELIONETE s.r.o., Likvidace: 02175983, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 19. 09. 2019, OV03036487, 
Obchodní společnost RAMELIONETE s.r.o., IČO: 02175983, se 
sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 9.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost RAMELIONETE 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03036487-20190919

GLOBAL TRADE AGENCY s.r.o., Likvidace: 25743449, No-
vodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 19. 09. 2019, 
OV03040132, Obchodní společnost GLOBAL TRADE AGENCY 

s.r.o. v likvidaci, IČO: 25743449, se sídlem Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost GLOBAL TRADE AGENCY s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03040132-20190919

SAN servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62956973, Netovická 
435, 274 01 Slaný, 19. 09. 2019, OV03040149, Obchodní spo-
lečnost SAN servis s.r.o., IČO: 62956973, se sídlem Netovická 
435, 274 01 Slaný, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost SAN servis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03040149-20190919

Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci, Likvidace: 07084285, Habro-
vá 394, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, 19. 09. 2019, OV02990321, 
Spisová značka: L 17011 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Název: Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci Sídlo: Habrová 394, 
Dolní Líštná, 739 61 Třinec Identifikační číslo: 07084285 Společ-
nost Kulturní spolek Olše z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MI-
CHAL STONAWSKI, Habrová 394, Dolní Líštná, 739 61 Třinec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02990321-
20190919

Business strategy s.r.o., Likvidace: 02107724, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 19. 09. 2019, OV02990306, 
Likvidátor společnosti Business strategy s.r.o., „v likvidaci“, 
IČO: 02107724, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
- Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1529/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02990306-20190919

Spolek fanoušků počítačových her GameBaby v likvidaci, Likvi-
dace: 03211509, Únorová 13/9, Nedvězí, 103 00 Praha 10, 19. 
09. 2019, OV02990312, Upozornění věřitelům spolku Spolek fa-
noušků počítačových her GameBaby v likvidaci Spolek fanoušků 
počítačových her GameBaby v likvidaci, IČO: 03211509, se síd-
lem Únorová 13/9, Praha 10 - Nedvězí, PSČ 103 00, oznamuje, 
že vstoupil dne 10.5.2019 do likvidace na základě rozhodnutí vý-
boru spolku jakožto nejvyššího orgánu spolku s kompetencí roz-
hodnout o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ondřej Ripel, advokát, advokátní kanceláře Váňa, Kapalín 
Partneři, se sídlem Na Příkopě 18, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze 
dne 30. srpna 2019 Mgr. Ondřej Ripel, advokát likvidátor Spolku 
fanoušků počítačových her GameBaby v likvidaci OV02990312-
20190919

KHB,s.r.o., Likvidace: 62412701, Praha 9, K nádraží 042, 19. 09. 
2019, OV02994170, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
82 Cm 1795/2016-3, které nabylo právní moci dne 15.12.2016 
byla společnost KHB,s.r.o., IČO: 62412701, se sídlem Praha 9, 
K nádraží 042, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 03498778, 
se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02994170-20190919

ATX Trading,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25065289, Vybíra-
lova 937/29, Černý Most, 198 00 Praha 9, 19. 09. 2019, 
OV03036475, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 3 Cm 
878/2016 - 6 ze dne 30.8.2016, které nabylo právní moci dne 
20.10.2016, byla zrušena obchodní společnost ATX Tradin-
g,s.r.o., IČO: 25065289, se sídlem Vybíralova 937/29, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46610 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 

likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV03036475-20190919

KOSMETICKÝ INSTITUT vzdělávací a školící činnost v obo-
ru kosmetiky, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61972100, Na Ši-
beníku 914/1, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 19. 09. 2019, 
OV03036478, Likvidátor společnosti KOSMETICKÝ INSTITUT 
vzdělávací a školící činnost v oboru kosmetiky, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 61972100, se sídlem Na Šibeníku 914/1, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc, tímto oznamuje, že dne 11.7.2019 vstoupi-
la tato společnost do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky vůči společnosti KOSME-
TICKÝ INSTITUT vzdělávací a školící činnost v oboru kosmeti-
ky, s.r.o. v likvidaci přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky 
MUDr. Adély Hradilové Zelená 578/7, Neředín, 779 00 Olo-
mouc. Společnost vystupuje pod názvem KOSMETICKÝ INSTI-
TUT vzdělávací a školící činnost v oboru kosmetiky, s.r.o. v 
likvidaci. OV03036478-20190919

Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů 
a činností České republiky, Likvidace: 70520062, č. p. 46, 370 01 
Litvínovice, 19. 09. 2019, OV03040135, Usnesením z 9. zase-
dání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl 
zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových základních orga-
nizací technických sportů a činností České republiky v likvidaci, 
se sídlem č. p. 46, 370 01 Litvínovice, IČO: 70520062, s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV03040135-20190919

MRID Stavitelství s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26455871, Papír-
níkova 608/25,142 00 Praha 4, 19. 09. 2019, OV03036480, 
Městský soud v Praze zrušil usnesením 72 Cm 102/2013-16 
společnost MRID Stavitelství s.r.o., IČO: 26455871, Papírníko-
va 608/25, 142 00 Praha 4, s likvidací. Likvidátorem jmenoval 
Mgr. Ing. Ladislava Málka, Sudoměřská 1550/6, 130 00 Praha 3. 
Věřitelé se vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své 
pohledávky u likvidátora na adrese: Sudoměřská 1550/6, 130 00 
Praha 3. OV03036480-20190919

SYSKARD s.r.o., Likvidace: 62360388, Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 19. 09. 2019, OV03036485, Obchodní 
společnost SYSKARD s.r.o., IČO: 62360388, se sídlem Novod-
vorská 1010/14, Lhotka, PSČ 142 00, oznamuje, že se ke dni 
25.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SYSKARD s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03036485-20190919

EAGLE INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24245399, 
Staropramenná 404/7, Smíchov, Praha 5, PSČ 150 00, 19. 09. 
2019, OV03040140, Obchodní jméno: EAGLE INVESTMENTS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Smíchov, Staropramenná 404/7, 
PSČ 150 00 IČO: 24245399 Obchodní firma EAGLE INVEST-
MENTS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Smíchov, Staropra-
menná 404/7, PSČ 150 00, IČO: 24245399, oznamuje, že dne 
15.9.2019 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována paní Dagmar Nováková, U měšťanského 
pivovaru 869/1, 170 00, Praha 7-Holešovice. EAGLE INVEST-
MENTS s.r.o. v likvidaci vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, případně na adre-
se likvidátora. OV03040140-20190919

ANVIPA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27784240, Štefánikova 
20/21, 737 01 Český Těšín, 19. 09. 2019, OV02990319, Likvi-
dátor společnosti ANVIPA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Šte-
fánikova 20/21, 737 01 Český Těšín, IČO: 27784240, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8. OV02990319-20190919

Gastro ELDORÁDO s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 27791602, Hlavní 
třída 113/11, 737 01 Český Těšín, 19. 09. 2019, OV02990318, 
Likvidátor společnosti Gastro ELDORÁDO s.r.o.v likvidaci, se síd-
lem Hlavní třída 113/11, 737 01 Český Těšín, IČO: 27791602, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 



Konkursní noviny 18/2019 | 45

90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax: 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@se-
znam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV02990318-20190919

Bockris, s.r.o., Likvidace: 24188093, Husinecká 903/10, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 19. 09. 2019, OV02990308, Likvidátor spo-
lečnosti Bockris, s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 24188093, se sídlem 
Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1542/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990308-20190919

AS GALILEO a.s., Likvidace: 41601394, Vídeňská 470/9, Štýřice, 
639 00 Brno, 19. 09. 2019, OV02990314, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 8 Cm 4/95-14, ze dne 10. 5. 2001 byla obchodní 
korporace AS GALILEO a.s., Vídeňská 470/9, Štýřice, 639 00 
Brno, IČO: 41601394, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 5. 2001. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 150/2018-21 ze dne 10. 7. 2019 byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 2. 8. 
2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02990314-20190919

Tuřanská stavební, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28342500, Javoro-
vá 1573/3, 664 91 Ivančice, 19. 09. 2019, OV02990311, Společ-
nost Tuřanská stavební, s.r.o., Javorová 1573/3, 664 91 Ivančice, 
IČO: 28342500, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 1 Cm 501/2017-7 zrušena a dnem 21.5.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Tuřanská 
stavební, s.r.o. v likvidaci, Javorová 1573/3, 664 91 Ivančice, 
IČO: 28342500, tímto v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV02990311-20190919

Addison Communications, s.r.o., Likvidace: 03941701, Evropská 
2589/33b, Dejvice, 160 00 Praha 6, 19. 09. 2019, OV02990320, 
Likvidátor společnosti Addison Communications, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Evropská 2589/33b, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
240159, oznamuje, že se společnost rozhodnutím jediného spo-
lečníka zrušuje a nařizuje se její Likvidace: a to ke dni 8.8.2019. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Petr Štulík, Vraný 66, 273 73. Mgr. Petr Štulík, likvidátor 
OV02990320-20190919

Yellow Properties, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27888797, Politic-
kých vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2019, 
OV02990322, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že spo-
lečnost Yellow Properties, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Politických 
vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 27888797, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 124396 (dále jen „Společnost“), na základě 
rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 29. srpna 2019, 
VSTOUPILA DNE 1. ZÁŘÍ 2019 DO LIKVIDACE. Likvidátorem 
Společnosti byl rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
29. srpna 2019 v souladu s ustanovením § 189 a § 193 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění novel (dále jen 
„Občanský zákoník“) jmenován pan Jakub Čech, narozený 18. 
listopadu 1992, doručovací adresa Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Dovolujeme si tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 a 2 Občanského zákoníku VY-
ZVAT VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK za Společností, 
a to ve lhůtě do 23. prosince 2019. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla Společnosti, a to se všemi doklady, 
které prokazují nárok věřitele na pohledávku, zejména je nutné 
doložit právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně 
také výzvu k platbě, daňový doklad či fakturu. S úctou Za Yellow 
Properties, s.r.o., v likvidaci Jakub Čech, likvidátor OV02990322-
20190919

JUG - 7, s.r.o., Likvidace: 25713736, Minská 530/17, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 19. 09. 2019, OV02994167, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 676/5017-5, které nabylo právní 

moci dne 4.4.2018 byla společnost JUG - 7, s.r.o., IČO: 25713736, 
se sídlem Minská 530/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02994167-20190919

ZAJTUNA s.r.o., Likvidace: 25677098, Únětice, Pod Vodoje-
mem 163, PSČ 252 62, 19. 09. 2019, OV03040136, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ZAJTUNA s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZAJTUNA 
s.r.o., se sídlem Únětice, Pod Vodojemem 163, PSČ 252 62, 
IČO: 25677098, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60366, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZAJTUNA s.r.o. 
v likvidaci OV03040136-20190919

CUCINI Trade s.r.o., Likvidace: 03042600, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 19. 09. 2019, OV03036486, Ob-
chodní společnost CUCINI Trade s.r.o., IČO: 03042600, Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 
26.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VKB - jih s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03036486-20190919

Capital Network s.r.o., Likvidace: 01668196, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 19. 09. 2019, OV03037808, Obchod-
ní společnost Capital Network s.r.o., IČO: 01668196, se síd-
lem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, oznamuje, že se 
ke dni 2.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Capital Network s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03037808-20190919

SL s.r.o., Likvidace: 25697668, Praha 2, Budečská 10/998, 
PSČ 120 00, 19. 09. 2019, OV03036482, Obchodní společnost 
SL s.r.o., IČO: 25697668, sídlem Budečská 998/10, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
SL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03036482-
20190919

TROPS s.r.o., Likvidace: 26174731, Herrmannova 628/13, Mod-
řany, 143 00 Praha 4, 19. 09. 2019, OV03036484, Obchodní 
společnost TROPS s.r.o., IČO: 26174731, se sídlem Herrman-
nova 628/13, Modřany, PSČ 143 00, oznamuje, že se ke dni 
27.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost TROPS s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03036484-20190919

IRMA SOCIETY s.r.o., Likvidace: 28961820, Obslužná 1148/35, 
Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 19. 09. 2019, OV03036481, 
Obchodní společnost IRMA SOCIETY s.r.o., IČO: 28961820, se 
sídlem Obslužná 1148/35, Dolní Chabry, PSČ 184 00, oznamuje, 
že se ke dni 21.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost IRMA SOCIETY s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03036481-20190919

Sdružení stavebníků Za školou, Likvidace: 70842329, Šimonova 
1106/9, 163 00 Praha, 19. 09. 2019, OV03040138, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou k přihlášení pohledávek 
Likvidátor spolku: František Adámek Spolek: Sdružení stavebníků 
Za školou, IČO: 70842329 oznamuje, že spolek vstoupil dnem 
21.7.2019 do likvidace. Věřitelé spolku a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací spolku se vyzývají, aby písemně přihlásili veškeré 
své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku na ad-
rese: Vrážská 361, 267 12 Loděnice, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu spolku 
do likvidace v Obchodním věstníku. V Loděnici, dne 16.9.2019 
František Adámek, likvidátor spolku OV03040138-20190919

B P spol. s r.o.zprostředkovatelská a stavební firma, v likvidaci, 
Likvidace: 49704770, Praha 5, Strojírenská 260, PSČ 155 21, 
19. 09. 2019, OV02990316, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Obchodní jméno: B P spol. s r.o.zprostředkovatelská 
a stavební firma, v likvidaci sídlo: Praha 5, Strojírenská 260, 
PSČ 155 21 IČO: 49704770 vedená pod sp. zn. C 22533 vedená 
u Městského soudu v Praze B P spol. s r.o.zprostředkovatelská 
a stavební firma, v likvidaci, sídlo: Praha 5, Strojírenská 260, 
PSČ 155 21, IČO: 49704770, prostřednictvím svého likvidátora 
oznamuje, že se ruší ke dni 1.8.2019 a tímto dnem vstupuje 
do likvidace. Likvidátory byli jmenováni: ZDENĚK POSPÍŠIL dat. 
nar. 8. dubna 1959 Svárovská 1481, 273 51 Unhošť VLASTIMIL 
BOHÁČ dat. nar. 22. prosince 1954 Nad Humny 107, 273 51 
Svárov Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. V Praze 
dne 26.8.2019 ZDENĚK POSPÍŠIL likvidátor OV02990316-
20190919

BAUSERVIS WULFF s.r.o., Likvidace: 27464130, Nádražní 42, 
564 01 Žamberk , 19. 09. 2019, OV02990300, Společnost BAU-
SERVIS WULFF s.r.o., Nádražní 42, 564 01 Žamberk, oznamuje, 
že vstoupila dne 6.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí nad Orlicí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02990300-
20190919

AVI-MONT s.r.o., Likvidace: 27555411, Smetanova 607, 562 01 
Ústí nad Orlicí, 19. 09. 2019, OV02990301, Společnost AVI-
MONT s.r.o., se sídlem Smetanova 607, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Kuna, Velké Hamry 393, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02990301-20190919

Omni Credit s.r.o., Likvidace: 01536168, Rašínovo nábře-
ží 2000/78, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 19. 09. 2019, 
OV02990304, Likvidátor společnosti Omni Credit s.r.o., „v li-
kvidaci“, IČO: 01536168, se sídlem Rašínovo nábřeží 2000/78, 
120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, č. j. 85 Cm 1288/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02990304-20190919

Lucky Planet s.r.o., Likvidace: 29205191, Tkalcovská 351/3, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 19. 09. 2019, OV02990313, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 27/2019-34, ze dne 30. 5. 2019 
byla obchodní korporace Lucky Planet s.r.o., sídlem Tkalcovská 
351/3, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 29205191, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02990313-20190919

SEMALI s.r.o., Likvidace: 28546431, Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, 19. 09. 2019, OV02990309, Likvidátor 
společnosti SEMALI s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 28546431, se síd-
lem Mikovcova 476/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1225/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 18/2019 | 46

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990309-20190919

Jupí, a.s., Likvidace: 25081098, Praha 2 - Nové Město, Kar-
lovo nám. 290/16, PSČ 120 00, 19. 09. 2019, OV02994168, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 896/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 15.9.2018 byla společnost Jupí, 
a.s., IČO: 25081098, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo 
nám. 290/16, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČO: 03498778, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02994168-20190919

HammerSmith s.r.o., Likvidace: 24121860, Praha 2, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, 19. 09. 2019, OV03040137, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – HammerSmith s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- HammerSmith s.r.o., se sídlem Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 120 00, IČO: 24121860, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180518, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HammerSmith s.r.o. v likvidaci OV03040137-20190919

LUMIMONT reality s.r.o., Likvidace: 26850231, Ludslavice 165, 
PSČ 768 52, 19. 09. 2019, OV03040139, Likvidátor společnosti 
LUMIMONT reality s.r.o. - v likvidaci, IČO: 26850231, se sídlem 
Ludslavice 165, PSČ 768 52, oznamuje, že společnost Rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 11.9.2019 vstupuje do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení vstupu právnické osoby do li-
kvidace v Obchodním věstníku (v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb.), a to na adresu likvidátora: Ing. Zdeněk Lukeš, Lud-
slavice 165, PSČ 768 52, zdenek.lukes@lumimont.cz. Dále žádá-
me osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV03040139-20190919

AGOSTO real estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04916867, 
Platnéřská 87/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 09. 2019, 
OV03036471, Společnost AGOSTO real estate, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 04916867, se sídlem Platnéřská 87/7, Staré Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 255670, oznamuje, že ke dni 13.2.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na uvedené adrese likvidátora. OV03036471-20190919

JAWOHL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24190527, Praha 10 - Vino-
hrady, Řipská 1445/6, PSČ 101 00, 19. 09. 2019, OV03036474, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 312/2017 - 
5 ze dne 6.4.2017, které nabylo právní moci dnem 30.6.2017, 
byla zrušena obchodní společnost JAWOHL s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 24190527, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Řipská 1445/6, 
PSČ 101 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 187119 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV03036474-20190919

Novidon s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29368553, č. p. 46, 591 01 
Hodíškov, 19. 09. 2019, OV02990315, Společnost Novidon s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 29368553, se sídlem č. p. 46, 591 01 Hodíškov, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 75974, tímto oznamuje, že byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka ze dne 31.7.2019 (NZ 
385/2019) a ke dni 1.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován pan Gerardus Christianus Adriana Maria Corsmit, 
nar. dne 19. února 1967, bytem 4744RL Bosschenhoofd, De 
Zandstraat 8, Nizozemské království. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u zástupce likvidátora na ad-
rese Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, CEE Attorneys s.r.o., 
advokátní kancelář. OV02990315-20190919

KOFIN SERVIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60319577, Slavíkova 
1762, 708 00 Ostrava - Poruba, 19. 09. 2019, OV02990317, 
Společnost KOFIN SERVIS s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 20.5.2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Václav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adresu MORAVIA Stamping a.s., k rukám Ing. Václava 
Závackého, Nádražní 336, 742 45 Fulnek. E-mail na likvidátora je 
vaclav.zavacky@seznam.cz. OV02990317-20190919

Delunia Interior s.r.o., Likvidace: 01875141, Roháčova 145/14, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 19. 09. 2019, OV02990302, Likvidátor 
společnosti Delunia Interior s.r.o., „v likvidaci“, IČO: 01875141, 
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 18.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1378/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02990302-20190919

Ictus Help, z.ú. v likvidaci, Likvidace: 05090296, Jankov-
cova 1587/8c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 09. 2019, 
OV02990324, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Ústav Ictus Help, z.ú., IČO: 05090296, se sídlem Jankovcova 
1587/8c, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že vstoupil dne 
8. srpna 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Mgr. Jan 
Hrazdira, sídlem Na příkopě 583/15, 110 00 Praha. V souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Vás tímto vyzýváme, abyste přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva za výše uvedeným ústavem, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to na adresu sídla likvidáto-
ra, a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohle-
dávku, zejména je nutné doložit právní titul vzniku pohledávky. 
OV02990324-20190919

I-KOS z. s., Likvidace: 26638215, Máchova 571/7, Vinohrady, 
120 00 Praha, 19. 09. 2019, OV02990325, Obchodní jméno: 
I-KOS z. s. Sídlo: Máchova 571/7, Praha 2 IČO: 26638215 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou L 13953 (oddíl L, vložka 13953) 
Společnost I-KOS z. s. oznamuje, že vstoupila dne 24. června 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Barák, nar. 
16.7.1958, bytem Lysá nad Labem, Jedličkova 1370. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02990325-20190919

Cash Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29121833, Hál-
kova 1205/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 09. 2019, 
OV03040133, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Cash 
Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hálkova 1205/30, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň IČO: 29121833 Právnická osoba Cash Con-
sulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 8. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se 
sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, IČO: 46468765, č.dat.
schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž 
vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované práv-
nické osoby, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03040133-20190919

RAINFOREST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27433218, Praha 5 - Zli-
čín, Strojírenská 260, PSČ 155 21, 19. 09. 2019, OV03040134, 
Právnická osoba RAINFOREST s.r.o. v likvidaci, IČO: 27433218, 
se sídlem Praha 5 - Zličín, Strojírenská 260, PSČ 155 21, vstoupi-
la dne 04.07.2009 do likvidace. Likvidátorem byl dne 04.07.2009 
jmenován Martin Cikánek, bytem Újezd u Brna, V Sádku 986, 
PSČ 664 53. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03040134-20190919

PPHARMEX-Davle, spol. s r. o., Likvidace: 47534419, Na Javor-
ce 179, 252 06 Davle, 19. 09. 2019, OV03036479, Městský 
soud v Praze zrušil usnesením 72 Cm 227/2014-53 společnost 

PHARMEX-Davle, spol s.r.o., IČO: 47534419, Na Javorce 179, 
252 06 Davle, s likvidací. Likvidátorem jmenoval Mgr. Ing. Ladi-
slava Málka, Sudoměřská 1550/6, 130 00 Praha 3. Věřitelé se 
vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese: Sudoměřská 1550/6, 130 00 Praha 3. 
OV03036479-20190919

Rouge - middleway s.r.o., Likvidace: 02099471, Dandova 2592/4, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9 , 19. 09. 2019, OV03036483, 
Obchodní společnost Rouge - middleway s.r.o., IČO: 02099471, 
se sídlem Dandova 2592/4, Horní Počernice, oznamuje, že se 
ke dni 13.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Rouge - middleway s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03036483-20190919

Bytové družstvo Centrum Slavičín, v likvidaci, Likvidace: 
26219395, Slavičín, Osvobození 25, PSČ 763 21, 18. 09. 2019, 
OV03032441, Likvidátor družstva Bytové družstvo Centrum 
Slavičín, v likvidaci, IČO: 26219395, se sídlem Slavičín, Osvobo-
zení 25, PSČ 763 21, oznamuje, že členská schůze družstva ko-
naná dne 20. 12. 2018 rozhodla o zrušení družstva s likvidací, 
takže družstvo vstoupilo dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátor 
družstva vyzývá podle § 198 odst. 2 o.z. věřitele družstva, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, která mají za družstvem, 
přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora 
nebo družstva. Mgr. Božena Filáková, likvidátor OV03032441-
20190918

ENPROM družstvo, Likvidace: 28080882, Mánesova 400/72, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 18. 09. 2019, 
OV03032427, Družstvo ENPROM družstvo, se sídlem Má-
nesova 400/72, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovi-
ce, IČO: 28080882, oznamuje, že bylo usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 04.06.2019 čj. 36 Cm 
146/2019-7 zrušeno s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání tohoto družstva a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03032427-
20190918

I.A.F. CHEQUIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27629732, Praha - 
Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 18. 09. 2019, 
OV03032414, Společnost I.A.F. CHEQUIA s.r.o., IČO: 27629732, 
se sídlem Praha - Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 120077, se zrušuje s likvidací. Ozna-
mujeme tímto, že na základě dohody všech společníků společ-
nosti ze dne 31. 8. 2019 o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem JUDr. Ilony Remešové, notářky, se sídlem v Praze, jejím 
zástupcem Mgr. Janem Remešem, notářským kandidátem, č. NZ 
307/2019, NZ 318/2019, vstoupila společnost I.A.F. CHEQUIA 
s.r.o., do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 9. 2019. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 9. 2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Ša-
fránce 1771/17, PSČ 101 00, Praha 10 - Vinohrady. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v pí-
semné formě na adrese likvidátora pana Mgr. Michala Holana, 
bytem Na Šafránce 1771/17, PSČ 101 00, Praha 10 - Vinohrady, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03032414-20190918

Unie Neziskových Organizací Jihočeského Kraje, Likvidace: 
26677024, Fr. Ondříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 
České Budějovice, 18. 09. 2019, OV03032433, Spolek Unie 
Neziskových Organizací Jihočeského Kraje, se sídlem Fr. On-
dříčka 1243/46, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
IČO: 26677024, oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.03.2019 čj. 36 Cm 517/2018-8 
zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem No-
vohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032433-20190918

JH MAKLER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26065291, Jindři-
chův Hradec II, Nádražní 718, PSČ 377 01, 18. 09. 2019, 
OV03032418, Likvidátor společnosti Mgr. Květoslava Křenko-
vá oznamuje všem věřitelům společnosti JH MAKLER s. r. o. 
v likvidaci, IČO: 26065291, že tato společnost dnem 1.8.2019 



Konkursní noviny 18/2019 | 47

vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili u likvidátora na kontaktní adrese Mgr. Květoslava Křenková, 
advokátka, Písek, Fráni Šrámka 136, PSČ 397 01 Písek, své po-
hledávky, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV03032418-20190918

culpa in concreto, s.r.o., Likvidace: 25069331, K Závěrce 67/3a, 
150 00 Praha 5, 18. 09. 2019, OV03032442, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 723/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla 
obchodní korporace culpa in concreto, s.r.o., IČO: 25069331, 
sídlem K Závěrce 67/3a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03032442-20190918

TT Plast, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62957651, Josefodolská 
271, 293 01 Mladá Boleslav, 18. 09. 2019, OV03032439, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TT Plast, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Josefodolská 271, 29301 Mladá Boleslav 
IČO: 62957651 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 41945 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 2098/2018-6 ze dne 05.04.2019, které nabylo 
právní moci 10.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
TT Plast, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Josefodolská 271, 293 01 
Mladá Boleslav, IČO: 62957651, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností TT Plast, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03032439-20190918

EUROSTAV KLADNO s.r.o., Likvidace: 28906233, Věšínova 
140/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 09. 2019, OV02986888, 
Likvidátor společnosti EUROSTAV KLADNO s.r.o., se sídlem 
Věšínova 140/5, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČO: 28906233, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 152344, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 184/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02986888-20190918

ACSU partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28593375, Sokolská 
třída 1263/24, 702 00 Ostrava, 18. 09. 2019, OV02986876, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.03.2015, 
č. j. 28 Cm 15/2015-9, byla obchodní společnost ACSU part-
ners s.r.o., IČO: 28593375, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12. 7. 2018, č. j. 46 Cm 50/2018-8, byla no-
vým likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti ACSU partners s.r.o. „v likvi-
daci“, IČO: 28593375, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02986876-20190918

St. Germain s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27161528, Plzeň - Vý-
chodní předměstí, Slovanská 405/70, PSČ 140 00, 18. 09. 2019, 
OV02986890, Oznámení o vstupu společnosti St. Germain s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27161528, se sídlem Plzeň – Východní předměs-
tí, Slovanská 405/70, PSČ 140 00, do likvidace Oznamujeme, že 
společnost St. Germain s.r.o. v likvidaci, IČO: 27161528, se síd-
lem Plzeň – Východní předměstí, Slovanská 405/70, PSČ 140 00, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 
8. 2013, č. j. 40 Cm 29/2012-12, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 31. 7. 2019, č. j. 40 Cm 
29/2012-24, byl odvolán z funkce likvidátora Martin Novák, nar. 
20. 5. 1988, bytem Národního odboje 794/15, Střekov, 400 03 
Ústí nad Labem a novým likvidátorem byl jmenován Mgr. Lukáš 
Hojdn, LL.B., IČO: 05017319, se sídlem Francouzská 299/98, 
101 00 Praha 10. Nový likvidátor tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele společnosti 
St. Germain s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své po-
hledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mohou 

tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, e-mailu: 
likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidátora. 
OV02986890-20190918

Deltaomegastav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07473311, Jana Ziky 
1947/16, Poruba, 708 00 Ostrava, 18. 09. 2019, OV02986897, 
Likvidátor společnosti Deltaomegastav s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 07473311, se sídlem Jana Ziky 1947/16, 708 00 Ostrava - 
Poruba, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě, odd. C, vl. 75814, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 5 Cm 56/2019-9 dne 
16.05.2019 a které nabylo právní moci dne 30.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, 
v.o.s., K Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. 
OV02986897-20190918

INTERIMEX Consult, s.r.o., Likvidace: 63886723, U Kaštanu 
146, 398 52 Nadějkov, 18. 09. 2019, OV03032428, Společnost 
INTERIMEX Consult, s.r.o., se sídlem U Kaštanu 146, 398 52 
Nadějkov, IČO: 63886723, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.03.2019 čj. 36 Cm 
49/2019-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se 
sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03032428-20190918

OFINART s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05350514, Dr. Šmerala 
1181/6, 702 00, Moravská Ostrava, 18. 09. 2019, OV03032422, 
OFINART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, Ostra-
va, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO: 05350514, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 5.9.2019 je společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese jmenovaného likvi-
dátora: Eva Ciencalová likvidátor společnosti OFINART s.r.o. v 
likvidaci Dr. Šmerala 1181/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
OV03032422-20190918

Roma Reflex České Budějovice, Likvidace: 27028780, M. Horáko-
vé 1431/72, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 18. 
09. 2019, OV03032431, Spolek Roma Reflex České Budějovice, 
se sídlem M. Horákové 1431/72, České Budějovice 2, 370 05 
České Budějovice, IČO: 27028780, oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 10.05.2019 čj. 
36 Cm /2019-8 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se 
sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032431-20190918

CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 27306313, Ludví-
kovská 838, 463 65 Nové Město pod Smrkem, 18. 09. 2019, 
OV03032438, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Ludvíkovská 838, 46365 
Nové Město pod Smrkem IČO: 27306313 Zápis ve veřejném rejs-
tříku: Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, oddíl 
C, vložka 23451. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci č. j. 38 Cm 57/2018-20 ze dne 01.04.2019, 
které nabylo právní moci 01.05.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti CAMAS-CS spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Ludví-
kovská 838, 463 65 Nové Město pod Smrkem, IČO: 27306313, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností CAMAS-CS spol. s r.o., 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03032438-20190918

POWER FOR SUPPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26194767, 
Duškova 164, Praha 5, PSČ 150 00, 18. 09. 2019, OV02986880, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, 
č. j. 83Cm 225/2017-5, které nabylo právní moci dne 27.6.2017, 
byla zrušena obchodní společnost POWER FOR SUPPORT, s.r.o., 
IČO: 26194767, se sídlem Duškova 164, Praha 5, PSČ 150 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 78687 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 

PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď elektronicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
nebo písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02986880-
20190918

Trust Media, a.s. v likvidaci, Likvidace: 27410820, Biskupský dvůr 
2095/8, Praha 1, PSČ 110 00, 18. 09. 2019, OV02986882, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 8.6.2017, č. j. 83Cm 
864/2017-5, které nabylo právní moci dne 11.7.2017, byla zru-
šena obchodní společnost Trust Media, a.s., IČO: 27410820, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. B 10417 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02986882-20190918

TRASTAV Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25798367, 
Husova 111, Pyšely, PSČ 251 67, 18. 09. 2019, OV02986884, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.5.2017, 
č. j. 83Cm 6/216-6, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, byla 
zrušena obchodní společnost TRASTAV Česká republika, s.r.o., 
IČO: 25798367, se sídlem Husova 111, Pyšely, PSČ 251 67, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp. zn. C 71235 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď elektronicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
nebo písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02986884-
20190918

UNIGRAIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64617246, Svésedlická 24, 
783 53 Velká Bystřice, 18. 09. 2019, OV02986899, Obchodní 
jméno: UNIGRAIN s.r.o. V likvidaci Sídlo: 783 53 Velká Bystřice, 
Svésedlická 24 IČO: 64617246 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u OS soudu v Ostravě oddíl C, vložka 9017 Společ-
nost UNIGRAIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.7. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Švarc, 783 53 Velká Bystřice, Kollárova 862. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02986899-20190918

ENVINIA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29206731, Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno, 18. 09. 2019, OV02986878, Spo-
lečnost ENVINIA PLUS s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČO: 29206731, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 19 Cm 357/2017-50 zrušena a dnem 19.10.2018 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti EN-
VINIA PLUS s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČO: 29206731, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02986878-20190918

POLYMEGAS s.r.o., Likvidace: 27786765, Hornopočernická 
245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 18. 09. 2019, OV02986893, 
Společnost POLYMEGAS s.r.o., IČO: 27786765, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02986893-20190918

Autoglass a.s., Likvidace: 26033160, Pekárenská 738/54, 
České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 18. 09. 2019, 
OV03032425, Společnost Autoglass a.s., se sídlem Pekáren-
ská 738/54, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice, 



Konkursní noviny 18/2019 | 48

IČO: 26033160, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10.04.2019 čj. 36 Cm 377/2017-
24 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032425-20190918

AVI - AVTO s.r.o., Likvidace: 25225880, Dvořákova 189/4, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 18. 09. 2019, 
OV03032426, Společnost AVI - AVTO s.r.o., se sídlem Dvo-
řákova 189/4, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 25225880, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 07.06.2019 čj. 36 Cm 142/2019-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032426-20190918

A-COLORMAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25788175, Vrchlic-
kého 474/98, 150 00 Praha 5, 18. 09. 2019, OV03032437, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: A-COLORMAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlického 474/98, 150 00 Praha 5 
IČO: 25788175 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 70294 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 93/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo právní 
moci 30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti A-CO-
LORMAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vrchlického 474/98, 150 00 
Praha 5, IČO: 25788175, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností A-COLORMAL s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03032437-20190918

Soft Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28616383, Dr. Šmerala 
1181/6, 702 00, Moravská Ostrava, 18. 09. 2019, OV03032421, 
Soft Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, Os-
trava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČO: 28616383, oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ze dne 9.9.2019 je společnost zrušena a vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese jmenovaného likvi-
dátora: Eva Ciencialová likvidátor společnosti Soft Finance s.r.o. v 
likvidaci Dr. Šmerala 1181/6, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 
OV03032421-20190918

Anadina, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25245031, Žirovnická 146, 
Františkovy Lázně, PSČ 351 01, 18. 09. 2019, OV03032434, 
Společnost Anadina, s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 266 / 2019 ze dne 09.04.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 22.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV03032434-20190918

TF holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27370933, Na Vápence 
423, 252 44 Psáry, 18. 09. 2019, OV03032440, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace:  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: TF holding, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Vápence 423, 25244 Psáry IČO: 27370933 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 109045 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 331/2019-5 ze 
dne 24.04.2019, které nabylo právní moci 14.05.2019, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti TF holding, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Na Vápence 423, 252 44 Psáry, IČO: 27370933, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností TF holding, s.r.o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03032440-20190918

Dorgios s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02551381, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 18. 09. 2019, OV02986900, Likvidátor 
společnosti Dorgios s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 02551381, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
220832 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 6. 2019, a to na základě usnesení Městské soudu 
v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 286/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČO: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02986900-20190918

KONDECOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28526121, Holubinková 
168/4, 104 00 Praha 10, 18. 09. 2019, OV02986887, Likvidátor 
společnosti KONDECOR s.r.o., se sídlem Holubinková 168/4, 
104 00 Praha 22 - Pitkovice, IČO: 28526121, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 148005, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 198/2019 dne 04.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02986887-20190918

NGG CZ s.r.o., Likvidace: 28386795, Praha 10 - Vinohrady, Ko-
runní 810, PSČ 101 00, 18. 09. 2019, OV02986886, Likvidátor 
společnosti NGG CZ s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, 101 00 
Praha 10 - Vinohrady, IČO: 28386795, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 137928, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 194/2019 dne 04.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02986886-
20190918

B2B Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29163943, Denisovo nábře-
ží 2568/6, 301 00 Plzeň, 18. 09. 2019, OV02986891, Oznámení 
o vstupu společnosti B2B Trade s.r.o. v likvidaci, IČO: 29163943, 
se sídlem Denisovo nábřeží 2568/6, 301 00 Plzeň, do likvi-
dace Oznamujeme, že společnost B2B Trade s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29163943, se sídlem Denisovo nábřeží 2568/6, 301 00 
Plzeň, byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
16. 8. 2019, č. j. 38 Cm 473/2019-8, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČO: 05017319, se 
sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny vě-
řitele společnosti B2B Trade s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla 
likvidátora. OV02986891-20190918

EFEKTOSTAV, spol. s r.o., Likvidace: 62910086, Ve výhledu 798, 
Řeporyje, 155 00 Praha 5, 18. 09. 2019, OV02986895, Spo-
lečnost EFEKTOSTAV, spol. s r.o., IČO: 62910086, oznamuje, 
že vstoupila dne 25.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02986895-20190918

INOVA PRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 16735714, Bolevecká 
1063/11, 301 00 Plzeň, 18. 09. 2019, OV03032415, Společnost 
INOVA PRESS s.r.o. v likvidaci, IČO: 16735714, se sídlem Bo-
levecká 11, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 17.1.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03032415-
20190918

ATLAS Projekt s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28523083, Praha, Vác-
lavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 18. 09. 2019, OV02986875, 
Společnost ATLAS Projekt s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Boban 
Stamenkovic, Na Parukarce 3, Praha 3, PSČ 130 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
Boban Stamenkovic, ETHER Consulting s.r.o., Pobřežní 370/4, 
Praha 8, PSČ 186 00. OV02986875-20190918

FLEX-CLEAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28311523, Mikulčická 
1085/2, 627 00 Brno, 18. 09. 2019, OV03032436, Společnost 
FLEX-CLEAN s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 7. 8. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Kellner, 
bytem Mikulčická 1085/2, 627 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03032436-20190918

Hošek a synové s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25931067, Krále Jana 
1713, 583 01 Chotěboř, 18. 09. 2019, OV03032424, Oznámení 
o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti Hošek a synové 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 25931067, oznamuje, že tato společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 10. 9. 2019. V souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora, kterým je Jaromír Hošek, Dělnická 875, 583 01 Cho-
těboř. OV03032424-20190918

Brno English Centre, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63469286, 
Husova 167/7, Staré Brno, 602 00 Brno, 18. 09. 2019, 
OV03032416, Společnost Brno English Centre, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.9.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Pospíšil, nar. dne 
15.10.1964, bydliště Olomouc, Nová Ulice, U Stadionu 1205/10, 
PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03032416-20190918

MONY CZ, družstvo, Likvidace: 26036614, Herlošova 2925, 
390 01 Tábor, 18. 09. 2019, OV03032429, Družstvo MONY 
CZ, družstvo, se sídlem Herlošova 2925, 390 01 Tábor, 
IČO: 26036614, oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 03.06.2019 čj. 36 Cm 122/2019-6 
zrušeno s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání tohoto družstva a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032429-20190918

SHIMADZU ARENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49970925, 
Přerovská 146, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 18. 09. 
2019, OV03032435, Společnost SHIMADZU ARENA s.r.o., 
IČO: 49970925, se sídlem Přerovská 146, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš Zapletal, se sídlem Dol-
ní 1569, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla likvi-
dátora společnosti Dolní 1569, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. 
OV03032435-20190918

VIAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27959261, Na Klaudiánce 598/8, 
Praha 4 - Podolí, PSČ 140 00, 18. 09. 2019, OV02986883, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 6.4.2017, č. j. 83Cm 
361/2017-5, které nabylo právní moci dne 30.6.2017, byla zru-
šena obchodní společnost VIAS s.r.o., IČO: 27959261, se sídlem 
Na Klaudiánce 598/8, Praha 4 - Podolí, PSČ 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 129489 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02986883-20190918

KOMOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28701208, Praha - Hosti-
vař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 18. 09. 2019, OV02986889, 
Likvidátor společnosti KOMOSTAV s.r.o., se sídlem Berlínská 
1491/9, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČO: 28701208, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 189702, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č. j. dne 08.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 10.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02986889-20190918

JRV Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27831027, Bohumíra 
Četyny 3025/15, 700 30 Ostrava, 18. 09. 2019, OV02986877, 



Konkursní noviny 18/2019 | 49

Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.8.2018, 
č. j. 24 Cm 267/2017-9, byla obchodní společnost JRV Consul-
ting s.r.o., IČO: 27831027, se sídlem Bohumíra Četyny 3025/15, 
700 30 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 15.8.2018, č. j. 24 Cm 267/2017-9, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti JRV Consulting s.r.o. „v likvidaci“, 
IČO: 27831027, se sídlem Bohumíra Četyny 3025/15, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV02986877-20190918

Sametic s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03355047, Budapešťská 
1492/1, 102 00 Praha 10, Hostivař, 18. 09. 2019, OV02986892, 
Obchodní jméno: Sametic s.r.o., v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1492/1, Praha 10, Hostivař IČO: 03355047 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u u Městského soudu v Praze, spisová 
značka: C 230465 vedená u Městského soudu v Praze. Spo-
lečnost Sametic s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adre-
sa) Samuel Zubo, Budapešťská 1492/1, 102 00 Praha 10. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02986892-20190918

VOLMAR INSTALATERSTVÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29399190, Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 18. 09. 
2019, OV02986898, Likvidátor společnosti VOLMAR INSTA-
LATERSTVÍ s.r.o. v likvidaci, IČO: 29399190, se sídlem Teslova 
1129/2b, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl. 38948, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě č. j. 5 Cm 48/2019-8 dne 16.05.2019 a které nabylo 
právní moci dne 16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese 
likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v.o.s., K Nemocnici 168/18, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV02986898-20190918

IVEX Opava spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25869272, Jab-
loňová 1499/14, Kylešovice, 747 06 Opava, 18. 09. 2019, 
OV03032419, Likvidátor společnosti IVEX Opava spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Jabloňová 1499/14, Kylešovice, Opava, 
PSČ 747 06, IČO: 25869272, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 23334, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím valné hro-
mady společnosti ke dni 9. 9. 2019, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
IVEX Opava spol. s r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do tří měsíců ode dne, který bude následovat po dni 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně k ru-
kám likvidátora na adresu sídla společnosti IVEX Opava spol. 
s r.o., v likvidaci. OV03032419-20190918

AutoHypo s.r.o., Likvidace: 27313794, Oldřichova 254/15, Nus-
le, 128 00 Praha 2, 18. 09. 2019, OV03032417, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - AutoHypo s.r.o. 
v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
právnické osoby - AutoHypo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldři-
chova 254/15, Nusle, 128 00 Praha 2, IČO: 27313794, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 143714, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AutoHypo s.r.o. v likvidaci OV03032417-
20190918

DIALOG - URAL PRAHA, a.s. v likvidaci, Likvidace: 45317011, 
Podbělohorská 3108/25, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 09. 2019, 
OV03032423, Likvidátorka společnosti DIALOG - URAL PRAHA, 
a.s. v likvidaci, IČO: 45317011, Podbělohorská 3108/25, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám věřitele společnosti a jiné osoby, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a ozná-
mili mi relevantní skutečnosti týkající se likvidované společnosti, 
ve lhůtě 90 dnů. Adresa k doučování: Mgr. Emília Popovičová, 
Nádražní 23/344, Praha 5, 150 00. OV03032423-20190918

raasch čisticí systémy s.r.o., Likvidace: 47252278, Čechova 727, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 18. 09. 2019, 
OV03032430, Společnost raasch čistící systémy s.r.o., se sídlem 

Čechova 727, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 47252278, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 17.04.2019 čj. 36 Cm 498/2018-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03032430-20190918

SABYR s.r.o., Likvidace: 28098919, Riegrova 1756/51, České Bu-
dějovice 3, 370 01 České Budějovice, 18. 09. 2019, OV03032432, 
Společnost SABYR s.r.o., se sídlem Riegrova 1756/51, České Bu-
dějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO: 28098919, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 17.01.2019 čj. 36 Cm 353/2018-20 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČO: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03032432-20190918

Real Estate Project Management, s.r.o., Likvidace: 27110303, 
Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 18. 09. 
2019, OV03032420, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 686/2019-5, ze dne 31. 7. 2019 byla obchodní korporace 
Real Estate Project Management, s.r.o., IČO: 27110303, sídlem 
Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 31. 8. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03032420-20190918

MK CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49100777, Masary-
kova 1607/132, Ústí nad Labem, 18. 09. 2019, OV02986879, 
Rozhodnutím jediného společníka ze dne 26.6.2019, byla zruše-
na společnost MK CENTRUM s.r.o., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Masarykova 1607/132, IČO: 49100777, a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Jiřička, nar. 15.7.1973. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné dotčené osoby, aby své 
pohledávky nebo jiná práva přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora: JUDr. Pavel Jiřička – likvidá-
tor společnosti MK CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Bílinská 1147/1, 
400 01 Ústí nad Labem. OV02986879-20190918

STAV-BUD UKR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24760650, Hybern-
ská 1007/20, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 , 18. 09. 
2019, OV02986881, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 5.6.2017, č. j. 83Cm 784/2017-6, které nabylo právní moci 
dne 8.7.2017, byla zrušena obchodní společnost STAV-BUD UKR 
s.r.o., IČO: 24760650, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 1 
- Nové Město, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 172088 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02986881-20190918

SUNIZONA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28176405, Arnol-
dova 80, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 18. 09. 2019, 
OV02986885, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.4.2017, č. j. 83Cm 415/2017-5, které nabylo právní moci dne 
25.5.2017, byla zrušena obchodní společnost SUNIZONA s.r.o., 
IČO: 28176405, se sídlem Arnoldova 80, Mnichovo Hradiště, 
PSČ 295 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 130769 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 

Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02986885-20190918

EWTT s.r.o., Likvidace: 25103393, Varšavská 715/36, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 18. 09. 2019, OV02986894, Společnost EWTT 
s.r.o., IČO: 25103393, oznamuje, že vstoupila dne 18.07.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02986894-
20190918

KORANO s.r.o., Likvidace: 47121319, Zavadilova 1296/5, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 18. 09. 2019, OV02986896, Společnost 
KORANO s.r.o., IČO: 47121319, oznamuje, že vstoupila dne 
10.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02986896-20190918

Italian Travel s.r.o., Likvidace: 24296376, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 09. 2019, OV02986902, 
Společnost Italian Travel s.r.o., IČO: 24296376, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02986902-20190918

Fionet Trade, SE - v likvidaci, Likvidace: 24228397, 102 00 
Praha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 18. 09. 2019, 
OV02986901, Likvidátor společnosti Fionet Trade, SE - v likvida-
ci, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. H, 
vl. 561, oznamuje, že společnost rozhodnutím valné hromady 
ze dne 27.08.2019, vstoupila do likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ivana Vančová, 
korespondenční adresa: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3, ID 
DS: hyeyz6m. OV02986901-20190918"



Konkursní noviny 18/2019 | 50

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 9. – 15. 10. 2019

30.9.19 9:00 MS Dražba administrativní budovy, Šenov, ul. Těšínská 3750000 5500000 BONA ELECTA s.r.o. D

1.10.19 9:00 PZ Dražba RD (dvojdům) s pozemky a příslušenstvím, okr. Tachov 724000 1086000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.19 10:00 PZ Byt – Stříbro 752000 1128000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.10.19 11:00 PZ Dražba zemědělské stavby s pozemkem, okr. Tachov 476667 715000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.19 13:00 PZ Dražba pozemků (809 m2), okr. Tachov 124000 186000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.10.19 13:30 JC Opakovaná dražba pozemku v obci Malovice, okres Prachatice 157500 315000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.10.19 9:00 UL
ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemky a příslušenstvím,
okr. Děčín

1533334 2300000 Exekutorský úřad Liberec N

2.10.19 9:41 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Šumperk 66700 100000 Paraska Jan, JUDr. N

2.10.19 10:00 SC
DRAŽBA 14657/12 – podíl 1/2 rodinného domu v obci Hrušov,
okres Mladá Boleslav

39333 59000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.10.19 10:00 SC Dražba pozemku (2 157 m2) – podíl 1/5, okr. Mladá Boleslav 5467 8200
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

2.10.19 10:00 SC Dražba pozemku (276 m2) – podíl 1/5, okr. Mladá Boleslav 6267 9400
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

2.10.19 10:00 SC Dražba RD (67 m2) s pozemkem – podíl 1/5, okr. Mladá Boleslav 62667 94000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

2.10.19 10:00 VY
107 EX 49/12: byt 3 + 1 (58,4 m2) v Náměšti nad Oslavou,
okr. Třebíč

773333 1160000 Zálešák Lubomír JUDr. N

2.10.19 10:30 UL DRAŽBA 7198/10 – pozemek v obci Staré Křečany, okres Děčín 23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.10.19 10:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Bruntál 143300 215000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

2.10.19 11:00 SC
120EX23254/16 podíl 1/2 bytu 3+1 v Třebešicích,
okres Kutná Hora

180000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 SC
120 EX 39141/11-131  podíl 1/4 pozemku v k. ú. Kouřim,
okres Kolín

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 SC
120 EX 39141/11-132 podíl 1/8 pozemku v k. ú. Kouřim,
okres Kolín

1200 1800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 JC 120 EX 1609/07 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Srubec 12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 PZ
120 EX 14102/12 – 3/4 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Vřeskovice, okres Klatovy

364000 546000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 PZ
120 EX 7558/09 rodinný dům v obci Bdeněves,
okres Plzeň-sever

750000 1125000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 KV Dražba rozestavěného bytu, okr. Karlovy Vary 1686000 4215000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

2.10.19 11:00 UL
120EX42444/10  podíl 4/7 rodinného domu s pozemky v Řisutech,
obec Libčeves

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 UL 120 EX 9684/15  stavba s pozemky v Černčicích, okres Louny 493300 740000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 LB
UHRAZENO - 120 EX 13023/14 – rodinný dům s příslušenstvím
v obci Janovice v Podještědí, okres Liberec

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 LB
120 EX 14283/10 – 1/8 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Frýdlant, okres Liberec

108000 162000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 PB
120 EX 33321/09 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Prachovice, okres Chrudim

1070000 1605000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 VY 120 EX 2658/08-298 podíl 1/2 rodinného domu v Krasoňově 225000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:00 MS 120 EX 50802/10 garáž v Ostravě-Radvanice 42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.10.19 11:30 LB DRAŽBA 2344/06 – lesní pozemek v obci Dubá, okres Česká Lípa 8000 12000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.10.19 12:30 HK DRAŽBA 12409/17 – podíl 1/2 garáže v Hradci Králové 53333 80000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.10.19 13:00 OL Dražba lesních pozemků (22 676 m2) – podíl 1/12, okr. Jeseník 22500 45000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

2.10.19 13:30 LB
Dražba podílu id. 1/2 na RD s pozemky v obci Starý Dub,
okres Liberec

397000 595000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.10.19 9:00 UL Dražba bytového domu s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 625500 1251000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.19 10:00 SC Pole – Kmetiněves 33200 49800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

3.10.19 11:00 SC Dražba pozemků (2 261 m2) – podíl 1/6, okr. Benešov 48000 96000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.10.19 13:30 UL Dražba podílu id. 1/2 na pozemcích v obci Varnsdorf, okres Děčín 21340 32000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.10.19 13:00 LB Rodinný dům – Rynoltice 468800 703200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.10.19 9:00 UL Dražba budovy s pozemkem, okr. Děčín 315000 630000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.10.19 9:00 OL Dražba bytu 2+1 (52,76 m2) s příslušenstvím, okr. Přerov 750000 1125000 Paraska Jan, JUDr. N

8.10.19 10:00 UL Dražba bytu (58 m2) – podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem 260000 390000 Paraska Jan, JUDr. N

8.10.19 10:00 MS Pole – Závada u Hlučína 13000 19500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.10.19 11:00 SC Dražba pozemku (8 711 m2), okr. Mělník 344000 688000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.10.19 12:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Most 1833400 2750000 Paraska Jan, JUDr. N

8.10.19 13:30 SC Opakovaná dražba pozemků v obci Králův Dvůr, okres Beroun 4725000 9450000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.10.19 10:00 KV Byt 2+1 – Karlovy Vary 1465200 2197800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.10.19 11:00 JC 120 EX 39914/11 rodinný dům v Dačicích 368000 552000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 JC
120EX35073/11-116 podíl 1/8 rodinného domu s pozemkem
v obci Artolec, okres Jindřichův Hradec

41200 61750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 JC
120EX35073/11-117 podíl 1/8 pozemku v k.ú. Artolec,
okres Jindřichův Hradec

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 18/2019 | 51

9.10.19 11:00 JC
107 DD 3/19: Lesní pozemky ve Střížově (4 029 m2),
okr. České Budějovice

42667 64000 Zálešák Lubomír JUDr. D

9.10.19 11:00 PZ 120 EX 42756/13 podíl 1/4 rodinného domu v obci Zemětice 132000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 PZ 120 EX 4808/06 pozemek v Předslavi, okres Klatovy 466000 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 PZ 120 EX 22527/13 pozemek s přístupem ve Vejprnicích 44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 KV 120 EX 42372/12 bytová jednotka 3+kk v obci Libavské Údolí 220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 UL 120 EX 24731/09 – 5/12 zahrady v obci Žalany, okres Teplice 69000 138000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 UL 120 EX 25869/16 podíl 60/470 bytového domu v Lounech 560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 HK 120 EX 1400/13-232 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Šaplava 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 HK 120 EX 1400/13-234 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Smidary 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:00 VY 120 EX 20501/12 podíl 1/48 rodinného domu v obci Batelov 7000 10500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.10.19 11:30 UL
DRAŽBA 11142/10 – rodinný dům v obci Louka u Litvínova,
okres Most

1200000 1800000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.10.19 11:30 OL 1/5 rodinného domu v obci Babice 100000 150000 Dražby.net s.r.o. D

9.10.19 12:30 KV DRAŽBA 2466/18 – podíl 1/2 bytu 3+1 v Chebu 282667 424000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.10.19 13:00 PH DRAŽBA 16569/16 – podíl 1/2 bytu Praze 1224000 1836000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.10.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/2 na garáži v obci Ústí nad Labem,
městská část Bukov

33340 50000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.10.19 9:00 UL Dražba prodejny (155 m2), okr. Litoměřice 1680000 3360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.10.19 10:00 HK Pozemek ost. plochy, podíl id 1/3 – Dvůr Králové nad Labem 4000 6000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

10.10.19 11:00 PH Dražba bytu 2+kk (34,30 m2), Praha-Nusle 1533333 2300000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

10.10.19 11:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (3 002 m2) – podíl 1/2,
okr. Litoměřice

93000 186000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.10.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 3/66 na bytové jednotce o velikosti 3+1
v obci Chomutov, okres Chomutov

13320 19970 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.10.19 10:00 UL Byt – Ústí nad Labem 472000 708000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.10.19 10:00 JM
166 DD 44/19: Orná půda (19 734 m2) ve Viničných Šumicích,
okr. Brno-venkov

470000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.10.19 11:00 JM
166 DD 45/19: Orná půda (4960,5 m2) v Moravském Krumlově,
okr. Znojmo

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.10.19 10:00 AEG ruční vysavač 800 2400
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.10.19 10:00 Multifunkční zařízení Canon MS 310 1000 3000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.10.19 10:00 LCD monitor – ASUS 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.10.19 10:00 Rotoped Polar 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 9. – 15. 10. 2019


